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2025 Türkiye’de birçok düzenlemeyi de beraberinde getirdi. 
Kamuda, kuyumcuda, eğitimde ve çalışma hayatında hayata 

geçirilecek uygulamalar gündelik yaşamın akışına yön verecek
Kamuda, kuyumcuda, eğitimde ve çalışma hayatında hayata

geçirilecek uygulamalar gündelik yaşamın akışına yön verecek✔

YLMK

Yemek 
parası 

6 bin 240 
lira oldu

2024’ü geride bırakan 
güzel Türkiye 2025’e 
yepyeni heyecan ve 
umutlarla ‘Merha-
ba’ dedi. Acısı ve tat-

lısıyla geçen yılın ardın-
dan hükümet aldığı bir dizi 
kararla ülkedeki hayatın akı-
şında düzenlemelere gitti. 
İşte bunlardan en önemlileri:

KAMUDA ÇİFT MAAŞA SON
KAMU çalışanlarının çifte 
maaşlı saltanatı yeni yılla 
birlikte tarihe jfurihr. Kamu 
çalışanı sadece bir yer-
den maaş alabilecek. Huzur 
hakkı, ücret, ikramiye adı 
altında ödeme yapılmayacak.

ELEKTRİK FATURASI 
ÇARPACAK!

DEVLET elektrik faturaların-
daki desteğini çekti.  Abone-
ler için aylık 417 kilovatsa-
at tüketim sınırı getirildi. Bu 
rakamın üzerindeki tüketim-
ler için devlet desteği kalktı-
ğı için maliyetler yansıyacak. 
Şubat ayı itibariyle yüksek 
miktarda elektrik tüketenler, 
daha fazla ödeyecek.

BİRİNCİ SINIFLARA 
KARNE YOK!

İLKOKUL birinci sınıflar 
için karne uygulaması da 
sona erdi. Öğrencilere artık 
karne yerine, gelişim rapo-
ru verilecek. Gelişim rapor-
ları uygulaması ilk kez, 17 
Ocak’ta başlayacak yarıyıl 
tatilinde verilecek.

KUYUMCUDA KİMLİK 
BEYANI ŞART!

KUYUMCULAR için de yeni 
bir dönem başladı. 185 bin 
lirayı aşan alışveriş yapan-
lar için kimlik ibrazı zorunlu 
hale getirildi. 

KAPIDAN SATIŞTA
CAYMA HAKKI

TÜKETİCİLER kapıdan satış 
olarak bilinen iş yeri dışında 
yapılan sözleşmelerde kısa 
mesaj, elektronik posta gibi 
yöntemlerle cayma hakkını 
kullanabilecek. 

2024’ün son kayıpları
MENTEŞE VE AKKOR

Mehmetçik’ten 
yeni yıl mesajı 

MİLLİ Eğitim, Enerji, Ulaştırma, Güm-
rük, Turizm Bakanı ve 32. Türkiye 
Cumhuriyeti Hükümeti’nde de Baş-
bakan Yardımcısı olarak görev yapan 
Nahit Menteşe 92 yaşında hayata göz-
lerini yumdu. Menteşe’nin cenaze-
sinin 2 Ocak 2025 Perşembe günü 
TBMM’nde yapılacak tören sonrasın-
da cenaze namazından sonra Devlet 
Büyükleri Mezarlığına defnedilecek. 
BAŞTA Türk Sanat Müziği olmak 
üzere çeşitli dallarda söylediği şarkı-
larla kalplerde yer edinen ses sanatçı-
sı Gönül Akkor, tedavi gördüğü has-
tanede 82 yaşında hayatını kaybetti. 
“İntizar”, “Bir Gece Ansızın Gelebi-
lirim” ve “Duydum ki Unutmuşsun” 
gibi nice şarkıya hayat veren sesiyle 
hatırlanacak… AA

MİLLİ Savunma Bakanlığı (MSB), 
Türkiye’nin farklı bölgelerinde ve yurt 
dışındaki üs bölgelerinde görev yapan 
Mehmetçiğin yeni yıl mesajını pay-
laştı. Bakanlığın sosyal medya hesa-
bından yapılan videolu paylaşımda, 
“Milletimizin huzuru için mücadele 
eden, ülkemizin güvenliği için feda-
karlık yapan Mehmetçiğimizin yeni 
yılda da aklında ve gönlünde yalnızca 
ülkemiz ve milletimiz olacak” ifadele-
rine yer verilirken “Mutlu yıllar Tür-
kiye” ifadeleri kullanıldı. AA

SELDA
İBİŞ ŞANLI

Resmi Gaze-
te’de yayım-

lanan karara 
göre Özel İle-
tişim Vergisi 

(ÖİV), 2025 yılı 
için zamlandı. 

Motorlu Ta-
şıtlar Vergisi 
(MTV) de ye-
niden değer-
leme oranın-

da artırıldı

YENİ YILA YENİ ZAMLARLA GİRDİK!
2024 yılında 2 bin 343 lira motorlu taşıt-
lar vergisi olan bir aracın 2025 yılı vergisi 
3 bin 372 lira, 5 bin 265 lira motorlu taşıt-
lar vergisi olan bir aracın 2025 yılı vergi-
si 7 bin 577 lira oldu. Pasaport ve ehliyet 
harçları da arttı. 1 yıl süreli pasaport-
lar için harç tutarı 3 bin 449,40 lira, 3 yıl 
süreliler için 8 bin lira ve 3 yıldan fazla 
süreli olanlar için 11 bin 274 lira olacak.

IMEI KAYIT ÜCRETİ 45 BİN TL OLDU
ELEKTRİK motorlu araçlar için tarife-

nin dörtte biri oranında vergi ödenecek. 
Yolcu beraberi getirilen telefonlara ilişkin 
harç 31 bin 692 liradan 45 bin 614,20 lira-
ya çıktı. 5’TE

GAZETENİZ 
ŞOK’TAN 
HERKESE YENİ 
YIL ARMAĞANI:
2025 TAKVİMİ
ŞOK GAZETESİ, 
2025 yılı takvimi-
ni okurlarına ücret-
siz sunuyor… Renkli 
kağıda basılan yeni 
yıl takvimi bugün 
16’ıncı sayfada...

2025’TE BİRÇOK 
ŞEY DEĞİŞECEK

MİLYONLARCA çalışanı ilgilendiren 
günlük yemek ücreti ve ulaşım bedeli 
belli oldu. günlük 170 lira olan yemek 
parası istisna tutarı 240 liraya, 88 lira 
olan yol parası istisna tutarı da 126 
liraya çıktı. Böylece, aylık 6 bin 240 
lira yemek parası, 3 bin 276 lira yol 
parası ödemeleri de vergiden istisna 
olarak çalışanlara ödenebilecek. AA

MURATPAŞA Gökşen Caddesi’nde dün sabah 
korkunç bir olay yaşandı. Motosiklet tamircisi 42 
yaşındaki Gürhan Üzer, 11 Aralık’ta boşandığı 36 
yaşındaki Pınar Zorlu’yu takip ederek çalıştığı iş 
yerine geldi, Zorlu’yla tartışmaya başladı. Tar-
tışma büyüdü. Üzer, bir binanın arka tarafında 
sıkıştırdığı eski eşinin üzerine yanında getirdiği 
benzin dolu kovayı üzerine döktü.
ÖFKELİ eski eş, kaçmaya çalışan kadını yakala-
yıp, elindeki çakmağı ateşledi. Vücudu alev alan 
kadına esnaf yangın söndürme tüpü ile müdaha-
le etti. Yanıklar içindeki kadın olay yerine gelen 
112 Acil Sağlık ekipleri tarafından yakındaki özel 
bir hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Pınar Zorlu’nun eski eşi hakkında daha önce 3-4 
kez uzaklaştırma kararı aldırdığı öğrenildi. 3’TE

ESKİ EŞİNİ, ÜZERİNE 
BENZİN DÖKÜP YAKTI

Antalya’da eski koca dehşet saçtı. Gürhan 
Üzer, boşandığı Pınar Zorlu’nun üzerine benzin 

döküp ateşe verdi. Zorlu ağır yaralanırken, 
olay sonrası kaçan Üzer yakalandı

FENERBAHÇE spor 
kulübü futbol takımı, 
2024 yılını Süper Lig’de 
ikinci sırada tamamlar-
ken, geçtiğimiz sezon 
rekorlar kırdığı sezonu 
kupasız kapattı. Sarı-
lacivertliler, lig, kupa 
ve Avrupa’da toplam 
55 karşılaşmada 36 gali-
biyet, 10 beraberlik ve 
9 mağlubiyet aldı. Bir 
sezonda 99 puan top-
layarak kulüp tarihinin 
en fazla puan topladığı 
sezonu yaşadı. 14’TE

F.Bahçe 2024’ü
kupasız geçirdi
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KAHVALTIYI ERKEN YAPMAKKAHVALTIYI ERKEN YAPMAK
HASTALIK RISKINI AZALTIYORHASTALIK RISKINI AZALTIYOR

SABAHLARI işe ya da okula 
yetişme telaşı, geç uyanmak 
veya uyandığımızda kendi-
mizi aç hissetmemek gibi 
nedenlerle kahvaltıyı genel-

likle atlarız. Oysa kahvaltı, uzun süreli 
açlıktan sonra vücudumuzun ihtiyacı 
olan enerji için günün en önemli 
öğünü. Akşam yemeği veya gece ara 
öğününden sonra ortalama 10-12 saat 
aç kalan vücudumuz güne başlarken 
yakıtı bitmiş bir araç gibi olur. Bu ne-
denle uyandıktan sonra 1 saat içinde 
mutlaka kahvaltı etmemiz ve vücu-
dumuza yakıtını vererek çalışmasını 
sağlamamız gerekir. Üstelik yapılan 
bilimsel çalışmalar da kahvaltının ya-
şam kalitemizi arttırmasının yanı sıra 
sağlıklı bir yaşam için de çok önemli 
olduğunu ortaya koyuyor. 

ÖMRÜ UZATIYOR
Medipol Mega Üniversite Hastanesi 

Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Ve-
dat Göral, kahvaltının biyolojik saatin 
düzenli çalışmasını sağlayarak yaşam 
kalitesini artırdığını ve ömrü uzattığını 
belirterek, “Bilimsel çalışmalar, sabah 
6-8 saatleri arasında yapılan kahval-

tının vücut sağlığı üzerinde çok daha 
olumlu etkileri olduğunu ortaya koy-
muştur.” ifadelerini kullandı. Hastane-
den yapılan açıklamada görüşlerine yer 
verilen Prof. Dr. Vedat Göral, sabah 6-8 
saatleri arasında yapılan kahvaltının, 
kalp krizi ve kanser gibi ciddi hastalık-
ların riskini azaltabileceğini belirtti.

Göral, kahvaltının biyolojik saatin 
düzenli çalışmasını sağlayarak yaşam 
kalitesini artırdığını ve ömrü uzattığını 
aktardı. Kahvaltının yalnızca güne baş-
lamak için değil, uzun vadede sağlıklı 
bir yaşam sürdürmek için de kritik 
bir öğün olduğunu vurgulayan Göral, 
“Kahvaltı, mutlulukla da ilişkilidir ve 
günün en önemli öğünüdür. Ancak 
kahvaltının zamanlaması da en az içe-
riği kadar önemlidir. Bilimsel çalışma-
lar, sabah 6-8 saatleri arasında yapılan 
kahvaltının vücut sağlığı üzerinde çok 
daha olumlu etkileri olduğunu ortaya 
koymuştur. Sabah 6-8 arasında kahval-
tı yapanlarda kalın bağırsak kanseri, 
kalp krizi, damar sertliği ve obezite 
gibi hastalıkların riski azalıyor. Ancak 
sabah 8’den sonra kahvaltı yapanlarda 
karaciğer yağlanması, kolesterol yük-
sekliği gibi sağlık sorunları daha sık 

görülüyor.” ifadelerini kullandı. Prof. 
Dr. Göral, çocuklar için kahvaltının 
özellikle önemli olduğuna dikkati çe-
kerek, kahvaltı yapan çocukların, der-
se daha iyi odaklandığı, daha enerjik 
olduğunu ve akademik başarılarının 
arttığını ifade etti.

STRESİ AZALTIYOR
Kahvaltı yapmayan çocukların ge-

nellikle okula düşük enerjiyle gittiğini 
ve derse ilgilerinin azaldığının altını 

çizen Göral, şunları tavsiyelerde bu-
lundu, “Kahvaltıda mutlaka bir adet 
yumurta, taze sebzeler, tam tahıllı ek-
mek ve zeytin bulunmalıdır. Taze sı-
kılmış meyve suyu tüketilebilir ancak 
hazır meyve sularından uzak durulma-
lı. Paketli ve fast food ürünlerden ise 
mümkün olduğunca kaçınılmalıdır. 
Sabahları sadece poğaça ve simitle 
geçiştirilen kahvaltılar, sağlık için son 
derece zararlıdır. Kahvaltı yapmayan 
bireylerde stres, gerginlik ve öfke gibi 

durumlar daha sık görülüyor. Güne 
güzel bir kahvaltıyla başlamak, hem 
sağlıklı hem de mutlu bir yaşam için 
olmazsa olmaz bir alışkanlıktır.” Gö-
ral, kahvaltının yanı sıra akşam ye-
meklerinin de sağlıklı bir yaşam için 
önemli olduğunu belirterek, “Akşam 
yemeklerini yatmadan en az 5 saat 
önce kesmek gerekiyor. Ayrıca akşam 
öğünlerinde daha hafif yiyecekler, 
örneğin yoğurt veya sebze tercih edil-
melidir” görüşünü bildirdi. AA

AYLA MEYDAN

GÜNÜN
ÖNERİLERİ

Kontrolümüz dışında gelişen 
bir durum bizi paralize edebilir, 

kendimizi panik içerisinde 
bulabiliriz. Önümüzdeki 10 gün 

sıkıntınızı içinde tutmayın, aktarın 
ancak nezaketi elden bırakmayın. 

Disiplin ve güvenli koşullar yolunuzu 
bulmakta kolaylık sağlayacaktır. 
Hiçbir şey için acele etmeyin. Bu 

haftanın mottosu bu olsun. Yaratıcı 
işlerle uğraşanlar bazıları için başarı 
potansiyeli, hiç susmadan konuşmak 

ve anlatmak isteyebilirsiniz.Yeni 
bir işe başlayabilir, bir eğitim 

programına katılabilir, bir seyahate 
çıkabilirsiniz. Yeni çevrelere 
dahil olabilir, yeni insanlarla 

tanışabilir, yeni bağlantılar, yeni 
arkadaşlıklar kurabilirsiniz. Daha 

önce gitmek istediğiniz ama 
gidemediğiniz yerlere gidebilir, 
ufkunuzu genişletebilirsiniz. Ne 
kadar sabit fikirliyseniz o kadar 

sorun çıkacaktır. Bireyselliği 
ortaya koyarken bazı köprüler 

yıkılır, düşünmeden yapılan riskli 
hareketler hataya düşürür.  
Yalnızlığın ya da bir köşeye 

çekilmenin değil, insanlarla bir arada 
olmanın, paylaşmanın ve Kafanızın 

içinde durup dönen o soruları, 
takıntıları bir kenara bırakın ve 

rahatlamaya bakın.

KOÇ 21 MART - 20 NİSAN

Bütçe planlaması, ödemeler, borç 
yapılandırması gibi finansal konular devrede 

olacak. Bir gayrimenkulü değerlendirmek, 
yatırım planları oluşturmak, miras paylaşımı 
gibi gündemler öne çıkabilir. Kredi çekmek 
isteyebilir, eşinizin işinde, kaynaklarında 

gelişmeler yaşanabilir.

BOĞA 21 MART - 20 NİSAN
Fikir birlikleri, iş bağlantıları, ticari 

görüşmeler adına başarı getirebilir. Yurtdışı, 
uluslararası konular, oturum, vize başvuruları, 

resmi evrak, ticari girişimler alanında şanslı 
olacaksınız. Akademik bir eğitime  

başlayabilir ya da tamamlayabilirsiniz.  
İkinci bir evlilik gerçekleşebilir.

İKİZLER 21 MART - 20 NİSAN
Öne çıkma, harekete geçme, ertelenen 

konuları ele alma zamanı. Beklettiğiniz işler 
için girişimlerde bulunun. Kariyerde bir 

projeyi başlatabilir, işbirliği için el sıkışabilir, 
zam, terfi alabilir, bölüm değiştirebilirsiniz. 

Yetenekleriniz öne çıkabilir, becerinizle bir iş 
oluşturabilirsiniz.

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
İş arıyorsanız ay ortasında güzel haberler 

gelebilir, yeni bir işe başlayabilirsiniz. Yeni bir 
düzen kurmak isteyecek, ertelediğiniz şeyleri 
ele alacak, mücadeleci olacaksınız. Yeni bir 

eğitim, akademik başvurular gündeme gelebilir. 
Çalışma ortamınızda ve otorite konumundaki 

kişilerle iletişimde sakin olun. 

ASLAN 23 TEMMUZ - 23 AĞUSTOS
Beklediğiniz işler hızlanıyor. Ev, aile 

konularında taşınma, bir kontrat yenilenmesi 
söz konusu olabilir. Kredi çekebilir, 

harcamaları düzenleyebilirsiniz. Yeni 
anlaşmalar gündeme gelebilir. Kredi 

kartı borcunu düzenleyebilir, bir krediyi 
yapılandırabilirsiniz.

BAŞAK 24 AĞUSTOS - 23 EYLÜL
Önümüzdeki 1.5 ay sosyal olacağınız bir 

dönem. Umutlarınız, hedeflediğiniz şeyler 
için adım atabilir, emeklerinizin karşılığını 
alabilirsiniz. Kalabalıklara karışmak, düğün, 

davet, organizasyonlara katılmak gibi 
eğlence dozu yüksek günler.  

Yeni insanlarla tanışın. 

TERAZİ 24 EYLÜL - 23 EKİM
Hangi konularda takılısınız, iç dünyanız 

sorgulanıyor. Gizli saklı mevzular, kayıplar, 
kaygıların ortaya çıkabileceği ve bazı şeyleri 
kontrol etmekte zorlanabileceğiniz bir hafta. 
Akıl karışıklığı yaşanabilir, günlük hayatta 

aksaklıklar meydana gelebilir, geçmiş konuları 
düşünebilirsiniz.

AKREP 24 EKİM - 22 KASIM
Enerjiniz artıyor. Hayattan keyif  

alacaksınız. Eğlenceli seyahat planları 
yapabilir, sosyal ortamlara katılabilir, 

yalnızsanız yeni bir tanışmayla gönül ilişkisi 
başlayabilir. Çocuklarınızla ilgili konular 

yoğunlaşabilir, onların eğitim, iş ya da genel 
yaşamlarına dair harcamalar artabilir. 

YAY 23 KASIM - 22 ARALIK
İletişim, anlaşma, sözleşme yeni başlangıçlar 

anlamında dengesiz bir hafta. Plan ve 
projelerinizde bazı aksiliklerle karşılaşabilir ya 
da siz işinizde kafa karışıklığı yaşayabilirsiniz. 

Bazı kararlarınızdan vazgeçmek isteyebilirsiniz. 
Gelir gider dengesinde, harcamalarda bazı sürpriz 

çıkışlar yaşanabilir.

OĞLAK 23 ARALIK - 20 OCAK
Ortaklıklarda bazı karmaşalar, sorunlar, 

anlaşmazlıklar getirebilir. Rekabet 
ve açık düşmanlıklara açık bir süreç. 

İletişimde öfkeli çıkışlardan kaçının, aşırı 
taleplerinizi dengeleyin. Kariyerde plan ve 
projelerin istediğiniz gibi gitmesi için çaba 

göstermeniz gerekebilir. 

KOVA 21 OCAK - 18 ŞUBAT
Yol ayrımları yaşam yolculuğunuzda kendini 

göstermeye devam ediyor. İlerleme sürecinizde 
yönünüz nereye doğru evriliyor, Kasım ayında 

bunu keşfedeceksiniz. Balık burcundaki gezegen 
yığılımı hafta genelinde sizi kafa karışıklığına, 
dalgınlıklara ve kararsızlıklara itebilir. Duygu 

geçişlerinde kendinizi kaygılı hissedebilirsiniz.

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Yeni anlaşmalara, sözleşmelere dikkat edin, 
verilen sözler tutulmayabilir, beklediğiniz 

paralar gelmeyebilir. Kiminle yola çıktığınıza, 
el sıkıştığınıza dikkat edin. Dolandırılma ve 

para akışlarınızı kontrol altına alın. Kendinize 
güvenin, beklentilerinizi masaya yatırın. 

Masraflar çıkabilir. 

Sağlıklı yaşamanın en önemli koşullarından birini Sağlıklı yaşamanın en önemli koşullarından birini 
güne erken başlamak oluşturuyor. Bununla birlikte güne erken başlamak oluşturuyor. Bununla birlikte 
saat 06.00-08.00 arasında kahvaltı yapanlarda saat 06.00-08.00 arasında kahvaltı yapanlarda 
kalın bağırsak kanseri, kalp krizi, damar sertliği ve kalın bağırsak kanseri, kalp krizi, damar sertliği ve 
obezite gibi hastalıklara yakalanma riski azalıyorobezite gibi hastalıklara yakalanma riski azalıyor

İZMİR’DE, kan grubu uyuşmazlığı 
nedeniyle aile üyelerinden organ ala-
mayan iki böbrek hastası, birbirleri-
nin eşlerinden yapılan nakille hayata 
tutundu. Menemen’de yaşayan 53 ya-
şındaki 2 çocuk babası Andaç Özen’e 
2015 yılında böbrek yetmezliği teşhisi 
kondu. Uygulanan ilaç tedavilerine 
rağmen sağlık durumu her geçen gün 
kötüye giden Özen, 2,5 ay önce diya-
liz tedavisi görmeye başladı.

KAN UYUŞMAZLIĞI
Eşi Aylin Özen, eşine böbreğini 

vermek istese de kan uyuşmazlığı 
nedeniyle nakile uygun görülme-
di. Aynı çaresizliği yaşayan 2 ço-
cuk babası 59 yaşındaki Ramazan 
İnce’ye de 2012 yılında böbrek 
yetmezliği teşhisi kondu. Yıllarca 
diyaliz tedavisi gören İnce’ye, eşi 
Hülya İnce böbreğini vermek istese 
de kan uyuşmazlığı nedeniyle nakil 

mümkün olmadı. Kadavradan böb-
rek nakli olmak için İzmir’de özel 
bir hastaneye başvuran hastalara, 
çözüm olarak çapraz nakil yöntemi 
önerilerek gönüllü vericilerin böb-
reklerinin, karşı ailedeki hastaya 
uygun olduğu ve değiş tokuş ya-
pılabileceği söylendi. Doktorların 
önerisini kabul eden Aylin Özen’in 
böbreği Ramazan İnce’ye, Hülya 
İnce’nin böbreği ise Andaç Özen’e 
nakledildi. Andaç Özen, hastanede 
gazetecilere yaptığı açıklamada, 
böbrek yetmezliği nedeniyle zor 
günler yaşadığını, sağlığına kavuş-
tuğu için mutlu olduğunu söyledi. 
Kadavra listesinde az bir süre bekle-
diğini belirten Özen, “Önce diyaliz 
tedavisi paniği yaşadık. Sonra böb-
rek nakliyle ilgili bir korku olmuştu. 
Doktorlarımız bizi rahatlattı. De-
tayları anlattılar. Onların sayesinde 
süreç gelişti. Birkaç gün ameliyatın 

sıkıntısını yaşadık. Onun dışında 
bir şeyimiz yok. Gayet iyiyiz.” dedi.

DOSTLUK SÜRECEK
Aylin Özen ise nakil ameliyatı 

öncesi uygulanan tüm prensiplere 
uyduklarını, eşinin hayatını kurtaran 
kişiyle nakil ameliyatına kısa bir süre 
kala tanıştıklarını anlattı. Ameliya-
tın ardından İnce ailesiyle çok iyi 
ilişkiler kurduklarını anlatan Özen, 
“Mesela biz Menemen’de oturuyoruz. 
Kendileri Manisa’da oturuyorlar. Ya-
kınız. Artık biz birbirimizden sürekli 
iletişim halinde olacağız. Eşimin 
hayatını kurtardıkları için teşekkür 
ederim.” diye konuştu. Ramazan 
İnce de eşinin her zaman kendisinin 
en büyük destekçisi olduğunu, yeni 
böbreğiyle 2025’e girmenin mutlulu-
ğunu yaşadığını anlattı. Türkiye’ye 
kadavradan organ bağışının çok 
olmadığını hatırlatan İnce, “Herkes 

organlarını bağışlasın çünkü çok böb-
rek nakli olmayı bekleyen hasta var. 
Çok sayıda da genç var. Manisa’da 
ben diyalize girerken 18 yaşındaki 
genç öldü.” dedi. Hülya İnce de eşi-
nin yıllarca hastanelerde tedavi gör-
düğünü, onu sağlığına kavuşmuş bir 
şekilde gördüğü için mutlu olduğunu 
aktardı. Özen ailesiyle aralarında 
artık kan bağının oluştuğunu belirten 
İnce, “Aylin Hanım’ı ve Andaç Bey’i 
çok sevdim. Zaten kan bağları olu-
yor. Organlarınız ona geçiyor. İnsan 
ister istemez bağlanıyor ve seviyor.” 
şeklinde konuştu. Nakilleri gerçek-

leştiren ekipte yer alan uzman doktor 
Işık Özgü ise hem nakil olan hem de 
organ bağışında bulunan donörlerin 
sağlıklarının iyi olduğunu söyledi. 
Böbrek nakil olmayı bekleyen çok 
sayıda hastanın bulunduğunu hatır-
latan Özgü, “Türkiye’de kadavradan 
yapılan organ bağışı istenilen düzey-
de değil. Bu nedenle canlıdan nakil-
lere başvurmak zorunda kalıyoruz. 
Bazen kişilerin kan grupları uymu-
yor, böyle zamanda benzer durumda-
ki çiftlerle kan gruplarının uymasının 
ardından çapraz nakiller yapıyoruz” 
ifadelerini kullandı. AA

ÇAPRAZ NAKILLE GELEN SAĞLIK
Birbirlerinin eşlerinden alınan böbrek sayesinde sağlıklarına kavuşan iki hasta organ bağışının 

önemini hatırlattı. Nakil ameliyatlarına katılan doktor Işık Özgü, “Türkiye’de kadavradan yapılan organ 
bağışı istenilen düzeyde değil. Bu nedenle canlıdan nakillere başvurmak zorunda kalıyoruz” dedi



İSTANBUL Üsküdar’da D-100 Kara-
yolu Ünalan mevkiinde 3 aracın karış-
tığı zincirleme trafik kazasında 5 kişi 
yaralandı. Olay, önceki gece Üskü-
dar’da D-100 Karayolu Ünalan mevki 
Kadıköy istikametinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre sol tarafın-
dan bir aracın sıkıştırdığı 34 DYM 579 
plakalı Peugeot markalı otomobil önce 
sağındaki 34 MDB 728 plakalı Seat 
marka araca çarptı, çarpmanın etkisiy-
le 34 MDB 728 plakalı araç da 34 GVK 
204 plakalı Mercedes minibüse çarp-
tı. Kaza neticesinde araçlarda bulunan 
5 kişi yaralandı. Çevredeki vatandaş-
ların ihbarı ile olay yerine çok sayıda 
ambulans, itfaiye, polis ve UMKE ekibi 
sevk edildi. Yaralılar, ilk müdahaleleri 

olay yerinde yapıldıktan sonra çevre-
deki hastanelere sevk edildi. Olay yeri-
ne gelen polis ekipleri kaza bölgesin-
de yolu tek şeride düşürdü. Uzun süre 
yoğun trafik oluşan yolda kazaya karı-
şan araçların olay yerinden çekilmesi 
ile trafik normale döndü. 

KAZA SONRASI KAVGA
Ataşehir İçerenköy Mahallesi’nde-
ki bir başka kaza sonrası iki grup ara-
sında sözlü tartışma çıktı. Tartışma 
taraflar arasında tekmeli yumruklu 
kavgaya dönüştü. Dakikalarca sokak 
ortasında kavga eden tarafları vatan-
daşlar ayırmaya çalıştı. Yaşanan o 
anlar vatandaşın cep telefonu kame-
rasına yansıdı. İHA

YAZIYORYAZIYOR

SAADETSAADET
ÇAKIRÇAKIR

2024 yılı bitti. 2025 yılına girdik. 
Yeni yıla hepimize iyilik, mutluluk, sağ-
lık ve huzur getirsin.

İyilik her şeyin başı. Pozitif düşün-
mek, insanların içindeki güzelliği nega-
tif düşüncelerle yıkmamak çok önem-
li. Hepimizin sorunları, problemleri var. 
Önemli olan sorun ve problemlerin 
çözümsüz olmaması.

Negatif düşünmek ise hayatın 
karanlık tarafı. Her negatif düşünce 
bizi biraz daha karanlık tarafa çekiyor. 
Etrafımızın kararmasını, karanlığı içine 
gömülmemize neden oluyor.

“Hayata pembe gözlüklerle mi 
bakalım?” Diyebilirsiniz ki, “etrafımızda 
bu kadar kötülük var.” “Hayata pembe 
gözlükle bakacak hiçbir şey yok.”

İnanın etrafınızda gördüğünüz her-
kesin hayatında küçük/büyük mutlaka 
negatiflikler var. Peki o insanlar arasın-
da siz hangisiyle daha yakın olma-
ya çalışıyorsunuz. Sürekli dert, sorun, 
problem ve negatiflik anlatan insanlar-
la mı, yoksa her durumdan olumlu bir 
ortam yaratmaya çalışanla mı?..

Eleştirel olmayın demiyorum. Hepi-
miz bir şeyleri eleştirmeliyiz. Eleştirme-
liyiz ki hayatımızda yeri olanlar ken-
dileri düzeltsinler. Doğruyu bulsunlar. 
Bulmasalar bile doğruya yönelsinler.

Ancak eleştiriyi yaparken bile kırıp 
dökmemek önemli. Düşünün bir yan-
dan, “senden bir şey olmaz” diye-
nin eleştirisi mi sizin için önemli olur. 
Yoksa, “şunu yaparsan daha iyi olur” 
diyenin mi?

Aslında her şeyin finalinde haya-
ta pozitif bakmak her şeyden çok daha 
önemli. O yüzden gelin bugün kendini-
ze bir iyilik yapın. Hayatın pozitif tara-
fına geçin. Eleştirirken de yapıcı olun. 
Kendinize karşı da destekleyici olun. 
Kendinize inanın. Negatif bir duru-
mun içine çekmeden. Pozitif bir görüş 
benimseyin.

En zoru olabilir ama hayatınıza 
negatiflik getiren insanları yavaş yavaş 
hayatınızdan eleyin. Sürekli “pembe 
gözlük” takanlarla da vakit geçirmeyin 
sürekli negatif elektrik yayanlarla olup, 
enerjinizi kaybetmeyin. İnanın hepimiz 
belki de bir pil gibiyiz.

Enerjimiz çekildikçe yeniden dol-
durmak çok zor oluyor. Hayatta enerji 
alacak çok şey var. En azından negatif 
insanlarla daha fazlasını harcamayın.

Pembe gözlüklerinizi 
hazırlayın

İSTANBUL Esenyurt’ta bir düğün-
de küfürleşme nedeniyle başla-
yan tartışma, kavgaya döndü. Halay 
sırasında taraflar birbirlerine sal-
dırırken, olayın başladığı o anlar 
kameraya yansıdı. Olay, önceki 
akşam saatlerinde Esenyurt Osman-
gazi Mahallesi’nde bir düğün salo-
nunda yaşandı. Küfürleşme nede-
niyle iki kişi arasında tartışma 
başladı. Çevredekilerin araya girme-
siyle taraflar sakinleştirildi. Aradan 
geçen dakikaların ardından halay 
çekilirken, tekrardan hararetlenen 
tartışma kavgaya döndü. Düğün 
salonunun dışına taşan olayda iki 
aile birbirine girerken, olayın başla-
dığı anlar ise kameraya yansıdı. İHA

Halayda kavga!

ANTALYA’NIN Muratpaşa ilçesin-
de eski eşi tarafından üzerine ben-
zin dökülerek yakılan kadın hasta-
neye kaldırıldı. Şirinyalı Mahallesi 
İsmet Gökçen Caddesi’nde bir 
apartmanın bahçesinde Pınar Z. 
(36) ile eski eşi Gürhan Ü. (42) ara-
sında tartışma çıktı. Tartışmanın 
büyümesi üzerine Gürhan Ü, yanın-
da kovayla getirdiği belirtilen ben-
zini Pınar Z.’nin üzerine döküp 
ateşe verdi. Vücudunun büyük bir 
bölümü yanan kadın Akdeniz Üni-
versitesi Hastanesi Yanık Ünitesi’ne 
kaldırıldı. Olay yerinden motoruyla 
uzaklaşan Gürhan Ü, polis ekiple-
rinin çevrede başlattığı çalışmanın 
ardından Yeşilbahçe Mahallesi’nde 
bir okulun çevresinde yakalandı.

DURUMU AĞIR 
Gürhan Ü’nün emniyetteki ilk ifade-
sinde eski karısı ile çocuğunu ken-

disine göstermediği için tartıştığını, 
olayın bir anda meydana geldiği-
ni, planlamadığını söylediği öğrenil-
di. Bu arada, yaşanan olay çevredeki 
bir iş yerinin güvenlik kamerasınca 
kaydedildi. Görüntülerde alev alan 
kadının yardımına koşan çevredeki 
bir esnafın kadına yangın söndürme 

tüpüyle müdahalesi görülüyor.  Alev 
alan kadına yangın tüpüyle müda-
hale eden esnaf Mesut Avgın, gaze-
tecilere, dükkanın reyonunu düzen-
lerken tartışma sesi duyduğunu 
söyledi. Tartışan kişilere bakarken 
kadının bir anda alev aldığını belir-
ten Avgın, “Sonra yangın söndür-

me tüpünü aldım, koşarak kadının 
yanına geldim. İlk müdahaleyi yap-
tım. Kadının tüm vücudu yanmıştı, 
çok kötü durumdaydı. Allah kimse-
ye yaşatmasın. Yapan adam moto-
siklete bindi kaçtı. İnşallah cezası-
nı çeker.” dedi. Çiftin 3 hafta önce 
boşandığı öğrenildi. AA-İHA

ADANA’DAN yola çıkan şehirle-
rarası yolcu otobüsü, İstanbul Esen-
ler’de seyir halindeyken bir anda yan-
maya başladı. Alevlerin yükseldiği 
otobüsten tahliye edilen 25 kişi ölüm-
den dönerken, yangın itfaiye ekip-
leri tarafından söndürüldü. Yangın 
nedeniyle trafikte oluşan yoğun-
luk dron ile görüntülendi. Metro 
Turizm’e ait şehirlerarası otobüs 24 
yolcusuyla Adana’dan İstanbul’a 
doğru yola çıktı. Dün sabah saatlerin-
de İstanbul’a ulaşan otobüsten, Esen-
ler’de iken dumanlar çıkmaya başla-
dı. Bunun üzerine Evren Atalay isimli 
şoför otobüsü durdururken, 24 yolcu 
da hızlıca tahliye edildi. Otobüs şofö-
rü yangına kendi müdahale etmek 
istedi. Yangın söndürme tüpüyle 

yapılan müdahale yetersiz kaldı. 

YOLCULAR NAKLEDİLDİ
İhbar üzerine olay yerine sevk edi-
len itfaiye ekipleri yangını söndürmek 
için çalışma başlattı. Alevlere teslim 
olan otobüs kısa sürede söndürülür-
ken, yolcular ise başka bir otobüsle 
otogara gönderildi. Trafikte yoğunluk 
oluştu. Yangın sonrası bölgede olu-
şan trafik yoğunluğu havadan görün-
tülendi. Öte yandan olayda ölen ya da 
yaralanan olmadığı öğrenildi. Evren 
Atalay isimli yolcu otobüsü şoförü, 
“Duman çıkmaya başladı. Durduk. 
Kaputu açtığımızda alevler yükseldi. 
Elektriksel bir şey galiba. Tüple sön-
dürmeye çalıştık. Olmadı. Yolcuları 
tahliye ettik” dedi. İHA-AA

İSTANBUL Başakşehir’de drift 
yaparak trafik güvenliğini tehlikeye 
düşüren sürücüye ve araç sahibine 
toplamda 63 bin 720 TL idari para 
cezası uygulandı. Yürekleri ağza 
getiren o anlar kamerada. İstanbul 
Başakşehir ilçesi Bahçeşehir Mahal-
lesi üzerinde bir araç sürücüsü drift 
yaparak trafik güvenliğini tehlike-
ye düşürdü. Hem kendi canını hem 
de diğer sürücülerin canını tehlike-
ye atan sürücü yürekleri ağza getir-
di. Sürücünün 18 yaşından küçük 
olduğu öğrenildi. 24.11.2024 tari-
hinde bazı sosyal medya platform-
larında paylaşılan görüntüler üzeri-
ne polis ekipleri inceleme başlattı. 
Kimlik bilgileri tespit edilen araç 
sürücüsü Y.E.B. isimli şahıs yaka-
landı. Araç sürücüsü ve araç sahibi-
ne APP Plaka kullanmak, film cam, 
sürücü belgesiz araç kullanmak, 
yakın takip, drift yapmak, saygısız-
ca araç kullanmak maddelerinden 
toplamda 63 bin 720 TL idari para 
cezası uygulandı. Sürücü hakkında 
adli işlem başlatıldı.

POLİSTEN KAÇTI
Güvercintepe Mahallesi’nde ise 
önceki gece polis ekipleri şüphe-
lendikleri bir otomobile durması 
yönünde anonslarda bulundu. Po   
lis ekiplerini fark eden otomobil 
hızlanmaya ve kaçmaya başladı. 
Polis ile otomobil sürücüsü ara-

sında kovalamaca yaşandı. Yaşa-
nan kovalamacada trafiğin yoğun 
olduğu bir bölgede yavaşlayan 
otomobili yakalamak için araç-
tan inen polis ekipleri havaya ateş 
açarak sürücüyü yakalamak iste-
di. Polis ekiplerinin havaya ateş 
açmasına rağmen kaçtı. İHA

İSTANBUL Üsküdar’da D-100 Kara- olay yerinde yapıldıktan sonra çevre-

Ünalan’da sıkıştırılan bir aracın sebep olduğu ve 3 aracın 
birbirine girdiği trafik kazasında yaralılar hastaneye 
kaldırılırken D-100 trafiği uzun süre aksadı

Antalya’da Gürhan Ü., kısa 
süre önce boşandığı Pınar 
Zorlu’yu çocuğunu kendisine 
göstermediği bahanesiyle 
sokak ortasında yaktı. Yangın 
tüpüyle söndürülen kadın 
hastaneye kaldırılırken 
saldırgan yakalandı
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ÜSKÜDAR’DAKİ ZİNCİRLEME KAZADA 5 YARALIÜSKÜDAR’DAKİ ZİNCİRLEME KAZADA 5 YARALI

ESKİ KARISININ ESKİ KARISININ ÜSTÜNEÜSTÜNE
BENZİN DÖKÜP BENZİN DÖKÜP YAKTIYAKTI

ESENLER’DE YANAN YOLCUESENLER’DE YANAN YOLCU
OTOBÜSÜNDE CAN PAZARI

TRAFİK MAGANDALARINATRAFİK MAGANDALARINA
64 BİN LİRA 64 BİN LİRA 
PARA CEZASIPARA CEZASI

ADANA’DAN yola çıkan şehirle- yapılan müdahale yetersiz kaldı. 

OTOBÜSÜNDE CAN PAZARIOTOBÜSÜNDE CAN PAZARI
Adana-İstanbul seferini yapan otobüsten dumanlar 
yükselmeye başlayınca şoför aracı durdurup 24 yolcuyu indirdi.  
İtfaiyenin söndürdüğü yangında ölen ya da yaralanan olmadı
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FATİH BELEDİYESİ’NİN 13. BİLGİ YUVASI FATİH BELEDİYESİ’NİN 13. BİLGİ YUVASI 

DARÜŞŞAFAKA KÜTÜPHANESİ AÇILDIDARÜŞŞAFAKA KÜTÜPHANESİ AÇILDI

Metruk binada korkutan yangınMetruk binada korkutan yangın

ŞAH DAMARINDA ŞAH DAMARINDA 
DARLIK FELÇ RİSKİNİ DARLIK FELÇ RİSKİNİ 

ARTIRABİLİR!ARTIRABİLİR!
Prof. Dr. Cengiz Köksal: “Darlık %70’in üzerindeyse mutlaka müdahale gerekiyor.”

Fatih Belediyesi’nin 13. bilgi yuvası olan Darüşşafaka Kütüphanesi, kitaplarla Fatih Belediyesi’nin 13. bilgi yuvası olan Darüşşafaka Kütüphanesi, kitaplarla 
dolu yeni bir dünyaya kapılarını açtı. Fatih Belediye Başkanı M. Ergün dolu yeni bir dünyaya kapılarını açtı. Fatih Belediye Başkanı M. Ergün 
Turan, kütüphanenin ilk ziyaretçileriyle bir araya gelerek hem onlara başarı Turan, kütüphanenin ilk ziyaretçileriyle bir araya gelerek hem onlara başarı 
dileklerinde bulundu hem de kütüphanenin eğitim dünyasındaki rolüne değindidileklerinde bulundu hem de kütüphanenin eğitim dünyasındaki rolüne değindi

ŞAH damarı darlığı, belir-
tileri fark edilmediğin-
de veya ihmal edildiğin-
de hayati riskler taşıyor. 
Özellikle inme ve felç 

gibi ciddi sonuçlara yol açabilen 
bu durum, düzenli takip ve erken 
müdahale ile kontrol altına alı-
nabilir. Kalp ve bacak damarla-
rında darlık bulunan hastalarda daha sık 
görülen şah damarı darlığı, modern tedavi 
yöntemleriyle büyük oranda önlenebilir. 
Uzmanlar, bu “sessiz tehdit”e karşı düzen-
li kontrollerin ve bilinçli tedavinin önemi-
ne dikkat çekiyor.

Şah damarı, beynimize oksijen ve besin 
taşıyan ana damarlardan biridir. Boynun 
her iki yanında bulunan bu damarlar, bey-
nin sağlıklı bir şekilde çalışabilmesi için 
kritik bir rol oynar. Şah damarı, yalnızca 
beynimize değil, gözlerimize ve yüzümüze 
de hayati önem taşıyan kan akışını sağlar. 
Ancak bu damarlarda meydana gelen bir 
darlık, inme ve felç gibi ciddi sağlık sorun-
larına yol açabilir. Şah damarının sağlığını 
korumak, sadece yaşam kalitemizi değil, 
aynı zamanda hayatımızı sürdürebilmemiz 
için de hayati bir öneme sahiptir.

Şah damarındaki darlık, inme ve felç 
riskini artırabilir. Kalp ve Damar Cerrahi-
si Prof. Dr. Cengiz Köksal, şah damarın-
da darlık bulunan hastalara düzenli takip 
ve gerekli durumlarda müdahale edilmesi 
gerektiğini vurguladı. 

“Şah damarında (karotis) görülen dar-
lıklar genellikle damar sertliği (ateroskle-
roz) nedeniyle ortaya çıkıyor” diyen Prof. 
Dr. Cengiz Köksal, Şok Gazetesi’ne verdi-
ği demeçte, bu durumun nedenleri, belir-
tileri ve müdahale gereklilikleri hakkında 
önemli bilgiler verdi.

KİMLER RİSK ALTINDA?
Kalp damarlarında stent yerleştiril-

miş, bypass ameliyatı geçirmiş veya bacak 
damarlarında darlık tespit edilmiş has-
talar, şah damar darlığı açısından yük-
sek risk altında. Bu nedenle, bu hastala-
rın mutlaka boyun damarlarını ultrason ile 
kontrol ettirmesi gerekiyor.

NE ZAMAN MÜDAHALE GEREKİR?
Şah damarında tespit edilen darlık 

%50’nin altındaysa ve herhangi bir şikâ-
yet yoksa müdahale genellikle gerekmi-
yor. Ancak, darlık %50’nin üzerinde ve şu 
belirtiler görülüyorsa müdahale şart:

* Tek gözde geçici körlük,
* Kol ve bacakta güçsüzlük,
* Geçici bilinç kaybı,
* Konuşmada pelteklik.
Bu belirtiler, inme riskinin habercisi 

olabilir. Şikâyet olmasa bile darlık oranı 
%70’in üzerindeyse gelecekteki felç ris-
kini azaltmak için cerrahi veya girişimsel 
tedavi gerekiyor.

TEDAVİ SONRASI 
Prof. Dr. Köksal, şah damarındaki dar-

lık nedeniyle daha önce felç geçiren has-
talarda tedavinin, mevcut durumdan daha 
büyük bir felç riskini önlemede etkili ola-
cağını vurguladı. Köksal “Şah damar dar-
lıkları, damar sertliğinin bir sonucu. Kalp 
ve bacak damarlarında darlık tespit edilen 
kişilerin, inme ve felç riskini azaltmak için 
boyun damarlarını düzenli olarak kontrol 
ettirmesi hayati önem taşıyor” dedi.

FATİH Belediye Baş-
kanı M. Ergün Turan, 
kütüphanenin açılışın-

da gençlerle bir araya gele-
rek keyifli bir sohbet gerçek-
leştirdi. Turan, Darüşşafaka 
Kütüphanesi’nin gençler için 
ilim ve irfan yolculukların-
da önemli bir durak olma-
sını temenni ettiğini belirt-
ti. Kütüphanelerin eğitim 
hayatındaki rehberlik rolü-
ne vurgu yaparak, öğrencile-
re derslerinde başarılar dile-

di. Gençler ise kütüphanenin 
modern donanımını ve geniş 
kitap koleksiyonunu övgüyle 
ifade ederek, buranın kendi-
lerine yeni ufuklar açacağına 
inandıklarını dile getirdiler. 

ZENGİN KİTAP KOLEKSİYONU

Darüşşafaka Kütüphanesi, 
ücretsiz Wi-Fi, bilgisayarlar, 
çıktı ve fotokopi hizmetleriyle 
teknolojiyle donatılmış altya-
pısı ile dikkat çekiyor. Ayrıca, 

zengin kitap koleksiyonu saye-
sinde öğrencilere ve araştırma-
cılara bilgiye ulaşma kolaylı-
ğı sağlıyor. 

* 204 kişilik geniş kapasite
* 31 bilgisayarlı masa
* 173 çalışma masası
* Wi-Fi ve fotokopi imkânı
* Keyifli bir kafeterya
* 13 yaş ve üzeri herkes için 

açık olan kütüphane, pazarte-
siden cumartesiye haftanın 6 
günü 08.30-00.00 saatleri ara-
sında hizmet verecek.

ŞİŞLİ Mecidiyeköy Mahalle-
si Darcan Sokak’taki metruk 
binada çıkan yangın, itfaiye 
ekiplerinin hızlı müdahale-
siyle kısa sürede kontrol altı-
na alındı.

İstanbul’un Şişli ilçesinde 
yer alan Mecidiyeköy Mahal-
lesi Darcan Sokak üzerin-
de bulunan 6 katlı metruk bir 
binada İddiaya göre, yıkım 
çalışmaları sırasında yapılan 
kaynak işlemi nedeniyle mal-
zemeler tutuşarak yangın baş-
ladı. Olayın ardından, çevre 

sakinlerinden alınan ihbarlar 
üzerine bölgeye hızla Mecidi-
yeköy, Şişli ve Beşiktaş İtfai-
ye ve polis ekipleri sevk edil-
di. İtfaiye ekiplerinin hızlı ve 
koordineli çalışması sayesin-
de, yangın kısa sürede kontrol 
altına alındı ve söndürüldü.
Edinilen bilgiye göre çatıda 
yıkım çalışması yapan işçi-
lerin mahsur kaldığı, ancak 
kendi imkanlarıyla kurtulduğu 
öğrenildi. Maddi hasarın mey-
dana geldiği olayda, yaralan-
ma ve can kaybı yaşanmadı.

SENAY 
GÜNCAVAR

MEHMET 
BUĞRAHAN 

İNCECİK

HİLAL SİNA 
DENİZ



TİCARET Bakanlığı tarafın-
dan hazırlanan konuya iliş-
kin yönetmelikler Resmi 

Gazete’de yayımlanarak yürürlü-
ğe girdi. Düzenlemelerle finansal 
hizmetlere ilişkin mesafeli söz-
leşmeler, konut finansmanı söz-
leşmeleri ve tüketici kredisi söz-
leşmelerinde değişikliğe gidildi. 

Bakanlıktan edinilen bilgi-
ye göre, yapılan değişikliklerle 
Tüketicinin Korunması Hakkın-
da Kanun’da ekimde yürürlüğe 
giren düzenlemelere uyum amaç-
landı. Tüketicilere yönelik finan-
sal hizmet sunumunda dijital 
dönüşümü hızlandıracak adım-
lar atıldı.

KAĞIT-ZAMAN TASARRUFU
Düzenlemelerle birlikte konut 

kredilerinin şubeye gitme ve 
ıslak imza zorunluluğu olma-
dan uzaktan iletişim araçlarıyla 
elektronik ortamda kullanılması 
mümkün kılındı. 

Bu kapsamda krediye erişim 
işlem aşamalarının kolaylaştı-

rılması, sözleşme akdine bağlı 
olarak kullanılan dokümantas-
yondan tasarruf sağlanması ve 
mesafeli finansal hizmet sunu-
muna ilişkin uygulamanın yay-
gınlaştırılması amaçlandı.  

TÜKETİCİYİ BİLGİLENDİRME
Tüketici mahkemelerinde 

görülen uyuşmazlık-
larda dava açılmadan 
önce ara bulucuya baş-
vurulmuş olmasının 
dava şartı haline geti-
rilmesi dikkate alı-
narak, hem bireysel 
ihtiyaç ve konut kre-
dilerinde hem de elek-
tronik ortamda tüke-
ticilerce satın alınan 
sigorta, bireysel emek-
lilik, ödeme ve diğer 
bankacılık hizmetleri-
ne ilişkin sözleşmeler-
de, tüketicilerin uyuş-
mazlık konusundaki 
başvurularını tüketi-
ci hakem heyetine veya 

dava açmadan önce ara bulucu-
ya başvurulması şartı ile tüketici 
mahkemesine yapabileceklerine 
dair bilgiye sözleşme içeriğin-
de yer verilmesi zorunlu tutul-
du. Böylelikle tüketicilerin daha 
doğru bilgilendirilmesi ve hak 
kayıplarının önlenmesi amaçla-
nıyor. AA

CUMHURBAŞKANI Kara-
rı’yla yeni yılda akarya-
kıt ürünlerinde yapılacak 
ÖTV artış oranı yüzde 6 
ile sınırlandırılırken, böy-

lece devlet 12 milyar liralık ala-
cağından vazgeçmiş oldu. Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlü-
ğe giren Cumhurbaşkanı Kararı’yla 
yeni yılda akaryakıt ürünlerine 
uygulanacak ÖTV artış oranı belir-
lendi. 

Her yıl ocak ve temmuz ayla-
rında, akaryakıt ve benzeri pet-
rol ürünlerinin ÖTV tutarları TÜİK 
tarafından ilan edilen yurt içi üre-

tici fiyat endeksinde (Yİ-ÜFE) 
son 6 ayda meydana gelen deği-
şim oranında güncelleniyor. Karar-
la, akaryakıt ürünlerinde yapıla-
cak ÖTV artışı sınırlandırıldı. Buna 
göre, akaryakıt ürünlerinde uygu-
lanan ÖTV yüzde 6 artacak. Karar-
la, 5 aylık gerçekleşmeden daha 
da az artış yapılarak para politika-
sına destek sağlandı. ÖTV artışı-
nın fiyatlara yüzde 1 civarında etki 
etmesi bekleniyor.

ENFLASYONU DÜŞÜRÜR
Hazine ve Maliye Bakanı Meh-

met Şimşek, hükümet olarak para 

ve maliye politikalarını eşgüdüm 
içerisinde yürüttüklerine dikka-
ti çekerek, “Akaryakıt ürünlerin-
de vergi artışını sınırlandırarak 
para politikasına güçlü bir destek 
veriyoruz. Bu destek dezenflasyon 
sürecine olumlu katkıda buluna-
cak. Cumhurbaşkanımızın Kara-
rı’yla çiftçinin ve nakliyecinin kul-
lanacağı akaryakıttan, sanayicinin 
kullanacağı petrol ürünlerinden, 
hane halklarının kullanacağı doğal 
gaza kadar tüm tarafları ilgilendi-
ren akaryakıt ve doğal gaz ürünle-
rinde ÖTV tutarındaki artışı sınır-
landırdık.” ifadesini kullandı. AA
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TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

DEĞERLİ kağıtların 2025 yılında 
uygulanacak satış bedelleri belirlen-
di. Hazine ve Maliye Bakanlığının 

hazırladığı Muhasebat Genel Müdürlüğü 
Genel Tebliği, Resmi Gazete’de yayımlan-
dı. Buna göre, değerli kağıtların 2025 yılın-
da uygulanacak satış bedelleri tespit edil-
di. Noter kağıdı ve beyanname bedeli 125 
lira, protesto, vekaletname, resen senet 
bedeli 250 lira, pasaport bedeli 1135 lira, 
ikamet izni bedeli 810 lira oldu.

AİLE CÜZDANI BİN 10 LİRA
Kanuni bildirim süresi dışında doğum 

ve değiştirme nedeniyle düzenlenen Tür-
kiye Cumhuriyeti kimlik kartları için 185 
lira, kayıp nedeniyle düzenlenen Türkiye 
Cumhuriyeti kimlik kartında ise 370 lira 

ödenecek. Aile cüzdanı bedeli 1010 lira 
olurken sürücü belgeleri ve sürücü çalışma 
belgeleri (karneleri) 1420 lira, motorlu araç 
tescil belgesi 1270 lira, iş makinesi tescil 
belgesi 1060 lira, banka çekleri (her bir çek 
yaprağı) 80 lira, mavi kart 185 lira, yabancı 
çalışma ve çalışma izni muafiyeti belgele-
ri bedeli 810 lira olarak belirlendi. Tebliğ, 
1 Ocak 2025’te yürürlüğe girecek. Öte yan-
dan Motorlu Taşıtlar Vergisi yüzde 43,93 
oranında arttırıldı. 2024 yılında 2 bin 343 
lira motorlu taşıtlar vergisi olan bir aracın 
2025 yılı vergisi 3 bin 372 lira, 5 bin 265 
lira motorlu taşıtlar vergisi olan bir aracın 
2025 yılı vergisi 7 bin 577 lira oldu. Ayrı-
ca, günlük 170 lira olan yemek parası istis-
na tutarı 240 liraya, 88 lira olan yol parası 
istisna tutarı da 126 liraya çıktı. AA

2025’e yeni 
zamlarla 

merhaba dedik
Vekaletname 250, pasaport 1135, 

kimlik kartı 185, sürücü belgesi 1420 
lira bedelle alınabilecek. Araç sahipleri 

bu yıl daha fazla vergi ödeyecek

Bankalardaki bürokrasiyi azaltacak kararla bundan böyle şubeye gitme ve ıslak imza 
zorunluluğu olmadan uzaktan iletişim araçlarıyla konut kredisi kullanılabilecek...

YURT dışına çıkış harcı için 
bugünden itibaren pulla ödeme 
usulü sona erecek, belirli yön-

temlerle gerçekleştirilen harç öde-
meleri Emniyet Genel Müdürlüğüne 
elektronik ortamda otomatik aktarıldı-
ğından çıkış noktalarında ayrıca mak-
buz gösterilmesine gerek kalmayacak. 

AA muhabirinin derlediği bilgi-
ye göre, yurt dışına çıkış harcı bugün-
den itibaren 710 lira olacak. Gelir İda-
resi Başkanlığınca (GİB) yayımlanan 
tebliğle geçmişte yurt dışına çıkış için 
gerekli olan “pul” ile ödeme tarihe 
karışıyor.

MOBİL BANKACILIK
Yurt dışına çıkış harcı için öde-

meler, GİB internet sitesinden, Diji-
tal Vergi Dairesi ve GİB Mobil uygula-
malarından, aynı zamanda anlaşmalı 
bankaların internet, mobil bankacılık 
uygulamaları ile söz konusu bankala-
rın, PTT’nin ve vergi dairelerinin vez-
nelerinden yapılabiliyor. 

Bu yöntemleri kullanarak yapılan 
ödemeler Emniyet Genel Müdürlüğü-
ne (EGM) elektronik ortamda otomatik 
aktarılıyor. Bu nedenle vatandaşların 
yurt dışına çıkış noktalarında ayrıca 
makbuz göstermesine gerek kalmaya-
cak. AA

Yurt dışına 
çıkışta pulla 
ödeme bitti

TÜRKİYE’NİN toplam petrol ve petrol 
ürünleri ithalatı, ekimde geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 7,82 azalarak 3 
milyon 912 bin 199 ton oldu. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kuru-
munun (EPDK) Ekim ayına ilişkin 
“Petrol Piyasası Sektör Raporu”na 
göre, Türkiye’nin toplam petrol itha-
latı içinde en büyük kalemi oluşturan 
ham petrolde ithalat, yüzde 25,9 aza-
larak 2 milyon 180 bin 715 ton olarak 
gerçekleşti. 

Bu dönemde motorin türleri ithala-
tı yüzde 40,2 artışla 1 milyon 298 bin 
162 tona çıktı. İthalatın kalan kısmını, 
havacılık ve denizcilik yakıtları, ben-
zin ve fuel-oil türleri ile diğer ürünler 
oluşturdu. 

Böylece toplam ithalat, ekimde 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 7,82 
azalarak 3 milyon 912 bin 199 ton 
oldu. AA

Türkiye’nin petrol 
ithalatında azalma

DEVLET 12 MİLYAR LİRALIK
ALACAĞINDAN VAZGEÇTİ

KONUT KREDİSİ İÇİN BANKAYA
GİTMEYE GEREK KALMAYACAK

HESABINI KİRALAYAN
10 YILA CEZA ALABİLİR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2148829)

İHALE İLANI
İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğünden

İhale No 2024/00029
İhale konusu işin 
niteliği, türü, miktarı ve 
ihale usulü

BAHÇELİEVLER MİSAFİRHANE MİMARİ , MEKANİK VE 
ELEKTRİK İŞLERİ İHALESİ

İhale 
dokümanının 
görülmesi

-İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir. 15.000 
TRY (Türk Lirası) karşılığı Garanti Bankası AŞ. Bakırköy 
Ticari Şubesi TR 59 0006 2001 6740 0006 2959 01 no.lu 
hesaba işin adı, gerçek ve tüzel kişi unvanı, vergi ve kimlik 
numaraları belirtilerek yatırılır Dekont karşılığında  İdarenin 
adresinden İHALE ALINDI BELGESİ alınabilir. 
-İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın 
almaları zorunludur.

Geçici teminat İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ tutarda geçici teminat 
vereceklerdir. 

İsteklilerden istenilen 
belgeler

• İhale Dökümanı Alındı Belgesi
• İmza sirküleri
• Vekaletname
• İmza beyannamesi
• Faaliyet belgesi
• Ticaret sicil gazetesi
• İş bitirme belgesi
• Geçici Teminat
• Standart Formlar
• İş Bitirme Belgeleri

İhalenin 
yapılacağı yer

İstanbul Aydın Üniversitesi A Blok -1. Kat Satınalma 
Toplantı Salonu

İhalenin tarih ve saati 08.01.2025 tarihinde saat 15:00 de

Teklifl erin 
sunulması

İstekliler tarafından teklifl er İstanbul Aydın Üniversitesi 
Satınalma Müdürlüğüne teslim edilecektir. İhalenin 
yapılacağı saate kadar ihale teklifl eri alınacaktır.

Teklifl erin 
geçerlilik süresi

Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 
120 takvim günüdür.

KOLAY yoldan para 
kazanma düşüncesiy-
le banka hesaplarını 

kiralayan ve dolandırıcıların 
tuzağına düşen kişiler, 10 
yıla kadar hapis cezasını da 
içine alan ciddi yaptırımlar-
la karşı karşıya kalabiliyor. 

“Halka arza gireceğiz”, 
“Kripto para ticareti yapa-
cağız” gibi bahanelere ve 
“kolay kazanç” vaadine ina-
narak banka hesaplarını 
kiralayan kişilerin hesapla-
rı dolandırıcılık, kara para 
aklama ve yasa dışı bahis 
gibi suçlarda kullanılabili-

yor. Banka hesabı üzerin-
den işlenen suçlarda, hesap 
sahipleri de sorumlu tutulu-
yor. Avukat Çağrı Ayboğa, 
ek gelir elde etmek amacıyla 
banka hesaplarını kiralayan 
ve mağdur olan kişilerle son 
dönemde daha sık karşılaş-
tıklarını anlattı. AA

ALACAĞINDAN VAZGEÇTİALACAĞINDAN VAZGEÇTİ
Bu yıl akaryakıt ürünlerine yapılacak ÖTV artış oranı yüzde 6 ile 

sınırlandırıldı.  ÖTV artışının fiyatlara yüzde 1 civarında etki etmesi 
beklenirken devlet 12 milyar liralık vergiden vazgeçmiş oldu
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ZOR ÇOK ZOR
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yapılan iş, edim. 2. Yoğun 
ışık kaynağı - Rus Kazak başbuğu - Karşı çıkma - Muğla ilçesi. 3. 
İlaç, merhem - Savaş - Değişiklikler - Atardamar. 4. Ukrayna’nın 
başkenti - Gümüş renginde bir element - Hatay ilinde ova - Büyük 
kardeş, abi - Neptünyum simgesi. 5. Bir şeyi elle sıvazlama - Kah-
verengi toprak boya - Gariplik, tuhaflık. 6. Bir tür baharat - Haberci 
- Tekelci sermaye birliği - Erzincan’ın bir ilçesi. 7. Sık gözlü ağ - 
Babası ölmüş çocuk - Trabzon ilçesi - Çalışan, gayret eden. 8. Aşırı 
şişmanlık - Faiz, getiri - Deriden sızan tuzlu sıvı. 9. Stronsiyum’un 
simgesi - Asker - Kiloamper kısaltması - Kısa hatırlatma yazısı - Bir 
bağlaç. 10. Uçan, uçucu - Yaz yağmuru - Afganistan’ın para birimi. 
11. İnen, inmiş - Özgür, hür - Kanuna uygun durum. 12. Kanıt - Tibet 
öküzü - Sodyum simgesi. 13. Yalım, yalaz - Bir tür mersin balığı 
türü - Sermaye artırımı ödeme çağrısı - Eski dilde değme, dokunma. 
14. Baryum simgesi - Mermer yapıştırıcısı - Bir nota - Ödünç mal. 
15. Asla, hiçbir zaman - Bahreyn’in plaka işareti - Kalın su buğusu 
- Kayseri ilçesi. 16. Süslü cadde kemeri - İstanbul Sanayi Odası 
kısaltması - İlave - Cilve, eda - Radyum simgesi - İstek, arzu. 17. 
Göğüs, bağır - Japonya’da kent - O yer - En büyük. 18. Refah içinde 
yaşayış - Bir üzüm türü - Şufa hakkı - Rusça’da evet. 19. Slovakya 
plakası - Kötü kalpli - Eski bir Türk sazı - Sıradanlık. 20. Toplumsal 
- Adlar, isimler - Tedavi. 21. Koşu yolu - Tanrıtanımaz - Aynı ahırdan 
olan yarış atları - Söndürme.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kan pıhtısı - Özel makinede kızartılmış 
ekmek dilimi - Allah(C.C.) - Uygun bulma. 2. Parıldayan - Kaba, sert 
- Bir cins reçine - Bir armut cinsi. 3. Belirti, nişan, alamet - Belirti, 
iz, ipucu - Geri verme - Ters, zıt - Türkiye plakası. 4. Yanlışlıkla 
- Sebze - Damıtıcı. 5. Eski dilde otlar - Gidiş, yürüyüş - Vilayet - 
Bulunan, olan - Koşucu devekuşu. 6. Şili plakası - Bir besin maddesi 
- Basmakalıp söz - Osmanlılarda başkomutan. 7. Bir yere girerken 
geçilen yer - Serbest bırakılmış köleler - Irmak yük teknesi - Eli açık, 
cömert. 8. Köpek - Argoda vurgun - İri gövdeli bir hayvan - Tarikat 
kurucusu - Üye. 9. Eksik, bitmemiş - Durgunluk. 10. Eski dilde 
bağırsaklar - Berkelyumun simgesi - Meyve kurusu - Tavlada üç 
sayısı. 11. Oto hız ölçme cihazı - Üzüm suyu. 12. Canlı, hareketli 
müzik - Kayınbirader - Halk dilinde hala. 13. Lityum’un simgesi - 
Madagaskar plaka işareti - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Küme, grup. 
14. Dürbün - Hayvanların kışlık yemi - Mikroplu deri hastalığı. 15. 
Ata, dede - Eserler - Utanma duygusu - Eğik olarak kesilmiş kenar - 
Yazanak. 16. Sahip, malik, iye - Arka, geri - Burun otu - Asya’da bir 
göl - Boru sesi. 17. Karadeniz kıyı yelkenlisi - Hava kirliliği dumanı - 
Karışık renkli - Karakter. 18. Eski dilde dördüncü - Zırhlı savaş aracı 
- Endonezya plakası - Genel. 19. Mersin ilçesi - Seçkin - Kısaca 
numara - Boynu bükük, zavallı - Lezzet. 20. Kalburdan geçirilmiş 
buğday - Bir ilimiz - Dikey, dikine. 21. Ansızın ve güçlü bir biçimde - 
Tedavi yolu, deva - Lesotho’nun başkenti - Masal kuşu.
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SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 141  202  346  375  517  616  621  686  823  836

4 RAKAMLILAR
 2308  2715  2951  3156  4403  5871  6080  6269

5 RAKAMLILAR
 10295  10591  10852  12032  58838  60323  60528  62726  

62923  67814  68043  79813
7 RAKAMLILAR

 7078888  8328383

3 HARFLİLER
 AÇI  ADİ  ATE  LEB  MAİ  NAS  PET  SAK  TİR  TUZ

4 HARFLİLER
 ADEM  ALÇI  ANAÇ  İCAR  KEÇİ  PLAN  TANE  USLU

5 HARFLİLER
 ALTAN  ALTES  BEKÇİ  EDİNÇ  ENFES  ESVED  IRMAK  LAÇKA  

LAVTA  NALÇA  TAKAT  ZAHİR
7 HARFLİLER

 HEMATİT  KANALET

5
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2
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5 1 3 4 2

1 5 4 2 3

4 2 1 3 5

3 4 2 5 1

2 3 5 1 4

2 1 3 4 5

4 2 5 3 1

3 5 4 1 2

1 4 2 5 3

5 3 1 2 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)

5

6 +

2 -6 +

1 -

7 +

7 +

1 -

2 -3 -

5 +

2 - 3 -

6

5 +

5 +2 -

1 -

6 + 6 +

6 +

5 +

3 -3 -

2 - 1 -

7
11 +

6 +

2 -6 +

2 -

5 +5 +

2 -

7 +

2 -

1 -

8
1 - 2 -

6 + 6 +

5 +

2 -

2 -

7 +

5 +

3 -

9 + 1 -

5

6 +

2 -6 +

1 -

7 +

7 +

1 -

2 -3 -

5 +

2 - 3 -

6

5 +

5 +2 -

1 -

6 + 6 +

6 +

5 +

3 -3 -

2 - 1 -

7
11 +

6 +

2 -6 +

2 -

5 +5 +

2 -

7 +

2 -

1 -

8
1 - 2 -

6 + 6 +

5 +

2 -

2 -

7 +

5 +

3 -

9 + 1 -

1 OCAK 2025 ÇARŞAMBA 7BULMACA

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ SAYFA 12’DE



KUVEYT Dışişle-
ri Bakanı Abdullah 
Yahya, Şam’a yap-
tıkları ziyaretin Kör-
fez’in Suriye ile 
dayanışma mesajı-
nı taşıdığını bildir-
di. Yahya, Suriye 
geçici hükümeti-
nin Dışişleri Baka-
nı Esaad Hasan Şey-
bani ile bir araya 
geldi. Görüşme-
nin ardından basın 
toplantısı düzenleyen Yahya, ziyaretin, 
dönem başkanlığını Kuveyt’in yürüttüğü 
KİK’in 26 Aralık’ta bakanlar düzeyinde-
ki toplantısının sonuçları doğrultusun-
da gerçekleştirildiğini söyledi. Yahya, 
“Ziyaretimiz, Körfez ülkelerinin Suriye 
ile dayanışma mesajını taşıyor ve Suri-
ye’nin güvenliğinin bölgenin güvenlik ve 
istikrarının ayrılmaz bir parçası olduğu-
nu vurguluyor.” dedi.

YAPTIRIMI GÖZDEN GEÇİRİN
Yahya, uluslararası toplumu Suri-

ye’ye yönelik yaptırımları yeniden göz-
den geçirmeye çağırarak, ziyaretin Kör-
fez ülkelerinin Suriye halkına destek 
verme ve bölgesel işbirliğini güçlendir-
me çabalarını yansıttığını belirtti. Şeyba-
ni de Körfez heyetinden duydukları des-
tek mesajlarının kendilerine büyük umut 
verdiğini ifade ederek, ülkesinin Kör-
fez ülkeleriyle işbirliğini geliştirmek için 
çalışacağını vurguladı. Şeybani, ziya-
retin ülkenin uzun yıllar uzak kaldığı 
Arap dünyasındaki rolüne geri dönme-
sine yardımcı olacağını dile getirerek, 
Kuveyt’in Şam’da büyükelçilik açmasını 
beklediklerini söyledi. AA

ARAP ÜLKELERİNDEN 
Suriye’ye destek ziyareti
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ALMANYA BAŞBAKANI’NDANALMANYA BAŞBAKANI’NDAN
ELON MUSK’A SERT TEPKİ

GÜNEY KORE DEVLET BAŞKANIGÜNEY KORE DEVLET BAŞKANI
HAKKINDA TUTUKLAMA KARARIHAKKINDA TUTUKLAMA KARARI

ALMANYA Baş-
bakanı Olaf 
Scholz, ülke-
sinde bundan 
sonra ne ola-

cağını vatandaşların belir-
leyeceğini, buna sosyal 
medya sahiplerinin karar 
veremeyeceğini söyle-
di. Başbakan Olaf Scholz, 
geleneksel yılbaşı konuş-
masında isim vermeden 
aşırı sağcı Almanya için 
Alternatif Partisi’ni (AfD) 
öven sosyal medya plat-
formu X’in sahibi ABD’li 
iş insanı Elon Musk’ı eleş-
tirdi. Olaf Scholz, Alman-
ya’da bundan sonra ne 
olacağını vatandaşların 
belirleyeceğini vurgulaya-
rak, “Buna sosyal medyanın sahip-
leri karar vermeyecek. Tartışmala-
rımızda bazen fikir ne kadar aşırı 
olursa, ilginin de o kadar fazla 
olduğu izlenimini edinebilirsiniz. 
Ancak Almanya’da bundan sonra 
ne olacağını belirleyenler en yüksek 
sesle bağıranlar değil, büyük çoğun-
luğu mantıklı ve düzgün insanlar 
olacak.” ifadelerini kullandı.

23 ŞUBAT’TA OY ATIN
Bu durumun, 23 Şubat’ta yapıla-

cak federal seçimler için de geçer-
li olduğunu dile getiren Scholz, 
“Bugün sizden ricam gidip oy ver-
menizdir. Dünyanın dört bir yanın-
dan baktığınızda, herkes özgür ve 
gizli seçimlerin ne kadar büyük 
bir başarı olduğunu biliyor.” diye 
konuştu. Magdeburg’daki Noel 

pazarı saldırısına da değinen Olaf 
Scholz, “Korkunç saldırının ardın-
dan çılgın söylentilerin internet-
te ve sosyal medyada yayılma-
sı yalnızca birkaç dakika sürdü. 
Güvenlik yetkililerinin kusurla-
rı varsa, bunlar araştırılacak ve 
giderilecektir. Ancak bugün bir-
çok söylenti ve spekülasyonun asıl-
sız olduğu ortaya çıktı. Bu tür şey-
ler bizi bölüyor ve zayıflatıyor. Bu 

ülkemiz için iyi bir şey değil.” 
değerlendirmesinde bulundu. 
Almanya’da da zor zamanların 
yaşandığını ve bunu hissettiği-
ni aktaran Scholz, “Ekonomimiz 
zorlanıyor. Hayat daha pahalı 
hale geldi.” dedi.

ACIMASIZ RUSYA
Scholz, pek çok kişinin Rus-

ya’nın Ukrayna’ya karşı yürüt-
tüğü “acımasız savaşa” gide-
rek artan bir kaygıyla baktığının 
altını çizerek, “Ukrayna’yı yal-
nız bırakmayacağımıza ve sava-
şın yayılmaması için soğuk-
kanlılığımızı korumaya devam 
edeceğimize sizi temin ede-
rim.” Elon Musk, sahibi oldu-
ğu X platformunda aşırı sağcı 
Almanya için Alternatif Par-

tisi’ni (AfD) överek, “Almanya’yı 
sadece AfD kurtarabilir.” ifadesi-
ni kullanmıştı. Daha sonra bu görü-
şünü genişleten Musk, Axel Sprin-
ger medya grubuna ait Welt am 
Sonntag gazetesinde misafir köşe 
yazarı olarak kaleme aldığı maka-
lede, AfD’yi destekleyerek partiyi 
“Almanya için son umut kıvılcımı” 
olarak nitelendirmişti. AA

Scholz, ABD’li ünlü işadamı Musk’ın Almanya için Alternatif Partisi’ni övmesine ilişkin, ‘’Bundan sonra ne 
olacağımızı belirleyenler bağıranlar değil, büyük çoğunluğu mantıklı ve düzgün insanlar olacak” dedi

ABD Hazine Bakanlığı, aralık ayı 
başında Çin devleti destekli bir 
aktör tarafından siber saldırıya 
uğradı. Bakanlığın konuya ilişkin 
Kongre’ye gönderdiği mektupta, 
“önemli bir olayın” meydana gel-
diğinin tespit edildiği aktarıldı. 
AA ile paylaşılan mektuba göre, 
Bakanlık, 8 Aralık’ta üçüncü taraf 
yazılım hizmet sağlayıcısı Beyon-
dTrust’tan, hackerların Hazine 

Bakanlığı Ofislerinin son kulla-
nıcılarına uzaktan teknik des-
tek sağlamak için kullanılan bir 
bulut hizmetine erişim sağladığı-
nı öğrendi. Böylece, hackerların 
bazı iş istasyonlarına uzaktan eri-
şim sağladığı ve bazı sınıflandırıl-
mamış belgelere ulaştığı kaydedil-
di. Söz konusu olayın Çin devleti 
destekli bir aktör tarafından ger-
çekleştirildiği belirtildi. AA

GÜNEY Kore’de 3 Aralık’taki 
sıkıyönetim ilanıyla ilgili yürü-
tülen soruşturmada Devlet Baş-
kanı Yoon Suk Yeol için tutuk-
lama emri çıkarıldığı bildirildi. 
Yonhap’ın haberine göre, Seul 
Batı Bölge Mahkemesi, üst düzey 
görevliler hakkında Yolsuzluk 
Soruşturma Ofisi (CIO) ile Emni-
yet Genel Müdürlüğü ve Savun-
ma Bakanlığının ortak soruştur-
ması kapsamındaki tutuklama 
talebini kabul etti. Mahkeme, 
“ayaklanma” ve “görevi kötüye 
kullanma” şüphesiyle yürütülen 
soruşturmada Yoon için tutuk-
lama emri verdi. Mahkeme ayrı-
ca soruşturmacıların devlet baş-
kanlığı konutunda arama yapma 
talebini de onayladı.

1 HAFTA MÜHLET
Soruşturmacıların emirleri 

uygulamak için bir hafta süresi 
bulunuyor. Güney Kore tarihin-
de ilk kez görevdeki bir dev-
let başkanı için tutuklama emri 
çıkarılıyor. Devlet Başkanı Yoon 
Suk Yeol, 3 Aralık gecesi tele-
vizyonda yaptığı konuşmada, 
“muhalefetin devlet karşıtı akti-

vitelere karışması” gerekçesiy-
le sıkıyönetim ilan etmiş ancak 
parlamentonun, yaptığı oylama-
da kararı kaldırması ve ardın-
dan bunun Bakanlar Kurulunda 
onaylanmasıyla geri adım atmış-
tı. Yoon, muhalefeti “hükümetin 
işlevini yerine getirmesini engel-
lemekle” suçlayarak sıkıyöneti-
min “Kuzey Kore yanlısı güçleri 
ortadan kaldırmayı ve anaya-
sal özgürlük düzenini korumayı 
amaçladığını” savunmuştu.

SIKIYÖNETİM HÜKÜMSÜZ
Sıkıyönetim ilanının ardın-

dan Savunma Bakanlığı, orduda-
ki komutanlara toplantı talimatı 
verip teyakkuzda olunması çağrı-
sı yapmıştı. Ulusal Mecliste yapı-
lan acil oturumda sıkıyönetim 
kararının kaldırılmasına ilişkin 
verilen önerge, 190 milletvekili-
nin oyuyla kabul edilmişti. Ulu-
sal Meclis Başkanlığı Ofisi, sıkı-
yönetimin, yapılan oylamanın 
ardından “hükümsüz” hale gel-
diğini açıklamıştı. Bunun üzeri-
ne Bakanlar Kurulunu toplayan 
Yoon, kabinenin onayının ardın-
dan sıkıyönetimi sona erdirdiği-
ni duyurmuştu. Ana muhalefet-
teki Demokrat Parti ve 5 küçük 
muhalefet partisinin, sıkıyönetim 
ilanının anayasaya aykırı oldu-
ğu gerekçesiyle Yoon’un azli için 
Meclise sunduğu önerge, 7 Ara-
lık’taki oylamada nitelikli çoğun-
luğa ulaşılamadığı için reddedil-
mişti. Muhalefet partilerinin aynı 
gerekçeyle sunduğu ikinci öner-
ge, 14 Aralık’taki oylamada bu 
kez nitelikli çoğunluk sağlanarak 
kabul edilmişti. AA
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2148829)

İHALE İLANI
İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğünden

İhale No 2024/00029
İhale konusu işin 
niteliği, türü, miktarı ve 
ihale usulü

BAHÇELİEVLER MİSAFİRHANE MİMARİ , MEKANİK VE 
ELEKTRİK İŞLERİ İHALESİ

İhale 
dokümanının 
görülmesi

-İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir. 15.000 
TRY (Türk Lirası) karşılığı Garanti Bankası AŞ. Bakırköy 
Ticari Şubesi TR 59 0006 2001 6740 0006 2959 01 no.lu 
hesaba işin adı, gerçek ve tüzel kişi unvanı, vergi ve kimlik 
numaraları belirtilerek yatırılır Dekont karşılığında  İdarenin 
adresinden İHALE ALINDI BELGESİ alınabilir. 
-İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın 
almaları zorunludur.

Geçici teminat İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ tutarda geçici teminat 
vereceklerdir. 

İsteklilerden istenilen 
belgeler

• İhale Dökümanı Alındı Belgesi
• İmza sirküleri
• Vekaletname
• İmza beyannamesi
• Faaliyet belgesi
• Ticaret sicil gazetesi
• İş bitirme belgesi
• Geçici Teminat
• Standart Formlar
• İş Bitirme Belgeleri

İhalenin 
yapılacağı yer

İstanbul Aydın Üniversitesi A Blok -1. Kat Satınalma 
Toplantı Salonu

İhalenin tarih ve saati 08.01.2025 tarihinde saat 15:00 de

Teklifl erin 
sunulması

İstekliler tarafından teklifl er İstanbul Aydın Üniversitesi 
Satınalma Müdürlüğüne teslim edilecektir. İhalenin 
yapılacağı saate kadar ihale teklifl eri alınacaktır.

Teklifl erin 
geçerlilik süresi

Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 
120 takvim günüdür.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2149494 )

Örnek No:55*

T.C. BAKIRKÖY 1. İCRA DAİRESİ
2021/10 İFLAS  30/12/2024
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/10 İFLAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfl arı:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Esenyurt İlçe, 2039 Ada, 15 Parsel, 24 Nolu Bağımsız Bölüm 
Taşınmazın yüzölçümü net 77,00 metrekare, brüt 80,85 metrekaredir. Taşınmazın 
yakın çevresinde zemin katları kısmen işyeri olan konut kullanım yoğunluklu yapılar, 
üretim işyerleri, devlet hastanesi bulunmaktadır.Taşınmazın bazı önemli noktalara 
uzaklıkları şöyledir: Boğaziçi Köprüsü’ne 30 Km, İstanbul Havaalanı’na 27 Km, 
Esenyurt Belediye Başkanlığına 1,5 Km’dir. Fatih Sultan Mehmet Caddesi, 1046 
Sokak ve 1022 Sokak cepheli parsel üzerinde yaklaşık onbeş yıllık olan 7 adet yapı 
bloğu bulunmaktadır, Cadde kotunun altında ve blokların altına denk gelen alanda 
AVM şeklinde planlandığı anlaşılan bölümler bulunmaktadır, Kat irtifak projesine 
göre 4, ve 5, Bodrum katlar otopark olarak gözükmektedir. Fatih Sultan Mehmet 
Caddesi ve 1046 Sokak cepheli C Blok parselin Batı cephesindedir. 2. Bodrum katın 
cadde cephesindeki taşınmazlar yol kotunda kalmaktadır. Bu kısımda, kat irtifak 
projesinde AVM girişi olarak planlan giriş kısmı ve ortak alanlarda tescil dışı yapılmış 
olan dükkânlar olduğu görülmüştür. Cadde cephesinde yer alan 2. Bodrum katındaki 
taşınmazlar (dükkanlar) ve üst katlarda kullanımlar bulunmaktadır, kat irtifak projesinin 
3. Bodrum katında market olarak belirtilen alanın, yerinde bölümlere ayrıldığı 
görülmüştür, Kat irtifak projesindeki 3, ve 2. Bodrum katın inşaat tamamlanma oranları 
yaklaşık %55’tir.
12.07.2013 tarih oranlı 1/1000 ölçekli, İstanbul İli Esenyurt İlçesi Tem Güneyi 2. Etap 
1/1000 Ölçekli Uygulama imar Planında. “Kısmen Yerleşik Konut Alanı” ve “Kısmen 
Ticaret-Konut Alanı içinde kaldığı bilgisi alınmıştır.
Adresi : Esenyurt Mahallesi 2039 Ada, 15 Parsel, C Blok 2. Bodrum 24 Nolu 
Bağımsız Bölüm Esenyurt / İSTANBUL
Yüzölçümü : 77,00 m2
Arsa Payı : 6/4040
İmar Durumu : 12.07.2013 tarih oranlı 1/1000 ölçekli, İstanbul İli Esenyurt İlçesi Tem 
Güneyi 2. Etap 1/1000 Ölçekli Uygulama imar Planında. “Kısmen Yerleşik Konut Alanı” 
ve “Kısmen Ticaret-Konut Alanı içinde kaldığı bilgisi alınmıştır.
Kıymeti : 880.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mübrez tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 10:58 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 10:58

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 10:58 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 06/03/2025 - 10:58

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Çetelere teşekkür eden belediye başkanına eleştiriÇetelere teşekkür eden belediye başkanına eleştiri
MEKSİKA Devlet Başkanı Clau-
dia Sheinbaum, çocuklara oyuncak 
dağıttığı için suç örgütü liderine 
teşekkür eden Michoacan eyale-
tine bağlı Coalcoman kasabasının 
belediye başkanını eleştirdi. Ulu-
sal Saray’daki günlük basın toplan-
tısında konuşan Sheinbaum, suç 
örgütü liderlerinin hayırseverlik 
adı altında toplum üzerindeki etki-
lerini artırmaya çalıştığını belir-
terek, bu tür kampanyalara yerel 
yöneticilerin alet olmaması gerekti-

ğini vurguladı. Sheinbaum, çocuk-
lara oyuncak dağıtan ve “El Men-
cho” lakabıyla bilinen suç lideri 
Nemesio Oseguera’ya yönelik övgü-
lerin kabul edilemez olduğunu 
ifade etti.

PARAYI YÜCELTMEYİN

Konuşmasında, suç örgütünü 
öven pankartları da hatırlatan She-
inbaum, “Bu pankartları kınıyoruz. 
Bir suç grubu halka açık bir etkin-

likte şiddet için özür dileyemez. 
Bu suç gruplarına yaklaşanların 
yaşam değil, ölüm ihtimali vardır. 
Toplumda paraya dayalı değer-
ler yerine farklı değerleri teşvik 
etmek için hep birlikte çalışma-
lıyız.” diye konuştu. Sheinbaum, 
Coalcoman Belediye Başkanı Ana-
vel Avila’nın suç örgütüyle bağlan-
tısının olup olmadığı konusunda 
bir yargıya varılmaması gerektiği-
ni, bu tür durumların netleşmesi 
için savcılığın kapsamlı soruştur-

ma başlatması gerektiğini kaydet-
ti. Belediye Başkanı Avila’nın 27 
Aralık’ta düzenlenen bir etkin-
likte, çocuklara oyuncak dağıttığı 
gerekçesiyle “El Mencho”ya teşek-
kür etmesi büyük tartışma yarat-
mıştı. Yerel basında yer alan habe-
re göre, belediye başkanı hakkında 
suç örgütünü övme suçlamasıyla 
soruşturma başlatıldı. Soruşturma 
kapsamında, Avila’nın çete lide-
riyle olası bağlantısının da ince-
lendiği bildirildi. AA

GÜNEY 

Muhalefeti devlet aleyhine suçlayarak ülkede sıkıyönetim ilan eden ancak kararın Meclis’ten 
dönmesi üzerine geçici olarak görevden azledilen Yoon için tutuklama emri çıkarıldı

Pekin destekli hackerler Pekin destekli hackerler 
Washington’u hedef aldıWashington’u hedef aldı



EDIRNE Valiliği Sos-
yal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı (SO-
DAM) bünyesindeki 
Şehit Mustafa Tezgi-

der Kurs Merkezi’nde açılan 
okuma-yazma kursu, kadınla-
rın öz güven kazanmaları ve 
kendi işlerini görebilmelerine 
katkı sağlıyor. 

Okuma yazma bilmedikleri 
için günlük hayatta sorun-
larla karşılaşan kadınlar, SO-
DAM’ın kurslarıyla kendile-
rini geliştirme fırsatı buluyor. 
Okuma yazma bilmedikleri 
için banka, postane, hastane 
gibi yerlere gittiklerinde ya da 
otobüse bindiklerinde karşı-
laştıkları zorlukları aşmak ve 
yanında birisi olmadan ihti-
yaçlarını karşılayabilmek için 
kursa katılan kadınlar, azmi 
ve başarısıyla çevresindekile-
re örnek oluyor.

ÖĞRENMENİN YAŞI OLMAZ
‘Bu yaştan sonra okuma yaz-

ma öğrenip ne yapacaksın’ gibi 
eleştirilere kulak asmayan ka-
dınlar, okuma yazma öğrenme 
hayallerine adım adım yak-
laşıyor. Eğitimcilerin özverili 
çalışmaları sayesinde her bir 
kursiyer, yeni bir bilgiyle ha-
yatını zenginleştiriyor. Kurs, 
kadınların bireysel gelişimle-
rine katkı sunarken, aynı za-
manda toplumsal hayatta daha 
etkin bir şekilde yer almalarını 
teşvik ediyor. Kimi kadın oku-
ma yazma öğrendikten sonra 
iş sahibi olup hayata yeni bir 
pencere açarken, kimisi ise 
çocukları ya da torunlarının 
eğitim öğretimlerine katkı 
sağlamaya başladı. Kursun 
eğitmenleri, eğitim sürecini 
kadınların ihtiyaçlarına göre 
şekillendiriyor. Kendi ayakları 

üzerinde durabilen bireyler 
olmalarını desteklemek ama-
cıyla öz güven artırıcı etkin-
likler de düzenleniyor. Edirne 
Valiliği, bu tür projelerle 
kadınların hem bireysel, hem 
de toplumsal olarak güçlenme-
sine öncülük ederken, kursun 
başarılı sonuçlarıyla daha 
fazla kadının bu tür eğitimlere 
katılması hedefleniyor. Birinci 
kursu başarıyla tamamlayanlar 
ikinci kademe kursuna katıla-
biliyor. Bu kursta Türkçenin 
yanında temel düzeyde mate-
matik ve fen bilgisi ve sosyal 
bilgiler dersleri öğretiliyor. 
Kursu başarıyla bitirenler ilko-
kul diploması alıyor.

YADIRGAYANA ALDIRMAYIN
Okuma yazma önündeki 

en büyük engelin tepkiler ol-
duğunu söyleyen Kurs öğret-
meni Elif Ağaç, özellikle ileri 

yaştaki bireylerin ‘okuma yaz-
ma öğrenip ne yapacaksın, ne 
işine yarayacak’ gibi tepkiler-
le karşılaşabildiğini aktardı. 

Kursiyerlerin resmi kurum-
lara gittiklerinde adlarını soy 
adlarını yazarken zorluk ya-
şadığını ancak okuma yazma 
öğrendiklerinde bunları telafi 
eder hale geldiklerini belir-
ten Ağaç, her alanda okuma 
yazma öğrenmenin faydala-
rını gördüklerini ifade etti. 
67 yaşındaki kursiyerlerden 
Emel Gezer, okuyabildiği için 
kendisini daha iyi hissettiğini 
ve mutlu olduğunu söyledi. 
Kursa katıldıktan sonra öz 
güveninin geliştiğini söyleyen 
64 yaşındaki Gülsüm Sertaç, 
daha önce yanında birisi ol-
madan resmi kurumlara gidip 
işlem yapamadığını, şimdi ise 
her işini tek başına görebildi-
ğini belirtti. İHA
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BURSA’NIN Osmangazi 
Belediye Başkanı Erkan Ay-
dın, göreve geldiği günden 
itibaren Osmangazi’nin 
mahallelerini gezerek va-
tandaşlarla iç içe olmayı 
sürdürüyor. Muhtarlar ve 
vatandaşlarla yüz yüze gö-
rüşerek, sorunları dinleyen 
Başkan Aydın, talep ve istek-
lere kalıcı çözümler üretmek 
için çalışmalara yön veriyor. 
Gittiği her mahallede vatan-
daşların yoğun ilgisiyle kar-
şılanan Başkan Aydın, son 
olarak Alaaddin ve Yahşibey 

mahallelerini ziyaret ederek, 
vatandaşlar ile bir araya gel-
di. Her mahallenin kendine 
özgü taleplerini bizzat yerin-
de inceleyen Başkan Aydın, 
teknik ekibiyle beraber ma-
hallelerin ihtiyaçlarıyla ilgili 
her detayı gözden geçirdi. 
Tüm talepleri bizzat kendisi 
alan, muhtar ve mahalleli-
leri tek tek dinleyen Başkan 
Aydın, “Osmangazi’nin tüm 
mahallelerini adım adım 
gezecek ve mahallelerimizi 
daha da yaşanabilir kılmak 
için çalışacağız” dedi. İHA

Şikayet ve talepleri
mahallede dinliyor

Harf ve rakamları bilmedikleri için otobüse binerken veya devlet dairelerinde işlerini hallederken  Harf ve rakamları bilmedikleri için otobüse binerken veya devlet dairelerinde işlerini hallederken  
yardım istemek zorunda kalan Edirneli kadınların hayatı valiliğin açtığı kursla değiştiyardım istemek zorunda kalan Edirneli kadınların hayatı valiliğin açtığı kursla değişti

IZMIT Batı Terminali durak 
alanı, şehir içi minibüs ve oto-
büslerin rahat şekilde durağa 
girip çıkabilmesi için genişle-
tildi. Kocaeli Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından, özellikle 
sabah ve akşam saatlerinde 
yolcu yoğunluğu yaşanan 
İzmit Batı Terminali’ndeki 
durak alanı, otobüs ve mini-
büslerin geliş ve gidişlerinde 
sorunlar yaşanmaması için 
genişletildi. Şehir içi otobüs 
ve minibüslerin yoğunluğa 
sebep olmadan rahat şekilde 
durağa girip çıkabilmesi için 
köprünün yan tarafındaki alan 
düzenlendi, mevcut durak 
yeri genişletildi.

GÜVENLİ YOLCULUK
Büyükşehir Belediyesi Yol 

Bakım Timi ile A Takımı 
ekipleri, durağın yanındaki 
köprünün arka tarafında bu-
lunan kısmı yeniden düzen-
ledi. Gerekli düzenlemenin 
ardından bölge, yaya ve araç 
trafiğine yeniden açıldı. As-
falt serim işlemi tamamlanan 
durak alanı sayesinde otobüs 
ve minibüsler trafiği olumsuz 
etkilemeden durağa rahat 
şekilde yanaşabiliyor. Vatan-
daşlar da durağa güvenli bir 
şekilde ulaşıp toplu taşıma 
araçlarıyla konforlu şekilde 
seyahat edebiliyor. İHA

KAYSERI Büyükşehir 
Belediyesi Park Bahçeler ve 
Ağaçlandırma Daire Başkan-
lığı kentin dört bir yanındaki 
park, bahçe ve mesire alanları 
ve yol kenarlarındaki yeşil 
alanlarda yürüttüğü çalışma-
lar ile kentin yeşil yüzünü da-
ima canlı tutmayı sürdürüyor. 
Daha yeşil bir Kayseri için 
çalışmalarını 4 mevsim sür-
düren büyükşehir belediyesi, 
kış aylarında da şehrin muh-
telif bölgelerinde park, bahçe, 
mesire alanı ve diğer yeşil 
alanlardaki bakım onarım 
ve düzenleme faaliyetlerini 
gerçekleştiriyor. Bu çerçevede 
Büyükşehir Belediyesi Park 
Bahçeler ve Ağaçlandırma Da-
ire Başkanlığı ekipleri, Hunat 
bölgesinde ağaç altlarına taş 

serim uygulamaları yaptı. 
Millet bahçesi Esenyurt 

kapı çevre aydınlatma ve gül 
bahçesi bollard aydınlatma 
arızasını da gideren ekipler, 
Kocasinan Parkı aydınlatma 
kaçak akım rölesi tamiratını 
da gerçekleştirdi. Emirgan 
Parkı personel noktası enerji 
hattı bakımını da yapan ekip-
ler, Millet bahçesi otopark 4-A 
ve Mutfak Sanatları Galerisi 
kollu bariyer enerji hattı altya-
pı çalışmasını titizlikle yaptı. 
Kayseri Büyükşehir Belediye-
si Park Bahçeler ve Ağaçlan-
dırma Daire Başkanlığı daha 
yeşil, daha temiz ve daha 
konforlu yeşil alanlar ile ken-
te güzellik katmak amacıyla 
çalışmalarını hummalı şekilde 
yürütüyor. İHA

İzmit Batı Terminaliİzmit Batı Terminali
trafiği nefes alacaktrafiği nefes alacak

Park ve bahçelerdePark ve bahçelerde
bakım ve onarım varbakım ve onarım var MANISA Büyükşehir Beledi-

yesi, başlattığı altyapı çalışma-
sı atağı ile Yunusemre ilçesine 
bağlı Demirci Mahallesi sakin-
lerinin yıllardır yaşadığı taşkın 
sorununu çözüme kavuşturdu. 
Manisa Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü tarafından yürütülen 
çalışmayla dere yatağındaki 
yetersiz menfezlerin yerine 
daha büyük çapta yeni men-
fezler ilave edilerek, yıllardır 
yaşanan sorunun önüne geçil-
di. MASKİ Genel Müdürlüğü, 
çevre ve yaşam güvenliğini 
artırmak amacıyla dere yatak-
larında kapsamlı çalışmala-
rına aralıksız devam ediyor. 
Demirci Mahallesindeki dere 
yatağında, Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi Başkanlığı 
koordinasyonunda gerçek-
leştirilen projeyle bölgedeki 

yağış kaynaklı su baskınlarının 
önüne geçecek yeni menfezler 
imal edildi. 

MUHTAR MEMNUN
Demirci Mahallesi Muhta-

rı Ziyanur Bilge, çalışmadan 
duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, “Yüksek yağışlarda 
mahallemizde 7-8 ev su altında 
kalıyordu. MASKİ’nin yaptığı 
bu çalışma ile artık bu sorun 

büyük ölçüde çözüldü. Mahal-
lemizde güzel şeyler olmaya 
başladı. Seçimden önce verdiği 
tüm sözlerini yerine getirmek 
için çalışan ve mahallemizin bu 
sorununa çözüm bulan Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Ferdi Zeyrek’e ve MASKİ 
Müdürümüze teşekkür ederim” 
diye konuştu. Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in 
altyapı yatırımlarına öncelik 
veren yönetim anlayışıyla haya-
ta geçirilen bu proje, vatandaş-
ların hayatını kolaylaştırırken 
mahalle halkından da tam not 
aldı. Mahalle sakinlerinden 
Kamil Gezer, “Yapılan bu ça-
lışma gerçekten çok iyi oldu. 
Eskiden yağışlarda çok sıkıntı 
yaşıyorduk. Ferdi Başkanımıza 
çok teşekkür ederiz” diyerek su 
taşkınları nedeniyle yaşadıkları 
sıkıntıları anlattı. İHA

Yağmur sonrasında taşkın yaşanmayacak

OKUMA-YAZMA ÖĞRENINCEOKUMA-YAZMA ÖĞRENINCE
DÜNYAYA BAKIŞLARI DEĞIŞTIDÜNYAYA BAKIŞLARI DEĞIŞTI

SAMSUN Büyükşehir 
Belediyesi’nin (SBB) uygun 
fiyatlı kaliteli yemeği vatan-
daşlarla buluşturduğu 3 ayrı 
noktada bulunan “153 Res-
toranları” açıldığı güden bu 
yana yarım milyonu aşkın 
kişiye hizmet verdi. Büyük-
şehir Belediye Başkanı Halit 
Doğan’ın göreve başlar baş-
lamaz hayata geçirdiği 153 
Restoranlar, hizmete girdiği 
günden bu yana 502 bin 137 
kişinin tercihi oldu. 153 
Restoranlar; İlkadım’da İlçe 
Transfer Merkezi’nin olduğu 
alanda, Atakum’da OMÜ 
Rektörlük/Batı Garajı Tram-
vay İstasyonu yanında ve 
Kent Park’ta olmak üzere 3 
ayrı noktada hizmet veriyor. 

Vatandaşların uygun fiyatlı, 
sağlıklı ve lezzetli yemekle-
re erişimini kolaylaştırmak 
için hayata geçirilen proje 
ile çorba 20 TL, ana yemek 
40 TL, 4 çeşitten oluşan 
tabldot ise 70 liradan satışa 
sunuluyor. Her gün farklı 
yemeklerin yer aldığı 153 
Restoranlar zengin menüsü 
ile de dikkat çekiyor. Büyük-
şehir Belediyesi’nde görevli 
aşçılar tarafından hazırlanan 
yemekler uygun fiyatıyla 

cebe, lezzetiyle damaklara 
hitap ediyor.

TEMİZ VE LEZZETLİ

153 Restoranların sosyal 
belediyeciliğin güzel bir ör-
neği olduğuna dikkat çeken 
Samsun Büyükşehir Belediye 
Başkanı Halit Doğan, “Hem-
şehrilerimizin yaşamlarına 
dokunmak, onların hayatını 
kolaylaştırmak adına büyük 
bir gayret ve özveri ile çalış-
maya devam ediyoruz. İnsanı 

odağımıza alarak projeleri-
mize ve çalışmalarımıza yön 
veriyoruz. Toplumumuzun 
her kesiminin faydalanabile-
ceği Alo 153 Restoranlar da 
bu anlayışın ürünü. İnsana 
dokunan her projeyi önce-
likli görüyoruz. Bu nedenle 
göreve başlar başlamaz ilk 
işlerimizden biri bu restoran-
lar oldu. Hemşehrilerimizin 
ilgisi de oldukça güzel. Uy-
gun fiyata lezzetli, kaliteli 
yemeklerle gönüllere girdiği-
mizi görüyoruz. Bu olumlu 
geri dönüşler bizi mutlu 
ediyor. Samsun’umuz için 
attığımız ve atacağımız her 
bir adımda hemşehrilerimizi 
merkeze almaya devam ede-
ceğiz” dedi. İHA

Samsun Büyükşehir’in kentin üç semtinde Samsun Büyükşehir’in kentin üç semtinde 
açtığı restoranlardaki yemekler uygun fiyatıyla açtığı restoranlardaki yemekler uygun fiyatıyla 

acıkanların akınına uğruyor. Restoranlarda  acıkanların akınına uğruyor. Restoranlarda  
4 4 çeşitten oluşan tabldot 70 liradan sunuluyorçeşitten oluşan tabldot 70 liradan sunuluyor

Uygun fiyatlı Uygun fiyatlı 
menüyemenüye
müşterilerdenmüşterilerden  
rağbetrağbet



TÜRKIYE’NIN en büyük enerji 
yatırımlarından Akkuyu Nükleer 
Güç Santrali’nde (NGS), ikinci 
güç ünitesinin nükleer yakıtı 
sahaya getirildi.

Akkuyu Nükleer AŞ Genel 
Müdürü Sergey Butckikh, Mer-
sin’in Gülnar ilçesinde yapımı 
süren Akkuyu NGS’de gelinen 
son aşamayı AA muhabirine de-
ğerlendirdi.

Sahadaki tüm ekibin büyük 
çaba ve özveriyle çalıştığını be-
lirten Butckikh, “Bu yıl çalışma-
larımız özellikle birinci güç üni-
tesi üzerinde odaklandı. Burada 
odak noktamız 1. Devreye Alma 
Kompleksi’nin tesisleriydi. Birin-
ci ünite üzerindeki inşaat çalış-
malarını tamamlamış olmaktan 
dolayı gurur duyuyoruz.” dedi.

Butckikh, birinci ünitedeki 
kubbe bölümü montajının önemli 
olduğunu, bu işlem için iç ve dış 

koruma kabının montaj ile beton-
lamasında 500 tondan fazla çelik 
yapı döşediklerini anlattı.

“YAKIT ZAMANINDA, GÜVENLİ 
ŞEKİLDE TESLİM EDİLDİ”

Söz konusu işlemlerin işletme 
sırasında güç ünitesinin güven-
liğini sağlayacağını dile getiren 
Butckikh, şöyle konuştu: “Bütün 
bu çalışmalarla birinci ünitede 
bu yıl montaj çalışmalarını ta-
mamlayıp, çalıştırma ve ayarlama 
operasyonlarının ilk aşaması olan 
devreye alma için hazırlık aşa-
masına geçtik. 1. Devreye Alma 
Kompleksi’nin inşasına yönelik 
yoğun çalışmaların gölgesinde 
çok önemli bir operasyon ger-
çekleşti. İkinci güç ünitesi için 
nükleer yakıt teslim edildi. Yakıt, 
Novosibirsk’te üretilip Rusya 

Federasyonu toprakları üzerin-
den limana, oradan da gemiyle 
Akkuyu NGS sahasındaki limana 
ulaştırıldı. İkinci güç ünitesinin 
işletilmesi için tamamen hazır 
set aldık. Her 18 ayda bir bu ya-
kıtı nükleer reaktöre yükleyerek 
Türkiye Cumhuriyeti için enerji 
üreteceğiz. Yakıt zamanında, gü-
venli şekilde özel konteynerlerde 
teslim edildi ve şimdi taze yakıt 
depolama tesisinde bulunuyor.”

ÜÇÜNCÜ ÜNİTEDE REAKTÖR 
BASINÇ KABI, TASARLANMIŞ 

POZİSYONUNA YERLEŞTİRİLDİ

Butckikh, ikinci ve üçüncü 
ünitedeki gelişmelere ilişkin, 
“İkinci ünitede nükleer reaktör 
ekipmanlarının montajını yapı-
yor, ana sirkülasyon boru hattı-
nın kaynağının başlatılması gibi 

çok önemli bir aşamaya hazırlanı-
yoruz. Türbin tesisinin birimleri 
ve mekanizmalarının montajına 
türbin salonunda başlandı. Kısa 
süre önce üçüncü ünitede önemli 
gelişme yaşandı. Reaktör basınç 
kabı, tasarlanmış pozisyonuna 
yerleştirildi ve türbin ünitesi 
temelinin montaj ve betonlama 
işlemleri tamamlandı.” ifadeleri-
ni kullandı.

“DEVREYE ALMA İŞLERİNİ YAPAN 
PERSONEL GÖREVLENDİRMEYE 

BAŞLIYORUZ”İ

Butckikh, santralde çalışmala-
rın 4 güç ünitesinde devam etti-
ğini belirterek, şunları kaydetti: 
“Sahada 34 binden fazla kişi ça-
lışıyor. Bunların yüzde 80’i Türk 
vatandaşı. 350’den fazla işletme 
ve şirket, Akkuyu NGS projesinin 
inşasında çalışıyor. Önümüzdeki 
yıl 1. Devreye Alma Komplek-
si’nin yapılarını tamamlayacağız 
ve çalışanlar da diğer ünitelerde 
yapılacak işlerde görev alacak. 
Şu anda buna yönelik adımlar 
atılıyor. 1. Devreye Alma Komp-
leksi yapılarında inşaat ve beton 
işlerinden uzaklaşıyoruz. Isı 
tesisatı, elektrik tesisatı ve devre-
ye alma işlerini yapan personel 
görevlendirmeye başlıyoruz. Bu 
hız önümüzdeki yıllarda da de-
vam edecek ve üniteler devreye 
alınmadan önce projede oldukça 
fazla sayıda kişi çalışacak.” AA
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Istranca Dağları bambaşka

Jandarma ve Sahil  
Güvenlik’e 3 bin 540  

astsubay istihdam edilecek

Spil Dağı Milli Parkı’na akın

Akkuyu Nükleer Güç Santrali’nde ikinci 
reaktörün nükleer yakıtı sahaya ulaştı

TÜRKIYE BAĞLANTI
NOKTASI HALINDE

TÜRKIYE’YE yıl içinde 
farklı sektörlerdeki 
şirketler yatırım kararı 
alırken bazıları da var 
olan yatırımlarını artır-

ma kararını duyurdu.
Söz konusu şirketler imalattan 

metal endüstrisine, tüketici elek-
troniğinden sağlık cihazlarına 
kadar farklı sektörlerdeki faaliyet-
leriyle ön plana çıkıyor.

Bu kapsamda WEG S.A. Mani-
sa’da redüktör (mekanik sistem-
lerde kullanılan bir güç iletim 
cihazı) fabrikası kurmak için yak-
laşık 28 milyon avroluk yatırım 
yapacak. Redüktör pazarındaki 
talebi karşılamayı ve şirketin bi-
leşenler için üretim kapasitesini 
artırmayı hedefleyen yatırımın, 
2027’ye kadar tamamlanması 
ve bu sayede Brezilya dışındaki 
redüktör üretiminin artırılması 
planlanıyor.

Yeni fabrika, Manisa’da 12 bin 
metrekarelik binada kurulacak. 
Tesisin Avusturya’da bulunan 
redüktör fabrikasıyla birlikte 
Türkiye’de üretilen endüstriyel 
elektrik motorlarıyla satış enteg-
rasyonu sağlaması hedefleniyor. 
Halihazırda Türkiye’de 750 kişi-
ye istihdam sağlayan WEG Group 
Türkiye, yeni yatırımlarla 150 
yeni iş imkanı oluşturmayı öngö-
rüyor. Metal sektöründe faaliyet 
gösteren Teknik Alüminyum 
Sanayi AŞ Tekirdağ’da kuracağı 
alüminyum fabrikasına yaklaşık 
384,9 milyon dolarlık yatırım 
yapmayı planlıyor.

Tosyalı Toyo Çelik AŞ teneke 
ürünleri üretiminde kapasite 
artırım kararını duyurdu. Şirket 
yaklaşık 200 milyon dolar tuta-
rındaki kapasite artışını gerçek-
leştirmeyi hedefliyor.

UZAK DOĞULU YATIRIMCILARIN 
TÜRKİYE İLGİSİ

Dünyanın en büyük kompre-

sör üreticilerinden Çin merkezli 
Kaishan Group İzmir’de 1 milyar 
dolarlık yatırım kararını açıkladı. 
Fabrikayı 2026’dan önce devre-
ye almayı öngören şirket, proje 
kapsamında ilk aşamada 200’den 
fazla, yedek parça üretimi için 
planlayacakları fabrikalarla 500 
kişiyi istihdam edecek.

Ev aletleri sektöründe faaliyet 
gösteren BSH de ülkeye bu yıl 
için 110 milyon avro, 5 yıl içinde 
yaklaşık 500 milyon avroluk yatı-
rım planını açıkladı.

Söz konusu sektörde faaliyette 
bulunan Çin merkezli Haier Eu-
rope şirketi Eskişehir’de yaklaşık 
70 milyon avroluk pişirici ürün 
grubu üretim tesisini açtı.

SDF Group, Balıkesir’de “FAR-
Motion” motor üretimine odak-
lanan 10 bin metrekarelik yeni 
fabrikayı faaliyete geçirdi.

Dünyanın öncü diş implan-
tı üreticilerinden Güney Kore 
merkezli MegaGen Türkiye’ye 
ilk etapta 15 milyon dolar, 5 yıl 
içinde 100 milyon dolar yatırım 
yapma kararını duyurdu.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
ALANINDA YENİLENEBİLİR 

ENERJİ YATIRIMLARI

Şirketler, Türkiye’ye sürdürü-
lebilirlik alanında yenilenebilir 
enerji ve elektronik aksamlar 
sektörlerinde yatırımlarını da 
açıkladı. Almanya merkezli Nor-
dex Group, Türkiye’de karasal 
rüzgar santrali çalışmalarını artır-
ma kapsamında 1 milyar avroluk 

yatırım kararını ilan etti.
Dünyanın en büyük lityum pil 

üreticilerinden Çinli Ganfeng 
Lithium, Türkiye’de 500 milyon 
dolarlık yatırım yapmak üzere 
Yiğit Akü ile anlaşma imzaladı.

Çin merkezli Gotion Group, 
Türkiye’de enerji depolama sis-
temleri ve batarya üretimi için 
Alarko Holding ile anlaştı. Yak-
laşık 300 milyon dolar olması 
beklenen yatırım sonucu 400 kişi 
istihdam edilecek. Çin merkezli 
enerji şirketi Eve Energy de Aksa 
Jeneratör firmasıyla enerji de-
polama operasyonları için ortak 
girişim kurmayı planladığını 
duyurdu.

Almanya merkezli Borusan 
EnBW Enerji ile Nordex Group, 
Balabanlı (Çanakkale) Rüzgar 
Enerjisi Santrali kapasite artırma 
projesi için 36 megavatlık türbin 
tedarik ve bakım sözleşmesi im-
zaladı. Şirketler aynı zamanda 
Sivas’ta 80 megavatlık rüzgar 
enerjisi yatırımını açıkladı.

Kontrolmatik Enerji ve Mühen-
dislik AŞ de Çinli Harbin Electric 
Co. Ltd. ile Tekirdağ’da 1 gigavat 
saat kapasiteli enerji depolama 
tesisi ile 250 megavat kapasiteli 
rüzgar enerji santrali inşa etmek 
için anlaşma imzaladı. Söz ko-
nusu projenin toplam yatırım 
bedeli 600 milyon dolar olarak 
hesaplandı.

Rönesans Enerji şirketi 3 ilde 
yatırımlarını artırmak amacıyla 
rüzgar enerji santrali kuracak. 
Şirket Almanya’nın ihracat kredi 
garantisi desteğiyle 15 yıl vadeli 

165 milyon dolarlık finansman 
sağladı. Ayrıca şirket ilk güneş 
enerji santrali yatırımını da du-
yurdu. HT Solar Enerji AŞ ise 
güneş panellerine bileşen üretimi 
için yaklaşık 50 milyon dolarlık 
yatırımı açıkladı.

ÜRÜN TEDARİKİ YATIRIMLARI
Türkiye çeşitli sektörlerde yatı-

rımların “bağlantı noktası” olur-
ken şirketler ürünlerin tedarikini 
hızlandırmak için de yatırım 
gerçekleştirdi.

Bu kapsamda Mercedes-Benz 
Türk, Aksaray’da konsolidas-
yon merkezi kurdu. Avrupalı 
havacılık ve uçak üretim şirketi 
Airbus’ın ürün tedarikçilerinden 
Almanya merkezli Mubea Aviati-
on şirketi Türkiye’de ikinci fabri-
kasını Ergene’de açtı. Bu kapsam-
daki yatırımın tutarı 48,9 milyon 
dolar olarak hesaplandı.

Havacılık ve uzay sanayisinde 
faaliyet gösteren Alp Havacılık 
32,5 milyon dolar, TUSAŞ Motor 
Sanayii AŞ (TEI) 33,2 milyon 
dolarlık genişleme yatırımlarını 
açıkladı. Öte yandan TEI, Eskişe-
hir’de yaklaşık 9,7 milyon dolar-
lık yeni nesil gaz türbinli motor 
üretimi için yatırımı duyurdu.

YATIRIMLAR EKONOMİK  
BÜYÜMEYİ DESTEKLİYOR
Cumhurbaşkanlığı Yatırım 

Ofisi Başkanı Burak Dağlıoğlu, 
Türkiye’ye yönelik yatırımlara 
ilişkin değerlendirmede bu-
lundu.

Stratejik sektörlerdeki yatı-
rımlara dikkati çeken Dağlıoğlu, 
şunları kaydetti: “Türkiye, 2024 
yılında imalat sanayisi ve yeni-
lenebilir enerji gibi kritik sek-
törlerde de yatırımcıların tercihi 
oldu, küresel ekonomik denge-
lerdeki önemli bağlantı nokta-
larından biri haline geldi. Bu 
yatırımlar, ekonomik büyümeyi 
desteklerken Türkiye’yi sürdü-
rülebilir ve yenilikçi sektörlerde 
küresel bir oyuncu yapma yo-
lunda önemli adımlar atmamıza 
olanak tanıyor.” AA

KIRKLARELI’NDE karla 
kaplanan Istranca ormanları 
havadan görüntülendi

Trakya’nın Karadeniz 
kıyılarındaki, meşe ve çam 
ağaçlarından oluşan Istranca 
ormanları karlı manzarasıyla 
havadan görüntülendi.

Kırklareli’nin Demirköy il-
çesinde önceki gün etkili olan 
kar yağışının ardından Istran-
ca’lar beyaza büründü.

Kar örtüsü altındaki orman-
lar dronla görüntülendi.

Birçok vatandaş ise hem 
Istrancalar’a serilen beyaz 
örtüyü yüksekten görmek hem 
de karın tadını çıkarmak için 

bölgeye geldi.
Kırklareli ve çevre illerden 

Mahya Tepe ve Jandarma 
Kule mevkilerine gelen vatan-
daşlar kar topu oynadı, eğimli 
alanlarda kızak ve naylon 
poşetlerle kaydı.

Bazı vatandaşlar ise soğuk-
tan korunmak için ateş yaktı, 
kar yağışı sonrası ormanlık 
alanda oluşan manzaranın 
tadını çıkardı.

Mahya Tepe mevkisinde, 
zaman zaman araç trafiği de 
arttı. Jandarma ekipleri araç 
sürücülerinin kara yolunda 
durmaması yönünde uyarıda 
bulundu. AA

KOMUTANLIĞI için 
eğitim alacak jandarma, 
istihkam, muhabere, ikmal, 
bakım, personel, maliye 
ve sağlık branşlarında 3 
bin 107’si erkek, 233’ü ka-
dınlardan oluşmak üzere 
3 bin 340 astsubay temin 
edilecek.

Sahil Güvenlik Komutan-
lığı için ise güverte, makine, 
ikmal, bilgi teknolojileri ve 
idari branşlarında 175’i er-
kek, 25’i kadın olmak üzere 
200 astsubayın istihdamı 
yapılacak.

“https://vatandas.jandar-
ma.gov.tr/PTM/Giris” inter-
net adresi ile Jandarma ve 
Sahil Güvenlik Akademisi 
Başkanlığı Personel Temin 
Sistemi (PTS) üzerinden 
e-Devlet aracılığıyla gerçek-
leştirilecek.

Başvuruya ilişkin ilanın 
detaylarına “www.jandarma.
gov.tr”, “www.jsga.edu.tr”, 
“www.sg.gov.tr” “https://ka-
riyerkapisi.cbiko.gov.tr/” ve 
“www.kamuilan.sbb.gov.tr” 
internet sitelerinden ulaşıla-
bilecek. AA

KAR, tipi ve buzlanma 
nedeniyle Spil Dağı Milli 
Parkı’nda mahsur kalan 
araçlar, AFAD, jandarma ve 
itfaiye ekiplerinin desteğiyle 
kurtarıldı.

İzmir ve Manisa’dan çok 
sayıda vatandaş, hafta sonu 
etkili olan kar yağışıyla be-
yaza bürünen Spil Dağı Milli 
Parkı’na akın etti.

Jandarma ve polis ekip-
lerinin kar lastiği ve zinciri 
olmayanların çıkışına izin 
vermediği milli parkta, zirve-
ye çıkmaya çalışan bazı sü-

rücüler, buzlanma nedeniyle 
zor anlar yaşadı.

Gün boyu yoğunluğun 
yaşandığı bölgede, iniş sıra-
sında tipi ve buzlanma nede-
niyle İzmir’in Bornova ilçe-
sine bağlı Beşyol Mahallesi 
yakınlarında mahsur kalan 
bazı vatandaşlar yardım tale-
binde bulundu.

AFAD, jandarma ve İzmir 
Büyükşehir İtfaiye Dairesi 
Başkanlığı ekiplerinin uzun 
çalışmaları sonucu araçlar 
kontrollü olarak bölgeden 
çıkarıldı. AA

SON 4 yasama dönemi içerisinde 
28. Dönem, bağımsız milletvekili sa-
yısıyla ilk sırada yer alıyor. TBMM’de 
15 Mayıs 2023 tarihinde başlayan 28. 
Dönem, partilerinden istifa eden, ya-
sama çalışmalarına bağımsız devam 
eden milletvekili sayısıyla dikkati 
çekiyor.

25 ve 26. Dönem’de 2’şer milletve-
kili yasama dönemini bağımsız olarak 
tamamlarken 27. Dönem’de bu sayı, 5 
olarak kayıtlara geçti.

Seçim öncesi yapılan ittifaklar, 28. 
Dönem Milletvekili Genel Seçimi’nin 
ardından TBMM’ye de yansıdı. İttifak 
kapsamında başka bir partinin liste-
sinden seçilen milletvekilleri, istifa 

ederek kendi partisine geçti.

SADECE SAFFET SANCAKLI  
PARTİSİNE DÖNDÜ

28. Dönem’de bugüne kadar bir mil-
letvekili partisinden ihraç edildi. Bu 
dönem, 27 milletvekili istifa ederken 
toplam 28 milletvekilinin partisiyle 
yolları ayrıldı. Bu milletvekillerinden 
15’i bir başka partinin çatısı altında, 
12 milletvekili ise bağımsız olarak 
yasama çalışmalarını sürdürüyor. Bu 
dönem istifa ederek partisinden ayrı-
lan milletvekilleri arasında partisine 
dönen tek isim MHP Kocaeli Milletve-
kili Saffet Sancaklı oldu.

28. Dönem’de partisinden istifa 

ederek farklı bir partiye geçen millet-
vekilleri şöyle:

Eskişehir Milletvekili İdris Nebi 
Hatipoğlu (İYİ Partiden AK Parti’ye),

Mardin Milletvekili Salihe Aydeniz 
(DBP’den DEM Parti’ye),

Kütahya Milletvekili Ali Fazıl Ka-
sap (CHP’den Saadet Partisine),

İstanbul Milletvekili Ayşe Sibel Ya-
nıkömeroğlu (İYİ Partiden CHP’ye),

İstanbul Milletvekili Suat Pamukçu 
(Yeniden Refah Partisinden AK Par-
ti’ye),

Adana Milletvekili Bilal Bilici (İYİ 
Partiden CHP’ye),

Antalya Milletvekili Aykut Kaya 
(İYİ Partiden CHP’ye)

İstanbul Milletvekili Seyithan İzsiz 
(İYİ Partiden AK Parti’ye),

İstanbul Milletvekili Ahmet Ersagun 
Yücel (İYİ Partiden AK Parti’ye),

İstanbul Milletvekili Nimet Özde-
mir (İYİ Parti’den CHP’ye),

Kayseri Milletvekili Dursun Ataş 
(İYİ Partiden AK Parti’ye),

İzmir Milletvekili Ümit Özlale (İYİ 
Partiden CHP’ye),

Ankara Milletvekili Mustafa Nedim 
Yamalı (Saadet Partisinden AK Par-
ti’ye),

Gaziantep Milletvekili Ertuğrul 
Kaya (DEVA Partisi’nden Saadet Par-
tisine),

Mersin Milletvekili Mehmet Emin 

Ekmen (DEVA Partisi’nden Saadet 
Partisine)

Öte yandan bu dönem, İYİ Partiden 
istifa eden Ankara Milletvekili Ad-
nan Beker, Ankara Milletvekili Koray 
Aydın, Ankara Milletvekili Yüksel 
Arslan, İstanbul Milletvekili Mehmet 
Salim Ensarioğlu; Demokrat Parti-
den istifa eden İstanbul Milletvekili 
Cemal Enginyurt, İzmir Milletvekili 
Mehmet Salih Uzun, MHP’den istifa 
eden Isparta Milletvekili Hasan Basri 
Sönmez, Bolu Milletvekili İsmail Ak-
gül, Kilis Milletvekili Mustafa Demir; 
CHP’den istifa eden Edirne Millet-
vekili Ediz Ün; DEVA Partisi’nden 
istifa eden İstanbul Milletvekili Mus-
tafa Yeneroğlu ile İYİ Partiden ihraç 
edilen Sakarya Milletvekili Ümit 
Dikbayır bağımsız olarak yasama 
çalışmalarını sürdürüyor. AA

Türkiye, bu yıl imalat sanayisi, yenilenebilir Türkiye, bu yıl imalat sanayisi, yenilenebilir 
enerji ve tedarik zincirleri gibi çeşitli alanlarda enerji ve tedarik zincirleri gibi çeşitli alanlarda 
yapılan yatırımların “bağlantı noktası” oldu.yapılan yatırımların “bağlantı noktası” oldu.

Akkuyu Nükleer AŞ Genel Akkuyu Nükleer AŞ Genel 
Müdürü Sergey Butckikh, Müdürü Sergey Butckikh, 
“Yakıt, Novosibirsk’te üretilip “Yakıt, Novosibirsk’te üretilip 
Rusya Federasyonu toprakları Rusya Federasyonu toprakları 
üzerinden limana, oradan üzerinden limana, oradan 
da gemiyle Akkuyu NGS da gemiyle Akkuyu NGS 
sahasındaki limana ulaştırıldı.” sahasındaki limana ulaştırıldı.” 

Bağımsız milletvekili sayısı, 28. Yasama Dönemi’nde zirve yaptı
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2024 YILI DOĞAL AFET2024 YILI DOĞAL AFET  
VE FELAKETLERLE GEÇTIVE FELAKETLERLE GEÇTI

2024’te doğal afetlerle 
mücadele eden bazı 
ülkeler, aşırı yağışlar 
nedeniyle sel ve taş-
kınlarla mücadele etti.

Bazı ülkelerde depremler ve 
yüksek hava sıcaklıkları insan 
yaşamına mal olurken, bazıla-
rında da orman yangınları can 
aldı. Güney Asya’da etkili olan 
Yagi Tayfunu’ndan kaynaklı 
şiddetli yağışlarda bölge geneli 
ülkelerde 840’tan fazla kişi 
öldü.

Hindistan’ın güneyindeki 
Kerala eyaletinde etkili olan 
şiddetli yağışların yol açtığı 
toprak kaymalarında 358 kişi 
yaşamını yitirdi.

Batı Afrika ülkesi Nijer’de 
haziran-ekim dönemindeki 
şiddetli yağışlardan kaynaklı 
sel ve taşkınlarda 339 kişi 
hayatını kaybetti.

Doğu Asya ülkesi Japon-
ya’da yüksek hava sıcaklığı 
nedeniyle yaz döneminde 248 
kişi öldü.

ABD’de etkili olan Helene 
Kasırgası’nda da en az 230 kişi 
yaşamını yitirirken, İspan-
ya’daki sellerde 231 kişinin 
hayatına mal oldu.

OCAK

n 1 Ocak’ta yerel saatle 
16.10’da Japonya’nın batı-
sındaki İşikava eyaleti ve bu 
bölgedeki Noto Yarımadası 
kıyısında meydana gelen 
depremlerde 475 kişi hayatını 
kaybetti.
n Afrika’nın güneydoğu 

kıyısındaki ada ülkesi Mada-
gaskar’daki Alvaro Kasırgası 
nedeniyle 19 kişi yaşamını 
yitirdi.
n Kolombiya’nın Choco 

yönetim bölgesindeki otoyol-
da 13 Ocak’ta meydana gelen 
toprak kaymasında 39 kişi 
hayatını kaybetti.
n ABD’de etkili kutup so-

ğukları nedeniyle ülke gene-
linde 22 Ocak itibarıyla 92 kişi 
hayatını kaybetti.
n Çin’in güneybatısındaki 

Yünnan eyaletinde 22 Ocak’ta 
meydana gelen heyelanda 44 
kişi öldü.

ŞUBAT

n Güney Amerika ülkesi Şi-
li’nin orta ve güney kesiminde 
etkili olan orman yangınların-
da 122 kişi can verdi.
n Filipinler’in güneyinde 

meydana gelen toprak kayma-
sında 92 kişi hayatını kaybetti.
n Afganistan’ın Nuristan ve 

Pençşir vilayetlerinde şiddetli 
kar yağışı sonrası meydana 
gelen çığ düşmesi ve toprak 
kaymasında 27 kişi hayatını 
kaybetti.
n Fransa’nın orta kesimle-

rindeki Clermont-Ferrand şeh-
rinde çığ düşmesi nedeniyle 4 
kişi hayatını kaybetti.
n Avustralya’nın güneydo-

ğusundaki Victoria eyaletinde 
22 Şubat’ta başlayan orman 
yangınları “felaket” seviyesi-

ne çıkarken yaklaşık 30 bin 
kişiden bulundukları bölgeyi 
tahliye etmeleri istendi.

MART

n Pakistan’da şiddetli ya-
ğışların etkisiyle bazı evlerin 
çatılarının ve duvarlarının 
çökmesi sonucu 32 kişi hayatı-
nı kaybetti.
n Endonezya’nın Sumatra 

Adası’nı vuran sel ve toprak 
kayması nedeniyle 26 kişi 
yaşamını yitirdi.
n Fransa’nın güneydoğu 

kıyılarında etkili olan Monica 
Fırtınası’nın Gard vilayetinde 
sebep olduğu sele kapılan 3 
kişi öldü.
n Afganistan’da olumsuz 

hava koşulları nedeniyle 25 
günde 60’tan fazla kişi yaşamı-
nı yitirdi. 1600’den fazla evin 
zarar gördüğü bölgede binlerce 
hayvan telef oldu.
n Brezilya’nın Espirito San-

to eyaleti ve Rio de Janeiro 
kentinde 
şiddetli ya-
ğışların yol 
açtığı sel ve 
toprak kay-
malarında 27 
kişi yaşamını 
yitirdi.
n Meksi-

ka’da şiddetli 
rüzgarın da etkisiyle kuraklık 
yaşanan 15 eyalette 58 orman 
yangını çıktı. 1421 hektardan 
fazla ormanlık alan yangında 
zarar gördü.
n Afrika’nın doğu kıyısın-

daki ada ülkesi Madagaskar’ın 
kuzeyinde etkili olan Gamane 
Kasırgası nedeniyle 18 kişi 
hayatını kaybetti.

NİSAN

n Tayvan’ın Hualien kentin-
de meydana gelen 7,4 büyük-
lüğündeki depremde 18 kişi 
hayatını kaybetti, 1100’ü aşkın 
kişi yaralandı.
n Japonya’nın Miyazaki 

eyaletinde liselilerin futbol 
maçında saha kenarına yıldı-
rım isabet etmesi sonucu ikisi 
ağır 16 kişi yaralandı.
n Endonezya’nın Sulawesi 

Adası’nda meydana gelen 
toprak kaymasında en az 23 
kişi, Afganistan’da meydana 
gelen seller nedeniyle 33 kişi 
hayatını kaybetti.
n Pakistan’ın Pencap, Belu-

cistan ve Hayber Pahtunhva 
eyaletlerindeki şiddetli yağış-
lar ve yıldırım isabet etmesi 

sonucu 63 kişi can verdi.
n Tanzanya’da şiddetli 

yağışların yol açtığı seller 155 
kişinin ölümüne neden oldu.
n ABD’nin Oklahoma ve 

Iowa eyaletlerinde çıkan hor-
tumlarda 5 kişi öldü.

MAYIS

n Tayland’da aşırı sıcak-
lıklar nedeniyle 2024’ün 
başından beri 61 kişi hayatını 
kaybetti.
n Afganistan’ın Bağlan 

vilayetinde meydana gelen 
sellerde 300’den fazla kişi 
yaşamını yitirdi.
n Kenya’da etkili olan şid-

detli yağışların neden olduğu 
sellerde 277 kişi hayatını kay-
betti. Ülke genelinde ulusal 
yas ilan edildi.
n Endonezya’nın Batı 

Sumatra eyaletinde sel ve 
heyelanlar nedeniyle 67 kişi, 
Brezil- ya’da şiddetli 

yağışların yol 
açtığı seller-
de 158 kişi, 
ABD’nin 
orta kesi-
mindeki 
eyaletlerde 
etkili olan 
şiddetli 

fırtına ve 
hortumlar nedeniyle Iowa 
eyaletinde 5 kişi öldü.
n İran’da meydana gelen sel 

ve fırtınalarda 61 kişinin yaşa-
mını yitirdiği açıklandı.
n ABD’nin Texas eyaletin-

de etkili olan fırtınada 5 kişi, 
Texas, Oklahoma, Arkansas ve 
Kentucky eyaletlerinde etkili 
olan fırtınada 22 kişi hayatını 
kaybetti.
n Hindistan ve Bangladeş’te 

etkili olan Remal siklonunun 
yol açtığı sel ve toprak kayma-
sı gibi olaylarda 55 kişi, Hin-
distan’ın bazı eyaletlerinde 
yüksek hava sıcaklığına bağlı 
nedenlerle 40 kişi hayatını 
kaybetti.

HAZİRAN

n Hindistan’ın bazı eyalet-
lerinde etkili olan sıcak hava 
nedeniyle 81 kişi, Meksika’da 
yılbaşından beri etkili sıcak 
hava dalgası nedeniyle 155 
kişi yaşamını yitirdi.
n Orta Amerika ülkesi El 

Salvador’da şiddetli yağışla-
rın yol açtığı sellerde 19 kişi, 
Hindistan’ın Assam eyaletin-
de yağışların neden olduğu 
sellerde 27 kişi öldü, yaklaşık 

171 bin kişi yerinden edildi.
n Çin’in Guangdong eyale-

tinde şiddetli yağışın yol açtı-
ğı sellerde 47 kişi, Batı Afrika 
ülkesi Fildişi Sahili’nde bir 
haftadır devam eden sağanak 
nedeniyle 24 kişi yaşamını 
yitirdi.
n Pakistan’ın Sind eyaleti-

nin Karaçi kentinde, aşırı sı-
caklar nedeniyle 29 kişi öldü.
n İsviçre’nin güneyindeki 

Valais ve Ticino kantonlarında 
yaşanan sel ve heyelanlarda 4 
kişi yaşamını yitirdi.

TEMMUZ

n Nijer’de şiddetli yağışlar 
sonucu meydana gelen sel ve 
toprak kaymalarında 27 kişi 
hayatını kaybetti.
n Endonezya’nın Sulawesi 

Adası’nda sağanak sonucu 
altın madeninde meydana ge-
len heyelanda 23 kişi hayatını 
kaybetti.
n ABD’de birçok eyalette 

etkili olan aşırı sıcaklar 27 
kişinin ölümüne neden oldu.
n Hindistan’ın kuzeydoğu-

sunda aşırı yağışlar kaynaklı 
sellerde 90 kişi, ülkenin Uttar 
Pradeş ve Bihar eyaletlerinde 
yıldırım düşmesi sonucu 63 
kişi hayatını kaybetti.
n Afganistan’ın doğusunda-

ki Nangerhar vilayetinde, aşırı 
yağış ve fırtına nedeniyle 35 
kişi yaşamını yitirdi.
n Avrupa Birliği’nin (AB) 

Copernicus uydu izleme 
sistemiyle yapılan ölçümlere 
göre, 21 Temmuz yakın tarihte 
küresel olarak kaydedilen “en 
sıcak gün” olarak kayıtlara 
geçti.
n Etiyopya’nın güneyinde 

meydana gelen heyelanda 
257 kişinin öldüğü bildirildi. 
Ülkede heyelan nedeniyle 3 
günlük yas ilan edildi.
n Filipinler ve Tayvan’da 

etkili olan Gaemi Tayfunu’nun 
yol açtığı sel ve toprak kay-
malarında 42 kişi, Pakistan’ın 
kuzeybatısı ve güneydoğu-
sunda şiddetli yağışların yol 
açtığı afetlerde 25 kişi hayatını 
kaybetti.

AĞUSTOS

n Çin’in Şaanşi eyaletinde 
şiddetli yağışlar nedeniyle 
köprünün çökmesi sonucu 
38 kişi hayatını 
kaybetti.
n Hin-

distan’ın 
güneyin-
deki Kerala 
eyaletinde 
etkili olan 
şiddetli 
yağışların yol 
açtığı toprak 
kaymalarında 358 kişi yaşamı-
nı yitirdi.
n Pakistan’da etkili olan 

muson yağmurları ve seller 
nedeniyle 154 kişi hayatını 
kaybetti.
n ABD’nin güneydoğusunda 

eyaletleri etkisi altına alan 
Debby Kasırgası’nda 7 kişi 
hayatını kaybetti.
n Sudan’ın 7 eyaletindeki 

sağanak yağaışlar ve seller 
nedeniyle 77 kişi öldü.
n Hindistan’ın Racastan 

eyaletinde etkili olan şiddetli 
yağışların yol açtığı kazalarda 
en az 20 kişi can verdi.
n Orta Afrika ülkesi Çad’da 

aşırı yağışların yol açtığı 

sellerde en az 60 kişi hayatını 
kaybetti.
n Hindistan’ın doğusunda-

ki Tripura eyaletinde etkili 
muson yağmurlarının neden 
olduğu sel ve heyelanlarda 22 
kişi hayatını kaybetti.
n Güney Kore’de aşırı sıcak-

lardan dolayı 28 kişi yaşamını 
yitirdi.
n Tayland’ı etkisi altına 

alan muson yağmurlarının 
yol açtığı sel ve heyelanlarda 
22 kişi, Bangladeş’te şiddetli 
yağışın etkisiyle nehirlerin 
taşması sonucu meydana 
gelen sellerde 27 kişi hayatını 
kaybetti.
n Batı Afrika ülkelerinden 

Nijerya’daki aşırı yağışlar so-
nucu meydana gelen sellerde 
170 kişi yaşamını yitirdi.
n Hindistan’ın batısındaki 

Gujarat eyaletindeki şiddetli 
yağışlar nedeniyle 28 kişi 
hayatını kaybetti.
n Sudan Sağlık Bakanlığı, 

ülkenin 11 eyaletindeki seller 
nedeniyle 173 kişinin hayatını 
kaybettiğini bildirdi.
n Hindistan’ın kuzeyindeki 

Himaçal Pradeş eyaletindeki 
muson yağmurları nedeniyle 
150 kişi yaşamını yitirdi.

EYLÜL

n Nijerya’da aşırı yağışlar 
sonucu meydana gelen seller-
de 192 kişi, Bangladeş’te şid-
detli yağışın etkisiyle nehirle-
rin taşması sonucu meydana 
gelen sellerde 67 kişi hayatını 
kaybetti.
n Japonya’da sıcak çarpma-

sı nedeniyle yaz döneminde 
248 kişinin yaşamını yitirdiği 

bildirildi.
n Batı 

Afrika ülkesi 
Nijer’de şid-
detli yağış-
ların neden 
olduğu sel-
lerde 273 
kişi, Vi-
etnam’da 

31 Ağustos 
sonrası ülkenin kuzeyini etkisi 
altına alan Yagi Tayfunu’nun 
yol açtığı afet ve kazalarda 292 
kişi hayatını kaybetti.
n Avrupa ülkeleri Romanya, 

Avusturya, Polonya, Çekya, 
Macaristan ve Slovakya’da 
şiddetli yağışların neden 
olduğu sellerde toplamda 20 
kişi öldü.
n Nijerya’da şiddetli ya-

ğışlar ve bunların yol açtığı 
sellerde 269 kişinin öldüğü, 1 
milyondan fazla kişinin fela-
ketten etkilendiği bildirildi.
n Filipinler’de Ferdie, 

Gener ve Helen isimli tropikal 
fırtınalarda 23 kişi hayatını 
kaybederken, bu hava olayla-
rından yaklaşık 1 milyon kişi 

etkilendi.
n Japonya’nın batısında yer 

alan İşikava eyaletindeki Noto 
ve Suzu bölgelerini vuran şid-
detli yağışlar nedeniyle 9 kişi 
hayatını kaybetti.
n Myanmar’da Yagi Tayfu-

nu’nun neden olduğu şiddetli 
yağışlar sonucu meydana ge-
len sel ve toprak kaymalarında 
419 kişi can verdi.
n Güney Asya ülkesi Ne-

pal’de yağışların neden olduğu 
sel ve toprak kaymalarında 
148 kişi öldü.
n Birleşmiş Milletler Çocuk-

lara Yardım Fonu (UNICEF), 
Güneydoğu Asya ülkelerini 
vuran Yagi Tayfunu’nun 
neden olduğu afetlerden 6 mil-
yona yakın çocuğun olumsuz 
etkilendiğini bildirdi.

EKİM

n Güney Asya ülkesi Ne-
pal’in başkenti Katmandu ve 
çevresinde şiddetli yağışların 
neden olduğu sel ve toprak 
kaymalarında 241 kişi hayatını 
kaybetti.
n ABD’de 24-29 Eylül arası 

Florida eyaletinin kıyı şeri-
dine 4 kategorisiyle karaya 
ulaşan Helene Kasırgası en az 
230 kişinin ölümüne yol açtı.
n Nijer’de haziran-ekim 

döneminde etkili şiddetli 
yağışlarda 339 kişi hayatını 
kaybetti.
n ABD’nin Florida eyale-

tinde 3 kategorisiyle karaya 
vuran Milton Kasırgası, 3 
milyonu aşkın kişiyi elektrik-
siz bıraktı.
n Kuzeydoğusunda etkili 

Trami Tropik Fırtınası’nın 
yol açtığı yağış, seller ve 
toprak kaymaları sonucu 
97 kişi, Nijerya’da meydana 
gelen sel felaketinde ülke 
genelinde en az 320 kişi 
yaşamını yitirdi.

KASIM

n Endonezya’nın Flores ada-
sında meydana gelen volkanik 
patlamada 9 kişi, Uganda’da 
bir mülteci kampına yıldırım 
düşmesi sonucu 13’ü çocuk 14 
kişi öldü.
n İspanya’nın doğu ve gü-

ney bölgelerinde 29 Ekim-16 
Kasım’daki aşırı yağışların yol 
açtığı sellerde 231 kişi hayatı-
nı kaybetti, 3 kişi kayboldu.
n Endonezya’nın Sumatra 

Adası’nda meydana gelen ani 
sel ve toprak kayması 20 kişi-
nin ölümüne neden oldu.

ARALIK

- Fransa’nın Hint Okyanu-
su’ndaki sömürgesi Mayotte 
Adası’nda etkili olan Chido 
Kasırgası 14 kişinin ölümüne 
yol açtı, 250’den fazla kişi 
yaralandı. AA

Doğal afetler, 2024’te birçok ülkede hayatı olumsuz etkilerken, 
binlerce can kaybına, yaralanmalara ve maddi zararlara yol açtı
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Dökümcü kalıbı. 2. 
Divan edebiyatında şiir - Yavaş bir biçimde - Bir tür küçük zurna 
- Dünya’nın uydusu. 3. Utanma duygusu - Alt tarafı geniş etek 
- Bir halk oyunu - Ünlü. 4. Koruyan, saklayan - Bir yarış kayığı 
- Rusça’da evet - Karnı şiş su kabı - Kalıcılık. 5. İnce pamuklu 
kumaş - Aynı işi yapan esnaf çarşısı - Simge olarak kullanılan 
şekil - Tok olmayan. 6. Nazım Hikmet’in soyadı - Emre yazılı 
senet - İnanılan kimse - Hastalıklı, sakat. 7. Taşınır çerçeveli 
perde - Ameliyat. 8. Hayvanlarda kör tırnak - Sözleşme - 
Davranış, tavır. 9. Kırmızı - Nazi polis örgütü - Jüpiter’in uydusu 
- Savaşçı, okçu. 10. İyi, güzel, hoş - Otomatik banka veznesi - 
Tıkaç, tıpa - Litvanya plakası. 11. Yapma, etme - En kısa zaman 
- Metalde oksitlenme - Takımlar grubu, küme. 12. Küçük havlu 
- Lantan simgesi - Karşıt, ters. 13. Hadise - Su yosunu - Aksa-
ma, bozulma - Bir nota. 14. Nikel simgesi - Notada duraklama 
zamanı - Hahniyum simgesi - Güney Afrika plakası - Arka, geri. 
15. Japonya’da bir kent - Gemide teslim satış - Avlu - Şans. 
16. Üzme - Okutman - Bir besin maddesi - Amasya ilçesi. 17. 
Küçük gemi kaptanı - Diyalektik - Kaçak. 18. Zahmet - Eğik 
olarak kesilmiş kenar - Aktinyum simgesi - Şaka - Beddua. 19. 
Sodyum simgesi - Çıkış yeri, köken - Akıllı, zeki - Tedavi. 20. 
Asılsız söz - Bir soyluluk unvanı - Bir deniz hayvanı. 21. Ekvator 
- Namlı, ünlü - Basketbolda hatalı yürüme - Evren pulu.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Yanardağ ağzı - Bas ile tenor 
arasındaki insan sesi - Güreşte bir oyun. 2. Bedendeki 
manyetik alan - Kucaktaki tombul çocuk - Avusturya’da bir 
kent - Aylık. 3. Eski dilde su - Büyük ve gösterişli ev - Bir tür 
yumuşak deri - İsviçre’de ırmak - Lihtenştayn plakası. 4. Kabile 
başkanı - Hırvatistan’da liman kenti - At oturmalığı - Kareli 
kumaş. 5. Yumuşak ve yağlı toprak - Öndelik - Yemek - İffetli 
- Tabaklanmış ceylan derisi. 6. Hamur açma değneği - Masal 
kuşu - Sabitleme. 7. Bir Japon yemeği - Durgun su - Egemenliği 
altına alma - Gizli görevli. 8. Bir kürk hayvanı, kakım - Hüküm-
dar, hakan - Belkemiği - Boş. 9. Bir tür hafif sis - Ribonükleik asit 
kısaltması - Kısa bilgileri içeren belge - Ad, ün. 10. Açı ölçme 
cetveli - Vasat - Lityum’un simgesi. 11. Kuran’da 114. ve son 
sure - Buluş. 12. Emme, soğurma - Tür, çeşit - Hayat arkadaşı - 
İri saman. 13. Yiyeceği ortaklaşa toplantı - Moda desinatörü. 14. 
İnanç, düşünce - Kastamonu ilçesi - Büyük iş merkezi - Ticari 
eşya. 15. Çevik, atik - Tantal’ın simgesi - At takımı - Ses alıcı. 
16. Hudut - Uşak ilçesi - Yararlı, kazançlı - Akıl. 17. Avuç içi - 
Şenlik fişeği - Üye - İnce, şeffaf kumaş. 18. Klavsene verilen 
bir ad - Laf, söz - Ağaç parkı. 19. Bir bağlaç - Dişi sığır - Belirti, 
nişan, alamet - Kireç karıştırılan tekne - İsyan eden. 20. En 
azından - Meneviş - Dinen yasak olan. 21. Parantez - Kötü niyet 
- Sınama - Kuşatma, çevirme.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 212  232  315  426  617  683  717  818  837  906

4 RAKAMLILAR
 1767  2415  3714  4172  4381  6021  6063  9513

5 RAKAMLILAR
 22308  22658  23685  31817  41306  41307  60878  62032  

63962  69327  70427  91802
7 RAKAMLILAR

 4030326  8130728

3 HARFLİLER
 AST  EFT  EĞE  FES  KIŞ  OİL  OJE  ÖZE  SAK  UCA

4 HARFLİLER
 ALPU  BASE  ENEZ  IRAK  JÖLE  ŞASE  TİRE  UTKU

5 HARFLİLER
 AFONİ  ATAŞE  ERBAŞ  FALSO  İLHAK  KUMUL  ÖLÇEK  PİKAP  

SEDYE  STİLO  ŞAHSİ  TRÖST
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Dökümcü kalıbı. 2. 
Divan edebiyatında şiir - Yavaş bir biçimde - Bir tür küçük zurna 
- Dünya’nın uydusu. 3. Utanma duygusu - Alt tarafı geniş etek 
- Bir halk oyunu - Ünlü. 4. Koruyan, saklayan - Bir yarış kayığı 
- Rusça’da evet - Karnı şiş su kabı - Kalıcılık. 5. İnce pamuklu 
kumaş - Aynı işi yapan esnaf çarşısı - Simge olarak kullanılan 
şekil - Tok olmayan. 6. Nazım Hikmet’in soyadı - Emre yazılı 
senet - İnanılan kimse - Hastalıklı, sakat. 7. Taşınır çerçeveli 
perde - Ameliyat. 8. Hayvanlarda kör tırnak - Sözleşme - 
Davranış, tavır. 9. Kırmızı - Nazi polis örgütü - Jüpiter’in uydusu 
- Savaşçı, okçu. 10. İyi, güzel, hoş - Otomatik banka veznesi - 
Tıkaç, tıpa - Litvanya plakası. 11. Yapma, etme - En kısa zaman 
- Metalde oksitlenme - Takımlar grubu, küme. 12. Küçük havlu 
- Lantan simgesi - Karşıt, ters. 13. Hadise - Su yosunu - Aksa-
ma, bozulma - Bir nota. 14. Nikel simgesi - Notada duraklama 
zamanı - Hahniyum simgesi - Güney Afrika plakası - Arka, geri. 
15. Japonya’da bir kent - Gemide teslim satış - Avlu - Şans. 
16. Üzme - Okutman - Bir besin maddesi - Amasya ilçesi. 17. 
Küçük gemi kaptanı - Diyalektik - Kaçak. 18. Zahmet - Eğik 
olarak kesilmiş kenar - Aktinyum simgesi - Şaka - Beddua. 19. 
Sodyum simgesi - Çıkış yeri, köken - Akıllı, zeki - Tedavi. 20. 
Asılsız söz - Bir soyluluk unvanı - Bir deniz hayvanı. 21. Ekvator 
- Namlı, ünlü - Basketbolda hatalı yürüme - Evren pulu.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Yanardağ ağzı - Bas ile tenor 
arasındaki insan sesi - Güreşte bir oyun. 2. Bedendeki 
manyetik alan - Kucaktaki tombul çocuk - Avusturya’da bir 
kent - Aylık. 3. Eski dilde su - Büyük ve gösterişli ev - Bir tür 
yumuşak deri - İsviçre’de ırmak - Lihtenştayn plakası. 4. Kabile 
başkanı - Hırvatistan’da liman kenti - At oturmalığı - Kareli 
kumaş. 5. Yumuşak ve yağlı toprak - Öndelik - Yemek - İffetli 
- Tabaklanmış ceylan derisi. 6. Hamur açma değneği - Masal 
kuşu - Sabitleme. 7. Bir Japon yemeği - Durgun su - Egemenliği 
altına alma - Gizli görevli. 8. Bir kürk hayvanı, kakım - Hüküm-
dar, hakan - Belkemiği - Boş. 9. Bir tür hafif sis - Ribonükleik asit 
kısaltması - Kısa bilgileri içeren belge - Ad, ün. 10. Açı ölçme 
cetveli - Vasat - Lityum’un simgesi. 11. Kuran’da 114. ve son 
sure - Buluş. 12. Emme, soğurma - Tür, çeşit - Hayat arkadaşı - 
İri saman. 13. Yiyeceği ortaklaşa toplantı - Moda desinatörü. 14. 
İnanç, düşünce - Kastamonu ilçesi - Büyük iş merkezi - Ticari 
eşya. 15. Çevik, atik - Tantal’ın simgesi - At takımı - Ses alıcı. 
16. Hudut - Uşak ilçesi - Yararlı, kazançlı - Akıl. 17. Avuç içi - 
Şenlik fişeği - Üye - İnce, şeffaf kumaş. 18. Klavsene verilen 
bir ad - Laf, söz - Ağaç parkı. 19. Bir bağlaç - Dişi sığır - Belirti, 
nişan, alamet - Kireç karıştırılan tekne - İsyan eden. 20. En 
azından - Meneviş - Dinen yasak olan. 21. Parantez - Kötü niyet 
- Sınama - Kuşatma, çevirme.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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8 6 4 2 1 5 9 7 3

9 8 6 7 2 4 5 3 1

2 1 7 5 6 3 4 8 9

4 5 3 8 9 1 6 2 7
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1 5 8 2 3 7 4 6 9

9 2 7 8 6 4 5 3 1
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7 BULMACA30 ARALIK 2024 PAZARTESİ

3 RAKAMLILAR
 212  232  315  426  617  683  717  818  837  906

4 RAKAMLILAR
 1767  2415  3714  4172  4381  6021  6063  9513

5 RAKAMLILAR
 22308  22658  23685  31817  41306  41307  60878  62032  

63962  69327  70427  91802
7 RAKAMLILAR

 4030326  8130728

3 HARFLİLER
 AST  EFT  EĞE  FES  KIŞ  OİL  OJE  ÖZE  SAK  UCA

4 HARFLİLER
 ALPU  BASE  ENEZ  IRAK  JÖLE  ŞASE  TİRE  UTKU

5 HARFLİLER
 AFONİ  ATAŞE  ERBAŞ  FALSO  İLHAK  KUMUL  ÖLÇEK  PİKAP  

SEDYE  STİLO  ŞAHSİ  TRÖST
7 HARFLİLER

 DÖNEMEÇ  ÖĞRENCİ
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Dökümcü kalıbı. 2. 
Divan edebiyatında şiir - Yavaş bir biçimde - Bir tür küçük zurna 
- Dünya’nın uydusu. 3. Utanma duygusu - Alt tarafı geniş etek 
- Bir halk oyunu - Ünlü. 4. Koruyan, saklayan - Bir yarış kayığı 
- Rusça’da evet - Karnı şiş su kabı - Kalıcılık. 5. İnce pamuklu 
kumaş - Aynı işi yapan esnaf çarşısı - Simge olarak kullanılan 
şekil - Tok olmayan. 6. Nazım Hikmet’in soyadı - Emre yazılı 
senet - İnanılan kimse - Hastalıklı, sakat. 7. Taşınır çerçeveli 
perde - Ameliyat. 8. Hayvanlarda kör tırnak - Sözleşme - 
Davranış, tavır. 9. Kırmızı - Nazi polis örgütü - Jüpiter’in uydusu 
- Savaşçı, okçu. 10. İyi, güzel, hoş - Otomatik banka veznesi - 
Tıkaç, tıpa - Litvanya plakası. 11. Yapma, etme - En kısa zaman 
- Metalde oksitlenme - Takımlar grubu, küme. 12. Küçük havlu 
- Lantan simgesi - Karşıt, ters. 13. Hadise - Su yosunu - Aksa-
ma, bozulma - Bir nota. 14. Nikel simgesi - Notada duraklama 
zamanı - Hahniyum simgesi - Güney Afrika plakası - Arka, geri. 
15. Japonya’da bir kent - Gemide teslim satış - Avlu - Şans. 
16. Üzme - Okutman - Bir besin maddesi - Amasya ilçesi. 17. 
Küçük gemi kaptanı - Diyalektik - Kaçak. 18. Zahmet - Eğik 
olarak kesilmiş kenar - Aktinyum simgesi - Şaka - Beddua. 19. 
Sodyum simgesi - Çıkış yeri, köken - Akıllı, zeki - Tedavi. 20. 
Asılsız söz - Bir soyluluk unvanı - Bir deniz hayvanı. 21. Ekvator 
- Namlı, ünlü - Basketbolda hatalı yürüme - Evren pulu.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Yanardağ ağzı - Bas ile tenor 
arasındaki insan sesi - Güreşte bir oyun. 2. Bedendeki 
manyetik alan - Kucaktaki tombul çocuk - Avusturya’da bir 
kent - Aylık. 3. Eski dilde su - Büyük ve gösterişli ev - Bir tür 
yumuşak deri - İsviçre’de ırmak - Lihtenştayn plakası. 4. Kabile 
başkanı - Hırvatistan’da liman kenti - At oturmalığı - Kareli 
kumaş. 5. Yumuşak ve yağlı toprak - Öndelik - Yemek - İffetli 
- Tabaklanmış ceylan derisi. 6. Hamur açma değneği - Masal 
kuşu - Sabitleme. 7. Bir Japon yemeği - Durgun su - Egemenliği 
altına alma - Gizli görevli. 8. Bir kürk hayvanı, kakım - Hüküm-
dar, hakan - Belkemiği - Boş. 9. Bir tür hafif sis - Ribonükleik asit 
kısaltması - Kısa bilgileri içeren belge - Ad, ün. 10. Açı ölçme 
cetveli - Vasat - Lityum’un simgesi. 11. Kuran’da 114. ve son 
sure - Buluş. 12. Emme, soğurma - Tür, çeşit - Hayat arkadaşı - 
İri saman. 13. Yiyeceği ortaklaşa toplantı - Moda desinatörü. 14. 
İnanç, düşünce - Kastamonu ilçesi - Büyük iş merkezi - Ticari 
eşya. 15. Çevik, atik - Tantal’ın simgesi - At takımı - Ses alıcı. 
16. Hudut - Uşak ilçesi - Yararlı, kazançlı - Akıl. 17. Avuç içi - 
Şenlik fişeği - Üye - İnce, şeffaf kumaş. 18. Klavsene verilen 
bir ad - Laf, söz - Ağaç parkı. 19. Bir bağlaç - Dişi sığır - Belirti, 
nişan, alamet - Kireç karıştırılan tekne - İsyan eden. 20. En 
azından - Meneviş - Dinen yasak olan. 21. Parantez - Kötü niyet 
- Sınama - Kuşatma, çevirme.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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7 BULMACA30 ARALIK 2024 PAZARTESİ

3 RAKAMLILAR
 212  232  315  426  617  683  717  818  837  906

4 RAKAMLILAR
 1767  2415  3714  4172  4381  6021  6063  9513

5 RAKAMLILAR
 22308  22658  23685  31817  41306  41307  60878  62032  

63962  69327  70427  91802
7 RAKAMLILAR

 4030326  8130728

3 HARFLİLER
 AST  EFT  EĞE  FES  KIŞ  OİL  OJE  ÖZE  SAK  UCA

4 HARFLİLER
 ALPU  BASE  ENEZ  IRAK  JÖLE  ŞASE  TİRE  UTKU

5 HARFLİLER
 AFONİ  ATAŞE  ERBAŞ  FALSO  İLHAK  KUMUL  ÖLÇEK  PİKAP  

SEDYE  STİLO  ŞAHSİ  TRÖST
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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2 - 3 -

6

5 +

5 +2 -

1 -

6 + 6 +

6 +

5 +

3 -3 -

2 - 1 -

7
11 +

6 +

2 -6 +

2 -

5 +5 +

2 -

7 +

2 -

1 -

8
1 - 2 -

6 + 6 +

5 +

2 -

2 -

7 +

5 +

3 -

9 + 1 -

1

4 1 5 3 2

3 2 1 4 5

1 5 3 2 4

2 3 4 5 1

5 4 2 1 3

2

4 1 5 2 3

5 4 2 3 1

3 2 1 4 5

2 5 3 1 4

1 3 4 5 2

3

3 4 5 2 1

2 3 4 1 5

5 1 2 4 3

4 5 1 3 2

1 2 3 5 4

4

4 2 1 3 5

3 5 2 1 4

2 3 5 4 1

5 1 4 2 3

1 4 3 5 2

5

4 1 5 3 2

2 3 1 5 4

1 5 2 4 3

3 2 4 1 5

5 4 3 2 1

6

1 4 2 3 5

3 5 4 2 1

2 3 5 1 4

5 2 1 4 3

4 1 3 5 2

7

3 2 4 5 1

5 1 3 2 4

2 4 1 3 5

4 5 2 1 3

1 3 5 4 2

8

4 2 5 3 1

3 4 2 1 5

2 1 3 5 4

5 3 1 4 2

1 5 4 2 3

9

1 3 4 5 2

4 5 2 1 3

3 2 1 4 5

2 4 5 3 1

5 1 3 2 4

10

5 2 3 4 1

1 3 5 2 4

4 5 2 1 3

3 1 4 5 2

2 4 1 3 5

11

2 4 3 1 5

4 1 2 5 3

1 3 5 2 4

5 2 4 3 1

3 5 1 4 2

12

3 4 5 2 1

1 5 3 4 2

4 1 2 3 5

5 2 4 1 3

2 3 1 5 4

Lorem ipsum

1

4 1 5 3 2

3 2 1 4 5

1 5 3 2 4

2 3 4 5 1

5 4 2 1 3

2

4 1 5 2 3

5 4 2 3 1

3 2 1 4 5

2 5 3 1 4

1 3 4 5 2

3

3 4 5 2 1

2 3 4 1 5

5 1 2 4 3

4 5 1 3 2

1 2 3 5 4

4

4 2 1 3 5

3 5 2 1 4

2 3 5 4 1

5 1 4 2 3

1 4 3 5 2

5

4 1 5 3 2

2 3 1 5 4

1 5 2 4 3

3 2 4 1 5

5 4 3 2 1

6

1 4 2 3 5

3 5 4 2 1

2 3 5 1 4

5 2 1 4 3

4 1 3 5 2

7

3 2 4 5 1

5 1 3 2 4

2 4 1 3 5

4 5 2 1 3

1 3 5 4 2

8

4 2 5 3 1

3 4 2 1 5

2 1 3 5 4

5 3 1 4 2

1 5 4 2 3

9

1 3 4 5 2

4 5 2 1 3

3 2 1 4 5

2 4 5 3 1

5 1 3 2 4

10

5 2 3 4 1

1 3 5 2 4

4 5 2 1 3

3 1 4 5 2

2 4 1 3 5

11

2 4 3 1 5

4 1 2 5 3

1 3 5 2 4

5 2 4 3 1

3 5 1 4 2

12

3 4 5 2 1

1 5 3 4 2

4 1 2 3 5

5 2 4 1 3

2 3 1 5 4

Lorem ipsum

CUMHURBAŞKANI 
Erdoğan, 2024 yılında 
da devam eden İsrail’in 
Filistin’e yönelik saldı-
rıları başta olmak üzere 

bölgesel ve küresel sorunlara çözüm 
üretmek için diplomasi trafiği yürüt-
tü. Erdoğan, gerek resmi ziyaretler 
gerek zirveler vesilesiyle 17 ülkeye 
ziyarette bulundu, 18 ülkenin devlet 
ve hükümet başkanını ağırladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yurt 
içinde de deprem konutlarının tesli-
mi ve toplu açılışların yapıldığı çok 
sayıda ziyaret gerçekleştirdi.

İlk yurt dışı ziyaretini 13 Şubat’ta 
Birleşik Arap Emirlikleri’nin Dubai 
şehrine yapan Erdoğan, “Geleceğin 
Hükümetlerini Şekillendirmek” 
teması altında düzenlenen Dünya 
Hükümetler Zirvesi’ne onur konuğu 
oldu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Mısır 
Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Si-
si’nin daveti üzerine, 14 Şubat’ta 
Mısır’ın başkenti Kahire’ye gitti.

Resmi ziyaretlerde bulunmak 
üzere Irak’ın başkenti Bağdat’a 22 
Nisan’da giden Erdoğan, Irak Cum-
hurbaşkanı Abdullatif Reşid ve Baş-
bakan Muhammed Şiya es-Sudani 
ile görüştü, Irak Türkmen toplumu 
ile Irak Sünni toplumu temsilcilerini 
kabul etti.

Bağdat’taki temaslarının ardından 
Erbil’e geçen Cumhurbaşkanı Er-
doğan, Irak Kürt Bölgesel Yönetimi 
(IKBY) Başkanı Neçirvan Barzani ve 
IKBY Başbakanı Mesrur Barzani ile 
görüştü.

Türkiye-İspanya 8. Hükümetler 
Arası Zirvesi’ne katılmak üzere 12 
Haziran’da İspanya’nın başkenti 
Madrid’e giden Erdoğan, İspanya 
Kralı 6. Felipe ve Başbakan Pedro 
Sanchez ile görüştü, ortak anlaş-
maların imza törenine iştirak eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sanchez 
ile ortak basın toplantısı düzenledi.

İspanya’daki temasları sonrası G-7 
Liderler Zirvesi’ne katılmak üzere 14 
Haziran’da İtalya’nın Brindisi şehri-
ne giden Erdoğan, oturum öncesinde 
ABD Başkanı Joe Biden ve Fransa 
Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron 
ile görüştü.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Vatikan 
Devlet Başkanı Papa Franciscus, 
Brezilya Devlet Başkanı Luiz Inacio 
Lula da Silva, Cezayir Cumhurbaşka-

nı Abdülmecid Tebbun, Ürdün Kralı 
2. Abdullah ve AB Konseyi Başkanı 
Charles Michel, Brezilya Devlet 
Başkanı Lula da Silva, Birleşik Arap 
Emirlikleri Devlet Başkanı Muham-
med Bin Zayed Al Nahyan, Hindis-
tan Başbakanı Narendra Modi, OECD 
Genel Sekreteri Mathias Cormann ve 
BM Genel Sekreteri Antonio Guter-
res ile bir araya geldi.

ŞANGHAY İŞBİRLİĞİ 
 ÖRGÜTÜ ZİRVESİ

Şanghay İşbirliği Örgütü 24’üncü 
Devlet Başkanları Zirvesi’ne ka-
tılmak üzere 3 Temmuz’da Kaza-
kistan’ın başkenti Astana’ya giden 
Erdoğan, Astana’daki temasları 
kapsamında Rusya, Çin, Azerbaycan, 
Pakistan, Moğolistan, Belarus ve 
Katar liderleriyle görüşmeler gerçek-
leştirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Alman-
ya’da düzenlenen 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası (EURO 2024) 
çeyrek finalinde Hollanda - Türkiye 
karşılaşmasını izlemek üzere 6 Tem-
muz’da Berlin’e gitti.

NATO Devlet ve Hükümet Baş-
kanları Zirvesi’ne katılmak üzere 
9 Temmuz’da ABD’nin başkenti 
Washington’a giden Erdoğan, Zirve 
kapsamında Fransa Cumhurbaşkanı 
Macron, Ukrayna Devlet Başka-
nı Volodimir Zelenskiy, İngiltere 
Başbakanı Keir Starmer ve Almanya 
Başbakanı Olaf Scholz’un da ara-
larında bulunduğu liderlerle ikili 
görüşmeler yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kıbrıs 
Barış Harekatı’nın 50. Yılı ile 20 
Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı 
törenlerine katılmak için 20 Tem-
muz’da gittiği Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin başkenti Lefko-
şa’daki programlara katıldı. Birleş-
miş Milletler (BM) 79. Genel Kuru-
luna katılmak ve çeşitli temaslarda 
bulunmak üzere 22 Temmuz’da 
ABD’nin New York şehrine gelen 
Erdoğan, Zirvede birçok liderle bir 
araya gelerek yoğun diplomasi trafiği 
yürüttü.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sırbis-
tan Cumhurbaşkanı Aleksandar 
Vucic, İran Cumhurbaşkanı Mesud 
Pezeşkiyan, Ukrayna Devlet Başkanı 
Zelenskiy ve Gine Bissau Cumhur-
başkanı Cissoko Embalo ile görüştü, 
Almanya Başbakanı Scholz, İtalya 
Başbakanı Giorgia Meloni, Yuna-

nistan Başbakanı Kyriakos Miço-
takis, Kuveyt Veliaht Prensi Şeyh 
Sabah Khaled Al-Hamad Al-Sabah, 
Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif, 
Arnavutluk Başbakanı Edi Rama, 
Lübnan Başbakanı Necib Mikati, Irak 
Başbakanı Muhammed Şiya es-Su-
dani ve Ermenistan Başbakanı Nikol 
Paşinyan, Sudan Egemenlik Konseyi 
Başkanı Abdulfettah el-Burhan, BM 
Genel Sekreteri Antonio Guterres ve 
Uluslararası Ceza Mahkemesi Baş-
savcısı Karim Khan’ı kabul etti.

Resmi temaslarda bulunmak üzere 
10 Ekim’de Arnavutluk’un başkenti 
Tiran’a gelen Erdoğan, Arnavutluk 
Cumhurbaşkanı Bayram Begay ve 
Başbakan Edi Rama ile görüştü.

Türkiye ile Arnavutluk arasındaki 
ortak anlaşmaların imza törenine 
iştirak eden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Rama ile ortak basın düzenledi, 
finansmanı Türkiye tarafından sağ-
lanan, Balkanların en büyük camisi 
konumundaki Tiran Namazgah 
Camisi’nin açılışını gerçekleştirdi.

Arnavutluk programı sonrası 
Sırbistan’ın başkenti Zagreb’e giden 
Erdoğan, Sırbistan Cumhurbaşkanı 
Vucic ile Yüksek Düzeyli İşbirliği 
Konseyi Dördüncü Toplantısı’na 
iştirak etti.

BRICS ZİRVESİ
Rusya’ya bağlı Tataristan Cumhu-

riyeti’nin başkenti Kazan’da düzen-
lenen BRICS Zirvesi’ne katılmak 
üzere 23 Ekim’de Tataristan’a giden 
Erdoğan, 4 Kasım’da Türk Devletleri 
Teşkilatı (TDT) Devlet Başkanları 
Konseyi 11. Zirvesi’ne katılmak üze-
re Kırgızistan’a gitti.

Avrupa Siyasi Topluluğu 5. Zir-
vesi’ne katılmak üzere 7 Kasım’da 
Macaristan’ın başkenti Budapeşte’ye 
giden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Zirvede Fransa Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron ile bir araya 
geldi, Danimarka Başbakanı Mette 
Frederiksen, Hollanda Başbakanı 
Dick Schoof ve NATO Genel Sekre-
teri Mark Rutte’yi kabul etti ve AB 
Komisyonu Başkanı Ursula von der 
Leyen ile görüştü.

İslam İşbirliği Teşkilatı-Arap 
Ligi Olağanüstü Ortak Zirvesi’ne 
katılmak üzere 11 Kasım’da Suudi 
Arabistan’ın başkenti Riyad’a giden 
Erdoğan, buradaki temasları sonrası 
aynı akşam Azerbaycan’ın başken-
ti Bakü’de düzenlenen Birleşmiş 
Milletler (BM) İklim Değişikliği 
Çerçeve Sözleşmesi 29. Taraflar Kon-
feransı’na (COP29) katılmak üzere 
Bakü’ye hareket etti.

G20 Liderler Zirvesi’ne katılmak 
için 17 Kasım’da Brezilya’nın Rio 
de Janeiro kentine giden Cumhur-
başkanı Erdoğan, Zirvede, Malezya 
Başbakanı Enver İbrahim, Endonez-
ya Cumhurbaşkanı Prabowo Subi-
anto, Güney Afrika Devlet Başkanı 
Cyril Ramaphosa, İtalya Başbakanı 
Giorgia Meloni, İspanya Başbakanı 
Pedro Sanchez, Fransa Cumhurbaş-

kanı Emmanuel Macron ve Avustral-
ya Başbakanı Anthony Albanese ile 
görüştü.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, son yurt 
dışı ziyaretini Mısır’a yaptı. Erdo-
ğan, 19 Aralık’ta D8 11. Zirve Top-
lantısı’na katılmak üzere Mısır’ın 
başkenti Kahire’yi ziyaret etti. Zirve 
toplantısı ile “Filistin ve Lübnan’da-
ki Duruma İlişkin Özel Oturum”da 
konuşma yapan Erdoğan, Pakistan 
Başbakanı Şahbaz Şerif, Mısır Cum-
hurbaşkanı Abdülfettah es-Sisi ve 
İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşki-
yan ile bir araya geldi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ayrıca, 
yurt içinde Ankara ve İstanbul dışın-
da 53 şehre 73 ziyarette bulunarak 
toplu açılış törenleri ve organizas-
yonlara iştirak etti.

AĞIRLANAN KONUKLAR
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2024’te 

çok sayıda devlet ve hükümet 
başkanını ağırladı. Erdoğan’ın ilk 
konuğu 24 Ocak’ta eski İran Cum-
hurbaşkanı İbrahim Reisi oldu. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 19 Şubat’ta 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham 
Aliyev, 5 Mart’ta Filistin Devlet 
Başkanı Mahmud Abbas ve 8 Mart 
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenski’yi Cumhurbaşkanlığı Külli-
yesi’nde ağırladı. Tanzanya Birle-
şik Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Samia Suluhu Hassan’ı 18 Nisan’da, 
Almanya Federal Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Frank-Walter Ste-
inmeier’ı 24 Nisan’da, Kuveyt Emiri 
Mişal el Ahmed el Cabir el Sabah’ı 7 
Mayıs’ta, Özbekistan Cumhurbaşka-
nı Şevket Mirziyoyev’i 6 Haziran’da 
konuk eden Erdoğan, 10 Haziran’da 
yeniden Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
Aliyev ile bir araya geldi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 27 
Haziran’da Estonya Cumhuriye-
ti Cumhurbaşkanı Alar Karisw’i, 
4 Eylül’de Mısır Cumhurbaşkanı 
Abdülfettah es-Sisi’yi, 1 Ekim’de 
Finlandiya Cumhuriyeti Cumhurbaş-
kanı Alexander Stubb’ı, 31 Ekim’de 
Senegal Cumhuriyeti Cumhurbaş-
kanı Bassirou Diomaye Diakhar 
Faye’yi, 14 Kasım’da Katar Emiri 
Şeyh Temim bin Hamad Al Sani’yi, 
28 Kasım’da Umman Sultanı Hey-
sem bin Tarık bin Teymur Al Said’i, 
2 Aralık’ta Karadağ Cumhurbaşkanı 
Jakov Milatoviç’i ağırladı.

SOMALİLAND KRİZİ  
ANKARA’DA ÇÖZÜLDÜ

Afrika Boynuzu ülkelerinden 
Etiyopya ile Somali arasında bir sü-
redir devam eden Somaliland krizi 
de Türkiye’nin arabuluculuğunda 

çözüm yoluna girdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ev sa-

hipliğinde 11 Aralık’ta Ankara’da bir 
araya gelen Somali Cumhurbaşkanı 
Hasan Şeyh Mahmud ve Etiyopya 
Başbakanı Abiy Ahmed Ali, iki ülke 
arasında yaklaşık bir yıldır süren kri-
zin çözümü için mutabakata vardı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 12 
Aralık’ta Macaristan Cumhurbaşkanı 
Tamas Sulyok ile Cumhurbaşkan-
lığı Külliyesi’nde bir araya geldi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Macaristan 
Cumhurbaşkanı Tamas Sulyok ve 
Macaristan Başbakanı Viktor Orban 
ile Türk-Macar Kültür Yılı Kapanış 
Etkinliği’ne katıldı.

Erdoğan, 17 Aralık’ta da Katar 
Emiri Şeyh Temim bin Hamad Al 
Sani’yi konuk etti.

TELEFON DİPLOMASİSİ
Yoğun diplomasi trafiği yürüten 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, aralarında 
ABD Başkanı Biden, Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin, eski İran 
Cumhurbaşkanı Reisi, Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı Aliyev ve Vatikan 
Devlet Başkanı Papa Franciscus’un 
da bulunduğu dünya liderleriyle 
telefon görüşmesi gerçekleştirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın en çok 
telefon görüşmesi gerçekleştirdiği 
lider Putin ile oldu. Putin ile 7 kez 
telefonda görüşen Erdoğan, Ukrayna, 
Filistin ve Suriye’deki gelişmeler 
için müzakerelerde bulundu.

SURİYE GÖRÜŞMELERİ
Cumhurbaşkanı Erdoğan, özellik-

le Suriye’de Beşşar Esed rejiminin 
devrilmesinden sonra yoğun bir 
diplomasi trafiği yürüttü, telefonla 
görüştüğü çok sayıda liderle bölge-
deki gelişmeleri değerlendirdi.

Suriye’de geçici yönetimin göreve 
başlamasıyla bölgede, barış ve istik-
rarın sağlanması için çaba sarf eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 10 Ara-
lık’ta ilk görüşmesini NATO Genel 
Sekreteri Mark Rutte ile gerçekleş-
tirdi. Erdoğan, aynı gün Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’le de 
görüştü. İtalya Başbakanı Giorgia 
Meloni ile telefonda görüşen Erdo-
ğan, telefon diplomasisini Avrupa 
Komisyonu Başkanı Ursula von 
der Leyen ile sürdürdü. Leyen ile 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde de 
görüşen Erdoğan, Almanya Başbaka-
nı Olaf Scholz, Fransa Cumhurbaş-
kanı Emmanuel Macron ile telefon 
görüşmeleri yaptı.

Erdoğan ayrıca, Türkiye’ye gelen 
ABD Dışişleri Bakanı Antony Blin-
ken’ı 12 Aralık’ta Esenboğa Havali-
manı’nda kabul etti. AA
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, 2024 yılı boyunca 

uluslararası temaslarını yoğun şekilde 
sürdürürken 17 ülkeye, 19 ziyarette 

bulundu, uluslararası zirvelere katıldı

ZİRVELERİN HAKİMİZİRVELERİN HAKİMİ



KÜLTÜR ve Turizm 
Bakanlığı tiyatro, 
opera, bale ve sine-
mayla ilgili 2024’te 
hayata geçirdiği faa-

liyetlere ilişkin verileri paylaş-
tı.  Bakanlığa bağlı Devlet Ti-
yatroları Genel Müdürlüğünün 
75 yıllık tarihinde ilk kez 2023-
2024 tiyatro sezonunda yüzde 
66 artışla 2 milyon 149 bin 361 
seyirci sayısına ulaşılırken, 224 
oyun, 737 turne ve 59 sahne 
sanatseverlerle buluştu. 

Yeniden hayata geçirilen 
“Büyük Anadolu Turnesi” kap-
samında “Kamyon Tiyatro” ile 
55 il, 80 ilçede 41 bin 848 kişi 
için oyunlar sahnelendi. Av-
rupa Tiyatro Konvansiyonu’na 
ve Avrupa Festivaller Birliği’ne 
yeniden üye olundu. Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Devlet Tiyatrolarına sa-
natçı ve teknik destek sağlanır-
ken, 9 tiyatro festivalinde 424 
temsille 126 bin 163 seyirciye, 
Kültür Yolu Festivalleri’nde ise 
60 oyun, 175 temsille 63 bin 
518 seyirciye ulaşıldı.

BALE İLGİ GÖRDÜ

Devlet Opera ve Balesi Ge-
nel Müdürlüğünün 2024 yılı 

faaliyet verilerine göre ise 
Türkiye Kültür Yolu, ulusal ve 
uluslararası festivallerde 148 
etkinlikte 134 bin 844 seyirci-
ye, sanat sezonunda ise bin 9 
temsilde 613 bin 276 seyirciye 
ulaşıldı. 6 ilde düzenlenen 
Anadolu Opera ve Bale Festi-
vali’nde 15 etkinlik ve 15 bin 
358 izleyiciyle buluşulurken, 
“Yetenek Her Yerde” projesiyle 
Şırnak, Erzincan, Kırklareli, 
Ardahan, Hatay ve Denizli’de 
116 çocuğun yetenek taraması 
gerçekleştirildi.

SİNEMAYA DESTEK

Yıl boyunca sinema sektö-
ründe de 56 projeye 256 mil-
yon lira destek sağlanırken, 
“Yerli Film Gösterim Desteği” 
kapsamında 108 sinema salo-

nuna 28 milyon lira katkıda 
bulunuldu. Sinema sektörüne 
ise toplamda 381 milyon lira 
destek verildi. Uluslararası 
alanda tanıtım konusunda 
Türkiye, Cannes ve Berlin 
gibi prestijli festivallerden 
MIPCOM ve Dubai fuarlarına 
kadar birçok platformda sine-
ma ve dizi sektöründe adından 
söz ettirdi. Kültür ve Turizm 
Bakanlığının desteklediği 
Türk filmleri, 2024’te önemli 
festivallerde yarıştı ve ödül-
lere layık görüldü. Bakanlığın 
“Çocuklar İçin Gezen Sinema” 
projesi kapsamında 22 il, 150 
ilçede 400 binden fazla ço-
cuk sinemayla buluşturuldu. 
“Sinemaya Gitmeyen Çocuk 
Kalmasın” projesiyle 100 bin 
çocuğa ilk kez sinema deneyi-

mi yaşattırıldı.

KORSANLA SAVAŞ

Öte yandan yayımcılık sek-
töründeki büyüme ve korsan 
kitapla mücadele çalışmalarının 
etkisiyle bandrollü kitap sayısın-
da 2002’ye göre yüzde 202 ora-
nında artış sağlanırken, 2002’de 
135 milyon olan bandrollü kitap 
sayısı 2024’te 408 milyonu aştı. 
Telif hakları sahiplerini temsil 
eden meslek birliklerinin gelirle-
ri ise son 10 yılda 11 kat artarak 
2023’te 1 milyar 165 milyon li-
raya ulaştı. Bu yıl 4 bin 293 eser 
ve yapım tescil edildi. En çok 
tescil yapılan alanlar sırasıyla 
müzik albümü (bin 350), bilgisa-
yar programı (bin 231), ilim-ede-
biyat eseri (676) ve sinema filmi 
(522) oldu. İHA
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DÜNYA Miras Listesi’ndeki Aslan-
tepe Höyüğü’nün korunması ve tanı-
tılması amacıyla Battalgazi Belediyesi 
ev sahipliğinde düzenlenen toplan-
tıda, önümüzdeki 5 yılı kapsayacak 
yönetim planı ele alındı. Battalgazi 
Belediyesi’nin girişimiyle 2021 yılında 
UNESCO Dünya Miras Listesi’ne alınan 
Aslantepe Höyüğü için Yönetim Planı 
Danışma Kurulu Toplantısı gerçek-
leştirildi. Battalgazi Belediyesi’nin ev 
sahipliğinde düzenlenen toplantıya İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Yener Oba, 
Aslantepe Alan Başkanı Uğur Işık, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü, Büyükşehir 
Belediyesi, Fırat Kalkınma Ajansı, 

Aslantepe Kazı Başkanlığı, üniversite-
lerden akademisyenler ve sivil toplum 
kuruluşları temsilcileri katıldı.

MİRASA SAYGI
Toplantıda, 2024 yılında gerçekleş-

tirilen faaliyetler değerlendirildi ve 
önümüzdeki 5 yılı kapsayacak şekilde 
güncellenmesi planlanan yönetim planı 
detaylı bir şekilde ele alındı. Katılım-
cılar, höyüğün korunması, daha geniş 
kitlelere tanıtılması ve turizm potansi-
yelinin artırılmasına yönelik öneriler-
de bulundu. Ayrıca, kültürel mirasın 
sürdürülebilirliği için uygulanabilir 
stratejiler üzerinde görüş birliğine 

varıldı. Geçmişi M.Ö. 4 bin yıla kadar 
uzanan Aslantepe Höyüğü, dünyanın 
ilk şehir devletlerinden birinin izlerini 
taşıyor. Bu tarihi değer, Battalgazi Bele-
diyesi’nin öncülüğünde koruma altına 
alınarak, ulusal ve uluslararası düzeyde 
daha fazla tanıtılması için çalışmalara 
hız veriliyor. Toplantıda alınan kararlar 
doğrultusunda, Aslantepe’nin tarihi ve 
kültürel mirasının gelecek nesillere ak-
tarılmasını sağlayacak projelere ağırlık 
verileceği vurgulandı. UNESCO Dünya 
Miras Listesi’ndeki bu eşsiz değer için, 
hem yerel hem de küresel düzeyde 
farkındalık oluşturmayı hedefleyen 
adımlar atılmaya devam edilecek. İHA

Aslantepe’ye daha fazla turist gelecekAslantepe’ye daha fazla turist gelecek

MINARESINDEKI 117 san-
timetre eğim ile İtalya’nın Pisa 
Kulesi’ne benzetilen Sivas 
Ulu Camii, hazırlanan proje 
ile korunacak. Çelik halatlar 
ile sabitlenecek olan 8 asırlık 
cami minaresinin devrilme-
mesi sağlanacak. Sivas’ta 1197 
yılında Anadolu Selçuklu 
Devleti Sultanı 2. Kudbeddin 
Melikşah döneminde Kızılars-
lan bin İbranim tarafından Kul 
Ahi’ye yaptırılan Sivas Ulu 
Camii, 117 santimetre eğime 
sahip minaresiyle dikkat çe-
kiyor. Sürekli ölçümü yapılan 
ve her yıl 1 buçuk santimetre 
eğilen minare, uydu üze-
rinden takip ediliyor. Sivas 
Vakıflar Bölge Müdürlüğü ta-
rafından korunması için proje-
si yapılan eser, Türkiye’de ilk 

kez kullanılacak bir yöntemle 
tedbir alınması hedefleniyor. 
Türk ve İtalyan bilim adamla-
rının gözetiminde minarenin 
içerisine 40 metre uzunluğun-
da 8 çelik kazık yerleştirilecek 
olan minarenin uzun yıllar 
ayakta kalması hedefleniyor.

‘MÜLK ALLAHINDIR’

Konuya ilişkin açıklama-
larda bulunan Sivas Vakıflar 
Bölge Müdürü Cemal Karaca, 
“Ulu Cami minaresinin eğimi 
117 santimetre civarındadır. 
Bu eğime eski tabir ile ‘Şakül 
Doğrusu’ denir. Elimizdeki 
130 yıllık fotoğraflara baktığı-
mız zaman eğimin aynı şekli-

de devam ettiğini görüyoruz. 
Minarenin kendi haline terk 
edilmemesi gerekiyor. Mi-
nareyi camiden ayırarak ayrı 
bir proje çizdik ve yabancı 
bilim adamları ile bu projeye 
destek verdik. Fakat burada 
kuruldan minarenin üzerinde 
bulunan yazılara hiç dokunul-
maması için kanaat getirdiler. 
Bizim ‘bisküvi’ dediğimiz 
yazıların altında bulunan 
harçlı kısımda ne yazdığını 
öğrenmeye çalıştık. Minarenin 
en üstünde Mülk Allah’ındır 
anlamına gelen ‘El Mülk-ü 
Lillah’ yazısını tespit ettik. 
Motiflerin üzerinde ki çiniler 
turkuaz ve mavi renklidir. 
Üzerindeki tabak şeklindeki 

çiniler ise yeşil renklidir. 
Bunların tamamlanması 
anlamında taleplerimiz oldu. 
Hocalarımız, minarenin statiği 
açısından çok yerde bulunma-
yan bir sistem uyguluyorlar. 
Minarenin devrilmemesi için 
üsten sondalar ile delik açıla-
rak 40’ar metre uzunluğunda 
dışarıdan gözükmeyen çelik 
bağlantılarla, zemin sağlam-
laştırılacak. Minarenin iç 
duvar kalınlığı 80 santimetre 
civarındadır. Burası dualar ile 
ayakta duran bir yer ve bir an 
önce yapılması gerekiyor. Şu 
anda projemiz ve maliyetleri-
miz hazır şekildedir. İnşallah 
Ankara’nın onayı ile minare-
mizi yaptıracağız” dedi.  İHA

Sivas Ulu Camisi’nde restorasyonSivas Ulu Camisi’nde restorasyon

KÜLTÜR VE TURIZM’INKÜLTÜR VE TURIZM’IN
ETKINLIKLERINE RAĞBETETKINLIKLERINE RAĞBET 08:20 Kalk Gidelim

10:30 Alişan ile Hayata  
 Gülümse

13:15 Rafadan Tayfa: Galaktik 
Tayfa

14:55 Bebek Firarda

16:45 Lingo Türkiye

19:00 Ana Haber

19:55 İddiaların Aksine

20:00 Sen Türkülerini Söyle

07:00 Güne Başlarken

09:45 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile  

 Yeniden Başlasak

16:15 Söz

19:00 Star Haber

 20:00 Dizi

22:00 Yerli Dizi Tekrarı  

07:15 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30 Aramızda Kalmasın

11:00 MasterChef Türkiye

12:45 İlkay Buharalı’yla 

Gerçekler

16:00 Zuhal Topal’la  

Yemekteyiz

20:00 Survivor 2025 All 

 Star-Gönüllüler

08:00 Günaydın Türkiye

09:00 Yeni Bir Sabah

12:00 Neden Sonuç

14:00 Haber Masası

16:00 Manşet 15

17:00 Parantez

18:00 Kırmızı Çizgi

19:00 Halk Ana Haber

21:00 Rota

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Can Borcu

13:00 Gün Ortası

14:00 Sen Anlat Karadeniz

16:00 Esra Erol’da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Can Borcu

22:50 Belalı Tanık 2

09:00 Evlidir Ne Yapsa Yeridir

10:15 İbo İle Güllüşah

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz’la 

Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Şendul Şaban

22:00 Çarıklı Milyoner

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Finans
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
22:00 Açık ve Net

07:00 Gün Uyanıyor

 10:00 Günün Rotası

13:00 Haberde Gün Ortası

16:00 Güne Bakış

19:00 Kübra Par Ile  
 Görüş Farkı

20:00 Osman Kenan Çapoğlu 
Ile Ana Haber Bülteni

21:30 Taksim Meydanı

07:00 Küçük Ağa

09:00 Neler Oluyor Hayatta

11:15 Yaprak Dökümü

13:00 Gelinim Mutfakta

16:00 Arka Sokaklar

19:00 Kanal D Ana Haber

20:00 Uzak Şehir

07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle Çalar 
Saat
 10:45 Leyla: Hayat, 
 Aşk, Adalet...
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile Gelin 
Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile NOW 
Ana Haber
20:00 Leyla: Hayat, Aşk, 

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

07:00 Maç Özetleri
08:20 Real Madrid - 
 Dortmund
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
14:00 Spor Stüdyosu
17:30 Dünyadan Spor
20:00 Spor Akşamı
21:00 Futbol Aklı

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

Bakanlık 2024’te 9 Bakanlık 2024’te 9 
tiyatro festivalinde tiyatro festivalinde 
126 bin, Kültür Yolu 126 bin, Kültür Yolu 
Festivalleri’nde 64 bin Festivalleri’nde 64 bin 
seyirciye ulaştı. Yıl seyirciye ulaştı. Yıl 
boyu süren etkinlikler boyu süren etkinlikler 
kapsamında 400 kapsamında 400 
binden fazla çocuk binden fazla çocuk 
seyirciye de sinema seyirciye de sinema 
keyfi yaşatıldıkeyfi yaşatıldı

1197’de yaptırılan 1197’de yaptırılan 
tarihi yapının 117 tarihi yapının 117 
santimetre eğime santimetre eğime 
sahip minaresinin sahip minaresinin 
devrilmemesi amacıyla devrilmemesi amacıyla 
proje hazırlandı. Minare proje hazırlandı. Minare 
40 metre uzunluğunda 40 metre uzunluğunda 
8 çelik kazıkla dayanıklı 8 çelik kazıkla dayanıklı 
hale getirilecekhale getirilecek

 



B.ÇEKMECE 
Tepecikspor Tek-
nik Direktörü 
Ramazan Kur-
şunlu imza son-
rası yaptığı açık-
lamada kendisini 
bu göreve layık 
gören yönetime 
teşekkür ederek 
bu güvene saha-
da cevap ver-
meye çalışacak-
larını söyledi.  
Kurşunlu “Önce-
likle her iki tarafa 
da hayırlı olsun. 
B.Çekmece Tepe-
cikspor yıllar-
dır takip ettiği-
miz, sevdiğimiz, 
ülke futboluna 
renk katan güzi-
de kulüplerden bir tanesi. Temel Başka-
na, diğer yönetici büyüklerim Selim Baş-
kana, Emre Başkana çok teşekkür ederiz. 
Bizlere layık gördüler. Bizler de bunun 
karşılığını sahada en güzel şekilde cevap 
vermeye, takımı layık olduğu yere getir-
mek için bu işe katkı sağlamak amacıyla 
geldik. Alt sıralara bakıp bu işe takılı kal-
mamak lazım. Biz yıllarca bu işin içinde-
yiz. Bu süreci atlatmak bizim elimizde. 
Oyuncu arkadaşlarla, idarecilerle, baş-
kanla beraber bu süreci bir an önce atla-
tacağımızı düşünüyorum ” diye konuştu. 

GİDENLER OLACAK
Devre arasında takımdan ayrılacak ve 

takıma katılacak yeni oyuncuların ola-
cağını ifade eden Kurşunlu “Aramız-
dan ayrılacak arkadaşlar olacak. Aramıza 
katılacak nokta transerler olacak. İkin-
ci yarıya hızlı bir başlangıç yapıp üst 
sıralarda kendimize yer bulmak istiyo-
ruz. Tepecikspor yıllardır kendine üst 
sıralrda ses getiren bir camia. Bizler bir 
an önce 7/24 işimize dört elle sarılıp, 
camia ve oyuncu kardeşlerimizle birlikte 
bu süreci bir an önce atlatmak istiyoruz. 
Yeni heyecanlar her zaman başarı getir-
miştir” şeklinde konuştu.

REDOKS 
Avcılar Tahta-
kale Kartalla-
rı Kulüp Baş-
kanı Yılmaz 
Canpolat 6-1 
kaybettikleri 
Gültepe maçı-
nın ardından 
yaptığı açık-
lamada trans-
fer konusun-
da hocalarına 
tam yetki ver-
diklerini, 
hocanın iste-

diği her transferi yapacaklarını söyledi.  
Canpolat “Hoca ne istiyorsa yapacağız. 
Ocak ayının 6’sı itibariyle çoğu oyuncuy-
la yollarımızı ayıracağız. Yeni oyuncu-
lar katılacak 8-10 tane. Ligde kalmak için 
elimizden geleni yapacağız” dedi.

AMATÖR 1. Küme ekiplerinden Zeytinbur-
nu Yıldızspor’da teknik direktörlük görevi-
ne Yasin Taş getirildi.  10 yıl teknik direk-
törlüğünü yaptığı Zaferspor’la vedalaşan 
Taş’ın yeni adresi daha önce de görev yaptı-
ğı Yıldızspor oldu. Deneyimli teknik adam 
bugün kulüpte düzenlenen törenle kendisi-
ni sezon sonuna kadar Zeytinburnu temsil-
cisine bağlayan imzayı resmen attı.

AMATÖR 
BÜLTENİ

“Bu süreci atlatmak 
bizim elimizdedir”

‘’Birçok futbolcuyla
yolumuzu ayıracağız”

Zeytinburnu Yıldızspor
Yasin Taş’a emanet 
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MEHMET

YAVUZ 
GAYBERİ

FENERBAHÇE, 2024 yılı-
nı Süper Lig’de ikin-
ci sırada tamamlarken, 
geçtiğimiz sezon rekor-
lar kırdığı sezonu ise 

kupasız kapattı. Sarı-lacivertliler, 
lig, kupa ve Avrupa’da toplam 
55 karşılaşmada 36 galibiyet, 10 
beraberlik ve 9 mağlubiyet aldı. 
Bir sezonda 99 puan toplaya-
rak kulüp tarihinin en fazla puan 
topladığı sezonu yaşayan  Fener-
bahçe, 2024 yılını kupasız kapa-
tırken, Avrupa’da ise çeyrek final 
oynadı. Sarı-lacivertliler, Trend-
yol Süper Lig’de en fazla puan 
topladığı sezonu geride bıraktı ve 
99 puanla ligi ikinci sırada yer 
aldı. Lig maratonunda 31 galibi-
yet, 6 beraberlik alırken, 1 kez de 
mağlubiyet yaşadı. 99 golle sezo-
nun en golcü takımı olan Fener-

bahçe, kalesinde 31 gol gördü.

HÜKMEN MAĞLUP OLDU
Fenerbahçe, 2024 yılında 

Süper Lig, Ziraat Türkiye Kupa-
sı, UEFA Avrupa Konferans Ligi, 
UEFA Şampiyonlar Ligi elemeleri 
ve UEFA Avrupa Ligi’nde toplam 
55 maç oynadı. Bu mücadele-
lerde sarı-lacivertliler 36 galibi-
yet, 9 mağlup yaşadı. 10 karşılaş-
ma ise berabere sona erdi. Ayrıca 
sarı-lacivertliler, U19 takımıyla 
çıktığı TFF Süper Kupa maçında 
sahadan çekildiği için Galatasa-
ray’a hükmen kaybetti. Fener-
bahçe, İsmail Kartal yönetiminde 
ligde 99 puan toplayarak kulüp 
tarihinin en fazla puan elde etti-
ği sezonu yaşadı. Sarı-lacivert-
liler, Trendyol Süper Lig’in 17 

haftasında oynadığı 16 mücade-
lede 11 galibiyet, 3 beraberlik ve 
1 mağlubiyetle 36 puan topladı. 
Kanarya, rakip filelere 40 gol gön-
derirken, kalesinde 15 gol gördü. 
Lider Galatasaray’ın 6 puan geri-
sinde olan Fenerbahçe, 2024 yılı-
nı ikinci tamamladı. Sarı-lacivert-
liler, ligin en az gol yiyen takımı 
konumunda yer alıyor.

MOURINHO GETİRİLDİ
Fenerbahçe, 2024 yılında 2 

teknik direktörle çalıştı. Geçen 
sezon takımın başında olan İsma-
il Kartal ile sezon sonunda yollar 
ayrıldı. Kartal, Fenerbahçe’nin 
başında 3. dönemini rekorlar 
kırarak tamamladı. Son 27 lig 
maçında yenilgi yüzü görmeyen 
İsmail Kartal, dış sahada ise 19 

karşılaşmada rakiplerine kaybet-
medi. Fenerbahçe yönetimi, sezo-
nun tamamlanmasının hemen 
ardından dünyaca ünlü Portekiz-
li teknik adam Jose Mourinho ile 
anlaştı. Mourinho’lu Fenerbah-
çe ligde 16 maçta 36 puan toplar-
ken, derbilerde ise istediği sonu-
cu alamadı. Kanarya, sahasında 
Galatasaray’a 3-1 mağlup olur-
ken, deplasmanda Beşiktaş’a 1-0 
kaybetti. Fenerbahçe, 2023-2024 
sezonunda dış sahada 19 maçta 
16 galibiyet, 3 beraberlik elde 
ederken, bu sezon da bu seriye 
7 mücadeleyle devam etti. Dep-
lasmanda 26 maçlık yenilmezlik 
serisi yakalayan Fenerbahçe, bu 
alanda kendisine ait rekoru geliş-
tirdi. Kanarya’nın serisi bu sezo-
nun 15. haftasında Beşiktaş’la 
oynanan maçta sona erdi. İHA

GALATASARAY, Trendyol 
Süper Lig’in 18. haftasında Göz-
tepe ile oynayacağı maçın hazır-
lıklarına yaptığı antrenman-
la başladı. Florya Metin Oktay 
Tesisleri’nde dinamik ısınmay-
la başlayan idman, üç grup 
halinde 8’e 2 pas çalışmasıy-
la devam etti. Teknik Direk-
tör Okan Buruk yönetiminde-
ki antrenman, topa sahip olma 
çalışmasının ardından üç takım-
lı turnuvayla sona erdi. Sarı-kır-
mızılılar, idmanlarla hazırlıkla-
rını sürdürecek. İHA

Galatasaray, Göztepe
hazırlıklarına başladı

Bir sezonda 99 puan toplayarak kulüp tarihinin en fazla puan topladığı Bir sezonda 99 puan toplayarak kulüp tarihinin en fazla puan topladığı 
sezonu yaşayan Fenerbahçe deplasmanda 26 maçlık yenilmeyerek sezonu yaşayan Fenerbahçe deplasmanda 26 maçlık yenilmeyerek 
kendisine ait rekoru da kırmasına rağmen kupa başarısı gösteremedikendisine ait rekoru da kırmasına rağmen kupa başarısı gösteremedi

BEŞİKTAŞ’TA pazar günü ger-
çekleştirilen olağanüstü seçimli 
genel kurulda başkanlığa Serdal 
Adalı seçildi. Siyah-beyazlıların 
36. başkanı olan Adalı’nın yöne-
tim kurulu listesinde bulunan 
Murat Kılıç, İhlas Haber Ajansı 
(İHA) muhabirine açıklamalarda 
bulundu. Kongre üyelerine ken-
dilerini bu göreve layık gördükle-
ri için teşekkür ederek sözlerine 
başlayan Kılıç, “Çok mutlu-
yuz, gururluyuz. Beşiktaş’a hiz-
met etmek için buradayız. Tarihi 
bir katılım oldu. Kongre üyeleri, 
taraftarlar Beşiktaş’a nasıl sahip 
çıktığını tüm dünyaya göster-
diler. Biz de hizmet etmek için 
buradayız. Kısa dönemde maddi 
ve manevi bütün zamanımızı 
kulübümüzü layık olduğu yere 
çıkartmak için kullanacağız. Eli-
mizi değil, gövdemizi taşın altına 

sokacağız” ifadelerini kullandı.

PARA KONUŞULAMAZ
Murat Kılıç, siyah-beyaz-

lı camianın birlik ve 
beraberliğe ihtiyacı 
olduğunu da belirte-
rek, “Bizim kulübü-
müzde sadece moti-
vasyon sorunu var. 
Birlik ve beraber-
lik içerisinde oldu-
ğumuz sürece Beşik-
taş asla kötü sonuçlar 
almaz, sportif başa-
rıyla ilgili problemi 
olmaz. Beşiktaş’ta hiç 
kimse maddiyatla, 
parayla ilgili konu-
şamaz. Konuştuğu 
zaman taraftar, Beşik-
taş’ın gerçek sahibi 
cevabını verir. Beşiktaş büyük bir 

camia. Birlik ve beraberlik olursa, 
layık olduğu yerde de olacaktır” 
şeklinde konuştu Siyah-beyaz-
lı yönetici, kulübün sorunlarına 

hakim olduklarını 
ve bu problemle-
ri belli bir sıraya 
koyarak eksikle-
ri tek tek gidere-
ceklerini dile getir-
di. Futbol A takımı 
ile ilgili yapılacak 
çalışmalarla alaka-
lı gelen bir soruyu 
ise Kılıç, “Futbol 
takımımız ve trans-
ferlere ilgili baş-
kanımız yapılması 
gerekenlerden bah-
setti. Başkanımızın 
tasarrufuyla eksik-
likler giderilecek” 

diye cevaplandırdı. AA

“ELİMİZİ DEĞİL GÖVDEMİZİ “ELİMİZİ DEĞİL GÖVDEMİZİ 
TAŞIN ALTINA SOKACAĞIZ’’TAŞIN ALTINA SOKACAĞIZ’’

REKORLAR KIRDI REKORLAR KIRDI 
AMA KUPAYI AMA KUPAYI 
KALDIRAMADIKALDIRAMADI

Trabzonspor Teknik 
Direktörü Şenol Güneş, 
“Zor dönemi bitirmiş deği-
liz. Umarım ki Samsuns-
por maçıyla başlayan 
bir seri devam ettiririz. 
Çünkü üst üste iki gali-
biyet almayan bir takım 
olarak gözüküyoruz. O 
görüntü de bize yakışmı-
yor.” dedi. Güneş, Meh-
met Ali Yılmaz Tesisle-
ri’nde Reeder Samsunspor 
maçının hazırlıklarını sür-
düren bordo-mavili takı-

mın antrenmanı öncesinde 
basın mensuplarının soru-
larını yanıtladı.

3 PUANLAR İSTİYORUZ

Samsunspor’un sezo-
na iyi başladığını ve güzel 
sonuçlar aldığını dile geti-
ren Güneş, takım olarak 
kendilerinin de iyi sonuç-
lar almaya ihtiyaçları 
olduğunu belirtti. Güneş, 
maçın hem puan hem de 
oyun açısından önem-

li olacağına işaret ederek 
“Kazandığımızda şu anda-
ki hedef olarak yukarı-
da, Avrupa kupalarında 
olmak için hem de sırala-
madaki yer için önem-
li. Bu maçı kazandığımız-
da üçüncü olan takımı 
geçme umutlarının olacağı 
bir maç olacak diye düşü-
nüyorum. O yüzden eli-
mizden geleni yapacağız 
ve kazanma duygusuyla 
sahada olacağız.” ifadesini 
kullandı. AA

Trabzonspor ikinci yarıdan umutluTrabzonspor ikinci yarıdan umutlu

Yeni başkan Adalı’nın listesinden yönetim kuruluna giren Murat Kılıç: “Beşiktaş’ta hiç kimse Yeni başkan Adalı’nın listesinden yönetim kuruluna giren Murat Kılıç: “Beşiktaş’ta hiç kimse 
maddiyatla, parayla ilgili konuşamaz. Elimizi değil, gövdemizi taşın altına sokacağız” dedimaddiyatla, parayla ilgili konuşamaz. Elimizi değil, gövdemizi taşın altına sokacağız” dedi



TÜRKİYE Sigorta Türki-
ye Basketbol Ligi’nin (TBL) 
18. haftasında önceki oyna-
nan MKE Ankaragücü İKON 
Menkul-Çağdaş Bodrums-
por maçının sonunda yaşa-
nan gerginliğe ilişkin kulüp-
ler açıklama yaptı. Çağdaş 
Bodrumspor’un deplasman-
da MKE Ankaragücü İKON 
Menkul’u 81-73 mağlup etti-
ği karşılaşma sonrası MKE 
Ankaragücü Başantrenörü 
Halil Üner ile konuk takım 
oyuncusu Burak Erol arasın-
da gerginlik yaşandı. Çağ-
daş Bodrumspor Başkanı 
Dağlarca Çağlar, yaşananla-
ra ilişkin sosyal medyadan 
yaptığı açıklamada, olayın 
büyümesine izin verme-
yen tüm sporcuların göster-
dikleri sağduyulu yaklaşı-

mın takdire şayan olduğunu 
belirterek, şunları kaydetti: 
“MKE Ankaragücü-Çağdaş 
Bodrumspor maçında, fair 
play ruhuna yakışmayan 
üzücü bir olay yaşanmış-
tır. Karşı takımın koçu Halil 
Üner, maç bitiminde oyun-
cumuza yönelik kabul edile-
mez bir davranış sergilemiş, 
yumruk atmaya teşebbüs 
etmiştir.” MKE Ankaragücü 
Basketbol Yönetim Kuru-
lundan yapılan açıklama-
da ise şöyle denildi: “Bod-
rumspor oyuncusu Burak 
Erol, 3 sayılık atış sonrasın-
da Ankaragücü benchine 
dönüp küfür etmiştir. Aynı 
oyuncu maç sonrasında 
da başantrenörümüz Halil 
Üner’e karşı küfürlü sözler 
sarfetmiştir.’’ AA

YUNANİSTAN Futbol Fede-
rasyonu Disiplin Kurulu, 
Yunanistan Süper Ligi ekip-
lerinden PAOK’ın teknik 
direktörü Razvan Lucescu’ya 
4 ay sahalarda men cezası 
verdi. Yapılan açıklamada, 
son yapılan disiplin kurulu 
toplantısında Lucescu’nun 
disiplin kurallarını çiğnedi-
ğine hükmedildiği belirtildi. 
Lucescu ile teknik ekibin-
de yer alan 4 kişi de dört ay 
sahalardan men ve 15’er bin 
avro para cezasına çarptırıl-
dı. Yunanistan Kupası’nda 
18 Aralık’ta AEK’in sahasın-
da oynan maçta, PAOK’ın 

1-0 kaybetmesinin ardın-
dan Lucescu ile taraftar-
lar arasında yaşanan gergin-
lik, stadyum otoparkındaki 
güvenlik kameralarına yan-
sımıştı. Güvenlik kamerası 
görüntülerinde, 3 AEK taraf-
tarının ellerindeki formaları 
PAOK’lı futbolcu ve teknik 
ekibi taşıyan otobüse gös-
termesi sonrası araçtan inen 
Lucescu ile bazı PAOK’lıla-
rın AEK’li taraftarla müna-
kaşaya girdiği görüntüler 
yer alıyordu. Görüntülerde, 
Lucescu’nun bir AEK tarafta-
rına fiziksel temasta bulun-
ması dikkat çekiyordu. AA

TÜRKİYE Basketbol Fede-
rasyonu (TBF) Başkanı 
Hidayet Türkoğlu, yeni yıl 
dolayısıyla kutlama mesajı 
yayımladı. Türkoğlu, fede-
rasyonun internet sitesinde 
yayımlanan yeni yıl mesa-
jında, Türk basketbolu için 
tarihi bir döneme adım 
attıklarını belirterek, “2024 
yılı, hem kurumsal hem 
de sportif anlamda önem-
li adımlar attığımız, hafı-
zalarda yer edecek bir yıl 
oldu. Basketbolumuzu daha 
da ileri taşımak adına Bas-
ketbol Gelişim Merkezi’nin 
açılışı başta olmak üzere 
tarihi projelere imza attık 
ve başarımızın temelleri-
ni güçlendirdik.” ifadelerini 
kullandı. AA
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PAOK Teknik Direktörü’nePAOK Teknik Direktörü’ne
4 ay sahadan men cezası4 ay sahadan men cezası

TBF Başkanı Türkoğlu’ndanTBF Başkanı Türkoğlu’ndan
yeni yıl dolayısıyla mesajyeni yıl dolayısıyla mesaj

ANKARAGÜCÜ-BODRUMSPORANKARAGÜCÜ-BODRUMSPOR
MAÇI SONRASINDA GERGİNLİKMAÇI SONRASINDA GERGİNLİK

ŞANLIURFA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 5 3 1 2 2 1
 10 4 3 3 3 4
   11 7 4 6
     7 8
      15
      

İSTANBUL 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 3 1 2 2
  3 4 2 3 3
  8 5 6 5 6
   6   8
      10
      12
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